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Jėzus Kristus Yra Tikrasis Dievas  

Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite išvengti žmonių teisingumo, bet tikrai neišvengsite 

Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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GBAGBO BYLA: TRAMPLINAS AFRIKOS ATGIMIMUI 
(Atnaujinta 05 06 2024) 

 

1- Įvadas 
 

Brangūs draugai ir brangūs broliai, džiaugiamės galėdami jums pateikti šį 

"išskirtinai turtingą leidinį", kaip apibrėžė garsus istorikas, tyrėjas ir Afrikos 
rašytojas Johnas Boa, kuris taip pat rekomendavo jį išsaugoti Afrikos 

archyvuose. Ši knyga padeda jums suprasti, kaip šio pasaulio liuciferiečiai, o 
ypač prancūzų liuciferiečiai, kurie apsimeta dievais, prisiekė parodyti likusiam 

pasauliui, kad Afrikiečiai yra jų tvariniai ir kad jie (prancūzai) gali daryti su šiais 

tvariniais, ką tik nori. Mes rekomenduojame šią knygą, taip pat kitas "Illuminati" 
serijos knygas, kurias galite rasti svetainėje www.mcreveil.org. 
 

2- Pagaliau tikras Nyang Bensouda liudininkas? 
 

 
 

Kaip jau žinote, garsus klastingas, neturtingas ir labai korumpuotas prokuroras 
nyang bensouda, Čiabuvių baudžiamojo teismo prokuroras, neteisingai 

vadinamas Tarptautiniu baudžiamuoju teismu (TBT), 7 metus praleido 
klastodamas baudžiamojo persekiojimo liudytojus prieš išrinktąjį Dramblio Kaulo 

Kranto Prezidentą Laurent'ą Gbagbo. Iš savo gamyklos ji sugebėjo pagaminti 

dešimtis šių melagių ir kitų informatorių. Tiesą sakant, ji pagamino beveik 300, 
kai kurie persigalvojo praėjus vos kelioms laiko tarpams po to, kai su jais buvo 

susisiekta, o kiti pasitraukė, kol nebuvo pakviesti liudyti. O tie, kurie sutiko 
liudyti, beveik visi, net prieš savo valią, liudijo veikiau gynyboje, o ne kaltinime. 
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Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

Bet kai vyriausiasis galvų medžiotojas pateko į neviltį, ji turėjo originalią idėją. 
Savo vaisingoje vaizduotėje ji galvojo apie netipišką liudytoją, liudytoją, kuris 

pagal jos planus turėtų pasisekti ten, kur nepavyko visiems kitiems liudytojams. 
Būtent šis neįprastas liudininkas, nepaisydamas visų šansų, galės padėti nyang 

bensouda nuteisti Prezidentą L. Gbagbo, kurio banditas N. sarkozy ir jo 
tarptautinių niekšų grupnesugebėjo nužudyti. Šis stebuklingas liudytojas 

vadinamas Youssouf, jaučiu, kurį matote aukščiau esančiame paveikslėlyje. 
 

Galiausiai nyang bensouda troškimą pasmerkti išrinktąjį Dramblio Kaulo Kranto 
žmonių atstovą ir vertą Afrikos sūnų Laurent'ą Gbagbo galima numalšinti 

padedant šiam genialiam liudininkui, kuris vienintelis, pasak nyang bensouda, 
turėtų turėti visus didžiulius įrodymus, kad JT (ši nusikalstama ir rasistinė 

organizacija), NVO, kurių vienintelis tikslas yra sukelti nelaimes ir kurios gyvena 
iš kraujo, kuris laisvai teka Afrikoje, ir kiti visų rūšių vampyrai, sakė, kad jie 

sukaupė atsargų per prancūzijos perversmą Dramblio Kaulo Krante. Daugybė 
įrodymų, susijusių su Prezidento Laurent'o Gbagbo, jo žmonos Simone Gbagbo 

ir jo ministrės Blé Goudé numanomais karo nusikaltimais ir nusikaltimais 
žmoniškumui, kuriuos šios nusikalstamos organizacijos paskelbė turinčios, ir 

kurių nyang bensouda vis dar negalėjo pateikti teisme, galbūt būtent šis bulius 
Youssoufas juos turėtų. Ir jei taip yra, nyang bensouda pagaliau paragautų savo 

šampano ir įrodytų savo šeimininkams, kad ji negavo dviejų milijonų dolerių 
už nieką. 
 

Galime tik palinkėti jai sėkmės šiame naujame liudijime prieš vertą Afriką. 

Žemiau rasite diskusiją tarp nyang bensouda, neturtingo ir labai korumpuoto 
Čiabuvių baudžiamojo teismo prokuroro, neteisingai vadinamo Tarptautiniu 

Baudžiamuoju Teismu (TBT), ir jaučio Youssoufo. Gero skaitymo! 
 

3- Nyang Bensouda ir Youssouf diskusija 
 

Nyang bensouda: Youssouf, situacija kritinė, man tavęs baisiai reikia. 
 

Youssouf: Kas negerai, ponia? 
 

Nyang bensouda: L. Gbagbo atvejis yra daug sudėtingesnis, nei maniau. 
 

Youssouf: Ką turite omenyje? 
 

Nyang bensouda: Ar suprantate, kad pastaruosius 7 metus, kai sunkiai dirbau, 

kad rasčiau įrodymų prieš šį vyrą L. Gbagbo, niekas neveikia? 
 

Youssouf: Bet aš maniau, kad yra per daug įrodymų, ponia. Būtent tai buvo 

paskelbta dar prieš nuverčiant Prezidentą L. Gbagbo. 
 

Nyang bensouda: Taip, bet yra vienas dalykas, kurio jūs nežinote, Youssouf. 
Apie tai paskelbėme, nes neįsivaizdavome, kad L. Gbagbo išeis gyvas po savo 

rezidencijos bombardavimo. Iš tikrųjų jam ir jo šeimai parengtas projektas buvo 
juos visus nužudyti. Niekas nesitikėjo, kad kas nors iš tokio bombardavimo išeis 

gyvas. Taigi mes visi labai nustebome radę juos visus vis dar gyvus po šio didelio 
bombardavimo. Ir, deja, mums kai kurių duotų nurodymų nebuvo laikomasi. 
 

Youssouf: Kurie, ponia? 
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Nyang bensouda: Mano šeimininkai buvo įsitikinę, kad po bombardavimo 
Gbagbo negalėjo išeiti gyvas iš savo rezidencijos. Tačiau jie nebuvo labai tikri, 

kad L. Gbagbo iš tikrųjų buvo jo rezidencijoje. Šiuo tikslu jie aiškiai paprašė 
teroristų, klaidingai vadinamų sukilėliais, nušauti ir nužudyti Prezidentą Gbagbo, 

jei jis slėptųsi kitoje vietoje ir būtų surastas gyvas. Tačiau teroristai to nepadarė. 
 

Youssouf: O, aš matau! Būtent tai pateisina "watao" pareiškimą žiniasklaidai. 
Žiniasklaidoje jis sakė, kad priežastis, kodėl nuskriaustas ir liūdnai pagarsėjęs 

prancūzijos ambasadorius Abidžane Jeanas-Marcas Simonas priekabiavo prie jo 
ir norėjo, kad jis būtų paduotas į TBT, buvo ta, kad jis atsisaknužudyti Prezidentą 

L. Gbagbo. Vadinasi, jo teiginiai tada buvo teisingi? 
 

Nyang bensouda: Teisingai. Jis negali sau leisti padaryti tokio viešo pareiškimo 
apie prancūzijos ambasadorių, jei tai nebūtų tiesa. Tas idiotas giriasi, kad 

nenužudė L. Gbagbo. Jis nežino, kad įstūmė mus į tikrą netvarką. Jau 7 metai, 
kai reketuoju savo smegenis, neturėdamas vilties, kad pasiseks. Jei jis būtų 

nužudęs L. Gbagbo ir jo šeimą taip, kaip guillaume'as soro būtų nužudęs ministrą 
Désiré Tagro, aš nebebūčiau kentėjęs. Mano šeimininkai tokie pat gėdijasi kaip 

ir aš. Visi esame pasimetę, visiškai pasimetę. 
 

Youssouf: O kaip dėl didžiulių įrodymų, kuriuos prancūzijos, JT ir Vakarų 
nevyriausybinės organizacijos sakė turėjusios prieš Prezidentą L. Gbagbo dar 

prieš jo nužudymą? 
 

Nyang bensouda: Suprantu, kad tu lėtai supranti, Youssouf. Jūs gerai kalbate 
apie jo nužudymą. Tai nėra nužudymas, Youssouf, o greičiau nepavykęs 

nužudymas. Nes jei nužudymo projektas būtų pavykęs, žinoma, mes nebūtume 
turėję šios problemos. Taigi supraskite, kad prieš L. Gbagbo nebuvo jokių 

įrodymų. Tiesą sakant, niekada nebuvo jokių įrodymų prieš L. Gbagbo. Tai 
veikiau jis, L. Gbagbo, kuris turi visus įrodymus prieš mus. Mes paskelbėme, kad 

turime daug smerkiančių įrodymų prieš jį, nes buvome įsitikinę, kad šių įrodymų 

niekada neprireiks. Niekas nesitikėjo tokios situacijos, kokioje esame dabar, nei 
mano šeimininkai, nei aš. Visi žinojome, kad jei paliksime Gbagbo gyvą, jis turės 

visus reikalingus įrodymus, kad galėtų mus nuteisti. Todėl vienintelė išeitis buvo 
jį nužudyti. Pagal mano mokytojų planą dabar apie Gbagbo turėtume kalbėti 

būtuoju laiku. L. Gbagbo turėjo mirti arba anksčiau, arba tuo pačiu metu kaip ir 
jo ministras Désiré Tagro. Jūs pats sekėte, kaip jo rezidenciją apšaudė licorne 

pajėgos ir JT. Kas galėjo įsivaizduoti, kad kažkas iš to pragaro išeis gyvas? 
 

Youssouf: Nė vienas asmuo. Aš pats nesuprantu, kaip jis sugebėjo iš ten išeiti 
gyvas. 
 

Nyang bensouda: Tiesą sakant, tai, kas buvo parengta prieš L. Gbagbo, yra 

tai, kas buvo sėkmingai pritaikyta M. Gaddafi. L. Gbagbo pavyzdys mus išmokė 
tikros pamokos. Štai kodėl M. Gaddafi atveju mano šeimininkai davė griežtus ir 

griežtus nurodymus samdiniams jį likviduoti, net jei jis būtų sugautas gyvas, ir 
tai buvo padaryta. 
 

Youssouf: Teisingai. Tai, kaip jis buvo nužudytas, nors nebuvo nei ginkluotas, 

nei galėjo bėgti, patvirtina tai, ką jūs sakote. 
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Nyang bensouda: Mūsų laimei, tie, kurie buvo atsakingi už M. Gaddafi 
nužudymą, nebuvo tokie bailūs kaip tas watao. Kitaip dabar susidurtume su kita 

rimta problema. Matote, kad apie M. Gaddafi atvejį niekas nekalba. Mano 
šeimininkai pavogė visą Libijos turtą ir pasidalijo jį tarpusavyje, ir niekas nedrįsta 

pakelti antakio, o mano šeimininkų nebus kam patraukti baudžiamojon 
atsakomybėn už vagystę ar kitą nusikaltimą. M. Gaddafi nebėra tam, kad 

pateiktų kokių nors įrodymų prieš mus. 
 

Youssouf: Ponia, šiuo Prezidento Gbagbo atveju, prieš kaltindami watao ir jo 

draugus teroristus, kad jie jo nenužudė, turime atsižvelgti į vaidmenį, kurį 
visame tame atliko jo Dievas. Nustatyta, kad Prezidentas L. Gbagbo per visą tą 

laiką daug meldėsi ir rėmėsi tik savo Dievo Jėzaus Kristaus apsauga. 
 

Nyang bensouda: Absoliučiai. Tu teisus. Mano šeimininkai taip pat pripažino, 

kad L. Gbagbo yra skolingas už savo Dievo Jėzaus Kristaus apsaugą ir daugybę 
krikščionių maldų už jį. Yra net vienas iš mūsų, iliuminatų narys, kuris dėl man 

vis dar nežinomų priežasčių nusprendpasmerkti visus mūsų planus prieš L. 

Gbagbo. Jis taip pat pripažino, kad krikščionių maldos rimtai sutrukdė mūsų 
veiksmams. Be to, JT ir Licorne pajėgų bombos sunaikino L. Gbagbo rezidenciją 

ir didžiulę biblioteką, tačiau nieko nepadarė nei L. Gbagbo, nei jo šeimai, nei jo 
Biblijai, kuri buvo rasta ant jo stalo. 
 

Youssouf: Todėl, ponia, neleiskite, kad vargšas watao prisiimtų didžiausią jūsų 
nesėkmės naštą, kai žinome, kad jūsų nužudymo planas prieš Prezidentą L. 

Gbagbo ir jo šeimą žlugo dėl to, kad Dievas apsaugojo jų gyvybes. 
 

Nyang bensouda: Sutinku su jumis. Niekas negali paneigti fakto, kad būtent 

Dievas apsaugojo L. Gbagbo ir jo šeimą. Juolab kad šis L. Gbagbo nužudymo 
projektas datuojamas ne tik 2010 ar 2011 metais. Tiesą sakant, nuo 2000 m. 

mano šeimininkai pradėjo planuoti L. Gbagbo nužudymą. Jūs nepamiršote, kad 
2004 m. jo rezidenciją apsupo prancūzų tankai. 
 

Youssouf: O taip! Jūs kalbate apie tuos prancūzų tankus, kurie, aprūpinti 

ultramodernia GPS, pasiklydo Abidžane tiek, kad atsitiktinai atsidūrė priešais 
Prezidento rezidenciją, ar ne? 
 

Nyang bensouda: Nesityčiok iš mano šeimininkų tokiu būdu, Youssouf. 
 

Youssouf: Ne, ponia, aš iš jų nesijuokiu. Iki 2004 m. lapkričio mėnesio 

buvau įsitikinęs, kad vyrai yra protingesni už gyvūnus. Kai sužinojau, kad 
prancūzų kareiviai, nors ir priskiriami prie galingiausių pasaulyje, gali pasiklysti 

Abidžano mieste su savo tankais tiek, kad atsidurs priešais Prezidento L. Gbagbo 
rezidenciją, nežinodami, kokiu keliu eiti valandų valandas, guodžiausi tuo. 

Supratau, kad neteisinga, jog nuvertinu save prieš vyrus. Būtent tą dieną 
supratau, kad mes, gyvūnai, esame protingesni už žmones. 
 

Nyang bensouda: Tu tikrai negali būti protingesnis už visus vyrus, Youssouf. 
 

Youssouf: Atleisk man, ponia. Tiesa, neturėčiau apibendrinti. Ši ekstrapoliacija 

neteisinga. Norėčiau pasakyti, kad po šio įvykio supratau, jog gyvūnai buvo 
protingesni už prancūzų karius, kurie, nors ir ilgus metus gyveno 

Abidžane, vis tiek galėjo tokiu būdu pasiklysti, be to, su 5-osios 

galingiausios pasaulio armijos tankais. Tikiuosi, ponia, neturėsite 
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priekaištų, kad nedviprasmiškai pareiškiu, jog mūsų intelektas ne tik pranoksta 
prancūzų kareivių intelektą. Jis taip pat pranoksta prancūzijos valdžios 

institucijų, kurios palaikė tokias nesąmones, ir net visų vyrų, kurie tikėjo 
tokiomis nesąmonėmis, intelektą. 
 

Nyang bensouda: Gerai, Youssouf. Pamirškime faktą, kad net gyvūnai yra 
protingesni už prancūzų karius ir jų valdžią. Grįžkime prie to, ką kalbėjome. Mes 

aiškinome, kad visi nužudymo projektai, kuriuos mano šeimininkai planavo prieš 
L. Gbagbo nuo 2000 m., žlugo. Taigi prieš apkaltindami vatao ir jo draugus 

teroristus, kad 2011 m.nenužudė Gbagbo ir jo šeimos, pirmiausia turime savęs 

paklausti, kaip jiems pavyko išeiti gyviems iš tokio bombardavimo. "Licorne" 
pajėgos ir JT kariai nebuvo ten, kad linksmintųsi. Jie nesprogdino L. Gbagbo 

rezidencijos kaip altoriaus berniukai. Jie nebuvo krikščionys. Jie ten buvo tam, 
kad nužudytų, ir tiesiog tam, kad nužudytų. Ir jų misija buvo aiški, likviduoti 

Gbagbo. Taigi, tiesą sakant, jei kas nors turi apkaltinti watao ir jo draugus 
teroristus, pirmiausia reikia apkaltinti licorne pajėgas ir JT, kad jie negalėjo 

nužudyti L. Gbagbo su visa karine logistika, kurią jie turėjo. Jie turėjo visus jiems 
prieinamus ginklus ir kitas bombas. Taigi jūs esate visiškai teisus. Turėtume 

palikti watao ramybėje. 
 

Youssouf: Tikiuosi, kad perduosite šią žinią savo šeimininkams, kad jie būtų 
minkšti su watao. 
 

Nyang bensouda: Aš tai padarysiu. Bet kuriuo atveju aišku, kad jei didelės JT 
bombos ir licorne nebūtų galėjusios nužudyti L. Gbagbo, tai ne watao būtų tai 

padaręs. Dabar pereikime prie bylos, dėl kurios atėjau pas jus. Ką mes darome? 
 

Youssouf: Gerai, aišku, kad nėra jokių įrodymų prieš Prezidentą L. Gbagbo ir 
kad jų niekada nebuvo. Bet bent jau liudininkų netrūksta. Sužinojau, kad 

turėjote daug baudžiamojo persekiojimo liudininkų. Mes net kalbame apie kelis 
šimtus. 
 

Nyang bensouda: Teisingai. Iš tikrųjų susisiekiau su daugiau nei 300 

liudininkų. Kai kurie persigalvojo praėjus vos kelioms laiko tarpams po to, kai su 
jais buvo susisiekta, kiti pasitraukė prieš tai, kai buvo iškviesti liudyti. O tie, 

kurie sutiko liudyti, visi arba beveik negali liudyti prieš jį. Atvykę į aikštelę jie 
visi sako priešingai, nei žadėjo sakyti. Aš nesuprantu. 
 

Youssouf: Ar Prezidentas L. Gbagbo jiems nesumokėjo atsitiktinai, ar vis dar jį 
saugo pats jo Dievas Jėzus Kristus? 
 

Nyang bensouda: Ne, nemanau, kad šį kartą tai tik jo Dievas. Neneigiu jo 

Dievo didybės, bet manau, kad problema yra kitur. 
 

Youssouf: Sužinojau, kad jis praleidžia laiką kalėjime skaitydamas Bibliją. Ar 

tai neturi įtakos jūsų liudininkams? Turėtumėte pagalvoti apie prašymą uždrausti 

Prezidentui Gbagbo melstis ar skaityti Bibliją. Ar nemanote, kad tai protinga, 
ponia? 
 

Nyang bensouda: Ne, Youssouf, aš tiesiog pasakiau jums, kad manau, kad 
problema yra kitur. Problema ta, kad įrodyti melą nėra lengva. Vienintelis 

realus būdas sėkmingai įrodyti melą yra padaryti viską, kad jo nebūtų įrodyta. 
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Jo nužudymas mums buvo vienintelis realus sprendimas, bet, deja! O ar L. 
Gbagbo sumokėjo visiems mano liudininkams, tai neįmanoma. Tai visiškai 

priešingai. Sumokėjau visiems savo liudininkams. Ir priemonių negailėjau. Aš 
jiems gerai sumokėjau. Kiekvienam iš jų padariau milijonus. Kalbant apie L. 

Gbagbo, ar žinote, kad jis nieko neturėjo? Tas žmogus tikrai yra vienintelis 
idiotiškas Prezidentas iš visų Afrikos Prezidentų. Nenoriu jo įžeisti, bet esu beveik 

įsitikinęs, kad Afrikoje nerasite kito tokio Prezidento kaip jis. 
 

Youssouf: Ką turite omenyje? 
 

Nyang bensouda: Ar suprantate, kad jis neturėjo sąskaitos jokiame banke 

užsienyje? 
 

Youssouf: Neversk manęs juoktis. 
 

Nyang bensouda: Aš rimtai. Mes ieškojome visur, turiu omenyje visur, ir nieko 

neradome. Mes net tikėjomės apkaltinti jį neteisėtai įgytais turtais, nesant 
nusikaltimų žmoniškumui, tačiau šis vaikinas nieko nepasisavino, mūsų 

nuostabai ir, žinoma, didžiausiai mūsų sumaiščiai. Kai vakarų šalyse neradome 
nė vienos jo banko sąskaitos, manėme, kad būtent Afrikoje jis jas paslėpė. Ir 

turėdami jėgą ir prieigą, kad turėjome ieškoti visur be jokių kliūčių, ieškojome 
Afrikoje, ir vėl šis žmogus neturėjo nieko. 
 

Youssouf: Tai neįtikėtina! 
 

Nyang bensouda: Vienas iš mūsų mėgstamiausių masinio bauginimo ginklų 
buvo nenaudingas. 
 

Youssouf: Kuris iš jų? 
 

Nyang bensouda: Turto įšaldymas. Planavome įšaldyti jo turtą, tačiau šis 

žmogus neturėjo turto, kurį būtų galima įšaldyti. Man nereikia daugiau sakyti, 

kad jus įtikinčiau. Mums visiems buvo gėda. Mano šeimininkai visi stebėjosi, ar 
jie svajoja. Dabar jūs suprantate, kodėl aš jums sakiau, kad tas žmogus tikrai 

buvo vienintelis idiotiškas Prezidentas iš visų Afrikos Prezidentų. 
 

Youssouf: Tai, ką jūs man ką tik paaiškinote, dabar nesuteikia man drąsos 

liudyti prieš šį vyrą. Suprantu, gal kodėl žmonės negali liudyti prieš jį. 
 

Nyang bensouda: Ne Youssouf, nenusiminkite. Kitaip būčiau sužlugdytas. Visa 

mano karjera, visa mano garbė, bent jau tai, kas liko, priklauso nuo L. Gbagbo 

nuteisimo. Esu suinteresuotas, kad jis būtų nuteistas. Neturiu jokio pasirinkimo. 
Aš tiek daug investavau į šį verslą. 
 

Youssouf: Matau! 
 

Nyang bensouda: Leiskite pateikti jums pavyzdį: mano meistrai įdėjo milijonus 

dolerių, kad įvykdyčiau šią misiją. Bet aš negaliu to padaryti. Tačiau išbandžiau 
viską. Ko aš nepadariau? Viską išbandžiau, viską išbandžiau. Jūs 

neįsivaizduojate, kiek milijonų aš išleidau, kad papirkčiau liudininkus ir galimus 

liudininkus. Aš net bandžiau naudoti masines kapavietes, kurias mano meistrai 
buvo paruošę karo metu, bet tai nepadėjo. Jūs žinote, kad karo metu prancūzijos 

ir JT pajėgos išžudtūkstančius jaunų Dramblio Kaulo Kranto patriotų. Norėdami 
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paslėpti kūnus, kad niekas niekada nesužinotų, kiek civilių jie nužudė, jie padarė 
masines kapavietes, kuriose sukrovė kūnus. Kai kurių iš šių masinių kapaviečių 

niekada net nerasite. Ir kadangi iš Gbagbo stovyklos nebuvo nė vieno to 
liudininko, viskas liko visiškai slapta. 
 

Youssouf: Taigi aš suprantu, kodėl UNOCI sunaikino visus savo dokumentus, 
susijusius su Dramblio Kaulo Kranto krizės valdymu, tuo tarpu teismui, kurio 

prokuroras esate, reikia visų šių dokumentų, kad galėtų atlikti savo tyrimus. 
 

Nyang bensouda: Vėliau grįšiu prie klausimo, susijusio su UNOCI. 
 

Youssouf: Gerai, ponia. Jūs man aiškinote, kokias milžiniškas pastangas 
įdėjote. 
 

Nyang bensouda: Taip, aš išbandžiau daug dalykų. Aš net nuėjau taip toli, kad 
suklastojau kai kuriuos melagingus Kenijoje įvykusių žudynių vaizdus, kad 

apkaltinčiau Gbagbo, tačiau žmonėms pavyko sužlugdyti šį planą. 
 

Youssouf: Taip, buvau apie tai girdėjęs. Aš netgi sužinojau apie tų žmonių, 
kuriuos, kaip įtariama, Prezidentas L. Gbagbo nužudAbobo mieste, bet kurie 

atsidūrteisme liudydami, bylą. Kai tu man sakai, kad viską padarei, aš tave 
suprantu. Tikrai gaila! Aš tik tikiuosi, kad jūsų šeimininkai neprašys jūsų grąžinti 

2 milijonų dolerių, kuriuos sužinojau, kad jie jums davė. 
 

Nyang bensouda: Ah, jūs apie tai žinojote? 
 

Youssouf: Taip! Nesu vienintelis, kuris apie tai sužinojo. Informacija sklido 
visur. Sužinojome, kad jūs turėjote 2 milijonus dolerių Prezidentui Gbagbo 

nuteisti, o tai buvo dvigubai daugiau, nei gavo jūsų pirmtakas luisas moreno 
ocampo. 
 

Nyang bensouda: (Atsidūsta) 
 

Youssouf: Jūs anksčiau kalbėjote apie vieną iš jūsų, šį iliuminatų narį, kuris jus 
išdavė, ar jis nėra tas, kuris taip pat atskleidė informaciją apie 2 milijonus 

dolerių, kuriuos jūsų šeimininkai davė jums, kad nuteistų Prezidentą L. Gbagbo? 
 

Nyang bensouda: Tai iš tikrųjų jis. Nežinau, kodėl jis pasirinko taip pasielgti su 

mumis. 
 

Youssouf: Žinoma, jis dar nebuvo nukryžiavęs savo sąžinės kaip jūs, ir jis turėjo 

tam tikrą gailestį. Ne visi gali padaryti tokią žalą, kokią darote, ir gerai 
išsimiegoti. Jūsų šeimininkai ir jūs esate tikrai ypatingos būtybės. 

Akivaizdu, kad nesate normalūs žmonės. Normalus žmogus negali būti 
toks iš prigimties nedoras ir žiaurus. Nužudyti milijonus žmonių, kaip tai 

darote visame pasaulyje, neprarandant miego, yra labai sunku suprasti. 
 

Nyang bensouda: Tu gali būti teisus, Youssouf. Bet kalbant apie gautus 

pinigus, mano šeimininkai neprašys manęs grąžinti. Priešingai, paprašiau jų 

padidinti sumą. To labai nepakako, nes visi neįvertinome situacijos. Niekas 
nesitikėjo tokios sunkios ir sudėtingos situacijos. 
 

Youssouf: Jei visi jūsų liudytojai, kurie pagaliau liudijo, negalėjo nieko padaryti, 
o jų buvo apie 140, ką aš, Youssoufas, paprastas gyvūnas, galiu padaryti? 
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Nyang bensouda: Aš žinau, kodėl aš pasitikiu tavimi. Ir aš žinau, kodėl jūs 
vienas galite priversti mane laimėti šią bylą prieš šį žmogų. Ten, kur jis yra 

dabar, jis beveik įsitikinęs, kad man nepavyko. Jis neįsivaizduoja jokerio 
kortelės, kurią rezervavau. 
 

Youssouf: Paaiškink man. 
 

Nyang bensouda: Jūs žinote, kad tarp jam pateiktų kaltinimų buvo karo 

nusikaltimų, nusikaltimų žmoniškumui, žmogžudysčių, išprievartavimų ir kitų. 
 

Youssouf: Bet visa tai neveikė. Kaip manai, kaip tau seksis su manimi? 
 

Nyang bensouda: Su jumis bus suformuluoti visiškai nauji kaltinimai. 
 

Youssouf: Tikrai? 
 

Nyang bensouda: Taip. Iš naujo apibrėšiu jam pateiktus kaltinimus. Dabar 

kalbėsiu apie nusikaltimus prieš gyvūnus per žmogžudystes, prievartavimus ir 
kitokį seksualinį smurtą. Pridėsiu persekiojimo ir kitus kankinimo veiksmus. 
 

Youssouf: Ką aš konkrečiai pasakysiu? 
 

Nyang bensouda: Jūs pasakysite, kad Gbagbo jus nužudė, kad jis jus 
išprievartavo ir kad jis jus kankino. Neturime pakliūti į tokius spąstus, kuriuose 

atsidūrėme su pirmaisiais liudininkais. 
 

Youssouf: Ką padarė pirmieji liudininkai? 
 

Nyang bensouda: Jie visi sakė, kad Gbagbo pasiuntė savo kareivius juos 

nužudyti. Ir keliems vyresniesiems kariuomenės pareigūnams, kuriuos mums 
pavyko papirkti, kad liudytų prieš jį, nepavyko nustatyti jo kaltės. 
 

Youssouf: Ką tada turėtume daryti šį kartą? 
 

Nyang bensouda: Šį kartą nepasakysi, kad Gbagbo pasiuntė savo kareivius 
tave nužudyti. Verčiau pasakysite, kad būtent pats L. Gbagbo atėjo jūsų nužudyti 

ir išprievartauti. Tokiu lygmeniu mes neberizikuojame susidurti su kareiviais, 
kurie sako, kad L. Gbagbo jų nesiuntė. 
 

Youssouf: Jei jo gynyba manęs paklaus, kodėl aš gyvas, jei Prezidentas L. 

Gbagbo atėjo mūsų nužudyti, ką aš pasakysiu? 
 

Nyang bensouda: Sakysite, kad jums tiesiog labai pasisekė, taip pat labai 

protingai. Jūs pasakysite, kad kai tik jis pradėjo žudyti pirmuosius gyvūnus, jūs 

gulėjote taip, lyg būtumėte miręs, ir jis nužudė visus kitus. 
 

Youssouf: O dėl išprievartavimo, ką aš pasakysiu? 
 

Nyang bensouda: Jūs pasakysite, kad jis išprievartavo jus visus, visus be 
išimties ir keletą kartų. Ir kad kai jis tave prievartavo, jam nerūpėjo, kas buvo 

vyras, o kas moteris. 
 

Youssouf: Jei pasakysiu, kad ir aš buvau išprievartautas, manęs gali paprašyti 
fizinių įrodymų, ir ten aš būsiu įstrigęs. 
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Nyang bensouda: Šiuo atveju verčiau turėtumėte pasakyti, kad visi gyvūnai 
buvo išprievartauti, išskyrus jus, ir kad jūs pabėgote tik todėl, kad pirmą dieną, 

kai jis atėjo jus išprievartauti, jūs sunkiai sirgote, o kitomis dienomis, kai jau 
žinojote jo automobilį, kai pamatėte jį ateinantį, turėjote slėptis. Jo gynyba gali 

paklausti, ar jis atvyko vienas, ar su savo pareigūnais. Ten jūs pasakysite, kad 
jūs manote, jog L. Gbagbo galbūt žinojo, kad jo pagrindiniai generolai buvo 

išdavikai, nes jis neatvyko su nė vienu iš jų. Kai tik jam tekdavo atlikti tokias 
tamsias operacijas, jis ateidavo tik su savo tikruoju generolu Dogbo Blé. Jūs 

pridursite, kad dabar suprantate, kodėl tik su šiuo generolu jis atėjo. Būtent jis 
liko visiškai ištikimas ir ištikimas jam iki galo. 
 

Youssouf: Tai gera idėja. Prezidento L. Gbagbo gynybai bus beprasmiška kviesti 

generolą Dogbo Blé į teismą, nes jo parodymai bus diskredituoti. Visi sakys, kad 
jis negali pasakyti nieko blogo prieš Prezidentą. 
 

Nyang bensouda: Jei jo gynybai kyla nepatogių klausimų, pasakykite jiems, 

kad jau viską pamiršote. Pasakykite jiems, kad gyvūnai pamiršta greičiau nei 
vyrai. Ir jei jie pareikalaus to įrodymų, aš papirksiu kai kuriuos veterinarijos 

gydytojus, kad tai patvirtintų. JT tam man skyrbiudžetą. 
 

Youssouf: O jei manęs paklaustų apie masines kapavietes, kuriose mus 

palaidojo Prezidentas Gbagbo, ką atsakyčiau? 
 

Nyang bensouda: Jūs pasakysite, kad kai jis jus žudė, jis jūsų neužkasė. 
Sakysite, kad jis siuntjūsų kūnus į Pietus, todėl per visą porinkiminę krizę, 

nepaisant karo ir embargo, pietuose visada buvo mėsos. 
 

Youssouf: Jūs mane vis labiau įtikinate, ponia. Manau, kad galime išsiversti. 
Sutinku liudyti. 
 

Nyang bensouda: Ahaaaa Youssouf! Jūs neįsivaizduojate, kaip man 
palengvėjo. Jūs esate vienintelė viltis, kurią dabar turiu. 
 

Youssouf: Aš padarysiu viską, ką galiu. 
 

Nyang bensouda: Ši L. Gbagbo byla mus labai įskaudino. Visi mano meistrai 

yra visiškoje sumaištyje. Negaliu pasakyti, kiek susitikimų jie surengė ir 
teberengia dėl šio atvejo. Visi jie prarado miegą per visą šį teismo procesą, ir 

visi jie dabar gailisi, kad atvežė L. Gbagbo į Hagą. Tai buvo monumentali klaida. 
 

Youssouf: Bet jūs perdedate ponia. 
 

Nyang bensouda: Visai ne. Ar žinote, kad ši byla atskleidė viską, ką turėjome 
kaip paslaptį? Nežinau, ar yra viena iš mūsų paslapčių, kuri nebuvo atskleista. 

Ar norite, kad pateikčiau jums keletą pavyzdžių? 
 

Youssouf: Kodėl gi ne. 
 

Nyang bensouda: Kol neprasidėjo šis ieškinys prieš L. Gbagbo, keli žmonės 

buvo įsitikinę, kad būtent dramane ouattara laimėjo 2010 m. rinkimus. L. 
Gbagbo teismo procesas atskleidė pasauliui, kad A. ouatttara dramane'as to net 

nepadarė per pirmąjį raundą. Dabar visi žino, kad būtent L. Gbagbo ir Bédié 
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pateko į antrąjį turą. Iš tikrųjų dramane ouattara net neturėjo pusės Bédié balsų. 
Ir net per pirmąjį turą L. Gbagbo laimėjo rinkimus. Bet mūsų tų rinkimų valdymo 

programinė įranga manipuliavo rezultatais. Viskas buvo užprogramuota taip, kad 
būtinai būtų antras turas. 

 
Youssouf: Kad aš žinau. 
 

Nyang bensouda: Tai dar ne viskas. Dabar žmonės žino, kad net 16 000 mirčių, 
kurios yra paskelbtos, yra skaičiai, kuriuos mano meistrai nusprendė leisti 

cirkuliuoti. Tiesą sakant, Dramblio Kaulo Kranto krizpražuddaugiau nei 100 000 
žmonių, ir žmonės tai žino nuo šiol. Visi tie, kurie seka tik mūsų žiniasklaidą, iš 

tiesų manė, kad 2010 m. Dramblio Kaulo Kranto porinkiminė krizė kilo dėl to, 
kad Prezidentas Gbagbo pralaimėjo rinkimus ir atsisakė užleisti savo postą 

dramane'ui ouattarai. Dabar visi žino, kad tai buvo labiau prancūzijos 
perversmas prieš Prezidentą L. Gbagbo, perversmas, prasidėjęs po to, kai L. 

Gbagbo visų nuostabai laimėjo 2000 m rinkimus. Yra net genialus tiriamosios 

žurnalistikos žurnalistas, apie tai parašęs knygą. 
 

Youssouf: Ar jūs kalbate apie Charlesą Onana? 
 

Nyang bensouda: Suprantu, kad esate gerai informuotas, Youssouf. 
 

Youssouf: Šis L. Gbagbo atvejis domina visus, ponia, įskaitant gyvūnus ir 
medžius. 
 

Nyang bensouda: Charles Onana sukūrė puikią knygą pavadinimu "Dramblio 
Kaulo Krantas: Perversmas", kurią pratarmė Prezidentas Thabo Mbeki, buvęs 

Pietų Afrikos Prezidentas. Ši knyga labai gerai patvirtina tai, ką ką tik jums 
pasakiau. Žinote, ne man reklamuoti knygą, kuri atskleidžia mano šeimininkus 

ir mane. Jei būčiau turėjęs galią uždrausti tą knygą, būčiau tai padaręs 
nedvejodamas. 
 

Mūsų sąmokslas buvo taip paviešintas, kad net kai kurie L. Gbagbo priešai tapo 

jo draugais. Dabar visi suprato, kad jis visiškai nekaltas. Dabar visi žino, kad 
išrinktasis Dramblio Kaulo Kranto Prezidentas yra kalėjime Hagoje ir kad tikroji 

pirmoji Dramblio Kaulo Kranto ponia yra kalėjime Dramblio Kaulo Krante. Tai 
nepadaro mano šeimininkų patogių. Jaustis taip veikiamam tikrai yra paskutinis 

dalykas, kurio jie būtų norėję. 
 

Youssouf: Ponia, turiu pripažinti, kad šis L. Gbagbo atvejis jus labai skaudina. 
 

Nyang bensouda: Aš neverčiu tavęs to sakyti, Youssouf. Per daug žalos. 

Leiskite pateikti dar keletą pavyzdžių: 
 

Atsisakoma perskaičiuoti balsus. Tai tikras demokratijos neigimas. Mano 

meistrai, kurie mėgsta apsimesti demokratijos pamokų donorais, niekada 
neatsigaus. Visas pasaulis dabar žino, kad žodis demokratija yra tik beprasmis 

žodis. Kuris tikras demokratas gali priešintis balsų perskaičiavimui, kai 

ginčijamasi dėl rinkimų? Balsų perskaičiavimas yra demokratiškiausias būdas 
spręsti tokio pobūdžio problemą. Mano šeimininkams tapo neįmanoma vis dar 

stovėti prieš Afrikiečius ir be gėdos kalbėti apie demokratiją. Su sunkia širdimi 
jie dabar vartoja šį žodį demokratija. 
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Per šią porinkiminę krizę taip pat uždaryti prancūzijos bankai, kaip priemonė 
šantažuoti L. Gbagbo. Bet kuris Afrikietis, kuris naudojasi visais savo 

pojūčiais, niekada negali įdėti savo pinigų į prancūzijos banką, nes nuo 
šiol jis žino, kad už nieką prancūzija gali įsakyti savo bankams Afrikos šalyje 

uždaryti duris ir užblokuoti visų savo Afrikos klientų pinigus neribotam laikui, be 
baimės ar baudžiamojo persekiojimo, kompensacijos ar kitų žalos atlyginimo 

formų, kad juos sumokėtų. 
 

Taip pat yra vieta, kurią pasirinko mano šeimininkai 2010 m. rinkimų 
rezultatams paskelbti. Nė vienoje pasaulio šalyje tokio dalyko nebuvo matyti. 

Tai dar vienas naujas faktas. Dar niekada pasaulio istorijoje nėra buvę, kad 
šalies Prezidento rinkimų rezultatai būtų paskelbti opozicijos kandidato 

būstinėje, ir esu įsitikinęs, kad niekur kitur tai nepasikartos. Kodėl? Nes gėda, 
kurią mano šeimininkai vis dar patiria dabar, privers juos daugiau niekada 

nepakliūti į spąstus, kai tokiu būdu skleidžia savo didįjį idiotizmą pasaulio akyse. 
Šis atvejis buvo pernelyg skandalingas. 
 

Youssouf: Ponia, sutinku su jumis, kad jūsų meistrai buvo legendinio naivumo. 

Jie ne tik išdrįso nuvykti į "Hôtel du Golf", kuris buvo dramane ouattara būstinė, 
ir paskelbti prezidento rinkimų rezultatus suverenioje šalyje su puikiai 

veikiančiomis institucijomis, bet ir po savo nusikaltimo išsivežė bakayoko, 
Nepriklausomos rinkimų komisijos (CEI) pirmininką, ir nusivežė jį į Paryžių, kur 

jis buvo apgyvendintas, išbalintas ir maitinamas kelis mėnesius, kol perversmas 

baigėsi. 
 

Nyang bensouda: Ar tu kalbi apie youssouf bakayoko? 
 

Youssouf: Tyčia nenorėjau naudoti vardo Youssouf, Madam. Youssouf bakayoko 

yra niekšas. Štai bukaprotis, kuris sutinka panaikinti rinkimų rezultatus ir suteikti 
dramane'ui ouattarai rinkimų, kuriuos jis iš esmės pralaimėjo, nugalėtoją, ir 

išlieka ramus, kai nužudoma dešimtys tūkstančių jo tėvynainių. Per tą laiką jis 

sutinka eiti ir būti traktuojamas kaip mažas pasha Paryžiuje. Šiam piktadariui ši 
maža efemeriška paguoda, kuri jam buvo suteikta, yra verta daugiau nei 

daugiau nei 100 000 Dramblio Kaulo Kranto gyventojų ir kitų Afrikiečių gyvybių. 
Liūdna, ponia, ir žinojimas, kad šis idiotas turi tą patį vardą kaip ir aš, mane 

sukilo. 
 

Nyang bensouda: Leiskite pateikti jums dar vieną pavyzdį, Youssouf. Jau 
sakiau jums, kad tai, ką mums padarL. K. Gbagbo atvejis, nerandu tikrų žodžių 

jai išreikšti. Ir kai aš kalbu apie šį atvejį, aš kalbu ne tik apie karinio perversmo 
tikslą, aš kalbu apie visą procesą, kuris jį lydėjo. Kitas akcentas – dramane 

ouattara natūralizacija likus kelioms dienoms iki Prezidento rinkimų. To niekur 
nematėme. Tai dar vienas precedento neturintis faktas. 
 

Youssouf: Ponia, galiausiai ši Dramblio Kaulo Kranto byla įeis į istoriją kaip byla, 

apimanti daugiausiai precedento neturinčių faktų žmonijos istorijoje. Manau, kad 
UNESCO turėtų ją išnagrinėti, o ši byla paprastai turėtų būti įtraukta į Gineso 

rekordų knygą. Rekomenduoju ilgą prancūzijos perversmą Dramblio 
Kaulo Krante 2000-2011 m įtraukti į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą 

gerokai anksčiau nei prancūzišką bagetę. 
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Yra įrodyta, kad dramane ouattara beveik 70 metų gyveno kaip Burkinafaso 
pilietis, ir jūsų šeimininkai priverstinai verčia Prezidentą Gbagbo suteikti jam 

pilietinę pilietybę siekiant prezidento rinkimų, kad jis taptų šalies prezidentu, 
kuri iš tikrųjų nėra jo šalis. Tai iš tiesų beprecedentis įvykis. 
 

Nyang bensouda: Taip pat yra vaistų embargas. Tai yra vyšnia ant torto. Jūs 
neįsivaizduojate, kaip ši klaida parodė tikrąjį mano šeimininkų veidą, kurie 

mėgsta sudaryti įspūdį, kad jiems labai rūpi žmogaus gyvybė. Dramblio Kaulo 
Krante paprastai gyvena apie 30 milijonų gyventojų. Kai mano šeimininkai, 

kurie visur gina įvairias teises, įskaitant tokių gyvūnų kaip jūs teises, 
leidžia sau blokuoti vaistus beveik 30 milijonų žmonių kryptimi, jie 

parodo pasauliui, kad jie yra tik vulgarūs nusikaltėliai. Manau, jūs 
sutinkate su manimi, kad nė vienas iš jų nenori būti taip matomas. 
 

Youssouf: Absoliučiai. 
 

Nyang bensouda: Deja, taip jie matomi dabar. Atimti daugiau nei 30 milijonų 

žmonių vaistų yra pasiekti kokį rezultatą, jei ne nužudyti visas šias populiacijas, 
kurios remiasi šiais vaistais. Tikras genocidas. Ir tarp žmonių, kurie taps šio 

odiozinio sprendimo aukomis, yra pagyvenę žmonės, nėščios moterys, krūtimi 
maitinančios moterys, maži vaikai, neįgalieji ir kt. Nuo tos akimirkos, kokias 

teises mano šeimininkai vis dar gali skelbti žmonėms? Vyrų teisės? Moterų 
teisės? Vaikų teisės? Pagyvenusių žmonių teisės? Žmonių su negalia teisės? 

Ligonių teisės? Visos šios skirtingos teisės buvo pažeistos. Mes nebežinome, 
kuriuo keliu pasukti, Youssouf. Mums tai labai sudėtinga. 
 

Youssouf: Neverk, ponia. Aš suprantu, kokį skausmą jūs patiriate. 
 

Nyang bensouda: Atsiprašau, Youssouf, jei negalėčiau sulaikyti ašarų. Vien šio 
narkotikų embargo atvejo pakanka, kad mus visiškai sunaikintų ir bankrutuotų 

kelios farmacijos kompanijos, priklausančios mano šeimininkams, jei Afrikiečiai 
nuspręstų elgtis kaip protingi žmonės. Kuris Afrikietis su visais savo 

pojūčiais vis dar gali tikėtis vaistų iš Vakarų? Ir kuri Afrikos šalis, verta šio 
vardo, vis dar gali tikėtis importuotų vaistų, ypač iš Vakarų? 
 

Bet kuris Afrikietis, kurio smegenys vis dar gerai funkcionuoja, dabar žino, kad 

Vakaruose gaminami vaistai yra dominavimo ir pavergimo instrumentas mano 
šeimininkų rankose. Tikrieji Afrikiečiai dabar žino, kad vakariečiai gali bet 

kada užblokuoti mediciną Afrikos link ir palikti dešimtis milijonų 
Afrikiečių mirti be jokios gėdos. Afrikiečiai, kurie galvoja, tikrai bėgs nuo šių 

importuotų vaistų ir siekia išgydyti save kitaip. 
 

Tas pats pasakytina ir apie Afrikos lyderius. Visi Afrikos lyderiai, turintys 

visus savo protinius ir intelektinius sugebėjimus, dabar žino, kad 
pasikliauti Vakaruose pagamintais vaistais yra sinonimas galimam 

Afrikos žmonių šantažui, vertam išlepintų vaikų. Per šį pasibjaurėtiną 
sprendimą jie atrado, kokie iš tikrųjų yra mano šeimininkai. Atsakingi ir 

sąžiningi lyderiai, jei jų yra Afrikos žemyne, turi suburti visus savo 
natūralios medicinos ir kitų alternatyvių vaistų ekspertus ir tyrėjus, kad 

greitai rastų sprendimus, kaip gydyti savo pacientus, nebepasikliaudami 

importuotais vaistais, kurių pristatymas gali būti bet kada užblokuotas, net ir dėl 
pačių vaikiškiausių ir gėdingiausių priežasčių. 
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Įsivaizduokite, Yusufai, kad Afrikos lyderiai yra psichiškai sveiki ir subalansuoti 
žmonės, ir priima tokius sprendimus, kuriuos ką tik paminėjau, kas bus su 

farmacijos kompanijomis, priklausančiomis mano šeimininkams? Jūs suprantate, 
kodėl aš negaliu sulaikyti ašarų. Ar žinote, kad Afrikoje šiuo metu oficialiai 

gyvena milijardas 300 mln. Jūs žinote, kad oficialūs skaičiai vis dar yra labai 
maži, palyginti su tikraisiais skaičiais. Mes kalbame apie mažiausiai 2 milijardų 

žmonių populiaciją, 2 milijardus potencialių klientų. Būtent Afrika sudaro 
didžiausią farmacijos kompanijų, priklausančių mano meistrams, klientų ratą. 

Įsivaizduokite daugiau nei 2 milijardus klientų, kurie per naktį nustoja vartoti 
Vakaruose pagamintus narkotikus. Tai būtų katastrofa. Taip paprastai 

atsitiktų, jei Afrikos lyderiai nebūtų mano šeimininkų pakalikai. 
 

Net jei tai dar neįvyko, mano meistrai bijo tokio scenarijaus. Jie sako sau, kad 
jei naujoji Afrikiečių karta aiškiai išnagrinės šią situaciją, jie sukils prieš pasyvų 

savo lyderių bendrininkavimą, sukils prieš mano šeimininkus ir boikotuos visus 
be išimties prancūziškus produktus. Ir tai bus Vakarų dominavimo Afrikoje 

pabaiga. Ši problema yra labai opi, ir aš tiesiog meldžiuosi, kad Afrikiečiai liktų 
savo įprastame miege ir kad nvienas iš jų net nesuvoktų, kad kokia nors 

problema egzistuoja. Jei jauni Afrikiečiai šiek tiek suvoktų šios padėties 
tikrovę ir rimtumą, revoliucija būtų neišvengiama. Ir tai dar ne viskas, 

Youssouf. Ar žinote, kad Vakaruose mano šeimininkai net gina mirusiųjų teises? 
 

Youssouf: Ką turite omenyje, ponia? 
 

Nyang bensouda: Kiekvieną kartą, kai Europoje išniekinamas kapas, jie tampa 
tokia rimta problema, kad liepia policijai atlikti tyrimą. O pažeidėjai paprastai 

yra griežtai baudžiami, kai jie yra sugauti. Jei Afrikiečiai tai sužinos, jie tikrai 
supras, kad Vakaruose mirusieji yra verti daugiau nei gyvieji Afrikoje. Ar matote 

gravitaciją? Nors mano šeimininkai gina mirusiųjų teises Vakaruose tiek, kad 
griežtai baudžia tuos, kurie išdrįsta sužlugdyti šias teises, jie nepaiso gyvųjų 

Afrikoje teisių tiek, kad įsakytų be skrupulų vykdyti daugiau nei 30 milijonų 
Afrikiečių genocidą. Tuo jie patvirtina, kad Afrikiečiai yra beverčiai. Jie patvirtina, 

kad žmonės Afrikoje yra mažiau vertingi nei Vakarų gyvūnai ir kad gyvi 
žmonės Afrikoje yra mažiau vertingi nei Vakarų mirusieji. Įsivaizduokite, 

kokia bus Afrikiečių reakcija, kai jie tai supras. Iš visos širdies meldžiuosi, kad 
jie to niekada nesuvoktų. 
 

Youssouf: Jūs geriau suburkite tvirtą maldos grupę tokiai maldai, ponia. 

 
Nyang bensouda: Žvelgdamas į šunų ir kačių maisto lentynas prekybos 

centruose Vakaruose, tu nualptum, Youssouf; ypač kai žinai likimą, kurį Afrikos 
vyrams rezervuoja mano šeimininkai ir jų patarnautojai, užimantys kelias 

prezidento kėdes Afrikoje. 
 

Youssouf: Aš taip pat sužinojau, ponia, kad Vakaruose kapinės yra geriau 
pastatytos nei gražiausi Afrikos rajonai, kurių visos alėjos yra asfaltuotos ir gerai 

atsekamos, o keliai viduje gerai asfaltuoti; o Afrikoje nerasite jokio visiškai 
asfaltuoto miesto, net sostinių. Tai reiškia, kad kol vakariečiai plėšia Afriką ir 

paverčia Afrikos miestus lūšnynais, įskaitant Afrikos sostines, jie stato savo 
kapines taip, kad žmonės prestižiškiausiuose į pietus nuo Sacharos esančiuose 

Afrikos rajonuose pavydėtų. Esu tikras, ponia, kad jei ne vaiduoklių ir visų 
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kapinėse veikiančių piktųjų dvasių baimė, daugelis Afrikiečių nuspręstų įsikurti 
šiose gražiose vakarietiškose kapinėse. 
 

Nyang bensouda: Tu teisus, Youssouf. Įsivaizduokite, kokia bus Afrikiečių 
reakcija, kai jie visa tai supras. Iš visos širdies meldžiuosi, kad jie to niekada 

nesuvoktų. 
 

Youssouf: Aš suprantu jus, ponia, ir dabar labai gerai suprantu. Ar žinote, kad 

dėl šio vaistų embargo mirė keli šimtai žmonių? 
 

Nyang bensouda: Aš tikrai žinau. 
 

Youssouf: Kai jūsų šeimininkai yra pasirengę užrakinti Prezidentą L. Gbagbo 
TBT iki gyvos galvos už virtualų šimto žmonių nužudymą, nors jie patys iš tikrųjų 

nužudė daugiau nei 100 000 žmonių savo rankomis ir vis dar buvo pasirengę 
nužudyti dar 30 milijonų žmonių dėl vaistų embargo, būtina savęs paklausti, ar 

kas nors nevaikšto ant galvos. 
 

Nyang bensouda: Ką tu nori, kad aš pasakyčiau, Youssouf? 
 

Youssouf: Leiskite man grįžti prie pareiškimo, kurį padarėte prieš akimirką. 

Sakėte, kad iš tikrųjų Dramblio Kaulo Kranto kriznusinešdaugiau nei 100 000 
gyvybių. Tai patvirtina dramane ouattara žmonos dominique claudine nouvian 

folloroux-ouattara prognozes. Kelios žiniasklaidos priemonės paskelbė, kad ji 
prisiekė, kad net jei būtų 100 000 mirčių, ji ir dramane ouatara perims 

valdžią Dramblio Kaulo Krante. Jos prognozė yra nepaprastai teisinga. 
Ar ši moteris nėra pranašė atsitiktinai? Mano kuklia nuomone, 

krikščionių bažnyčios, kurios dar neturi pranašų, turėtų kreiptis į ją. 
Tačiau vienintelis dalykas, kuris galbūt galėtų slopinti tų bažnyčių, 

kurios galėtų ja domėtis, entuziazmą, yra vardų, kuriuos jai suteikė 
žiniasklaida, sąrašas. Kai kurie ją pavadino "kraujo ištroškusia harpija", 

kiti - "pavojinga kekšė", o kiti - "mirtina moteris". Šie titulai nepadarys jos 

labai patrauklios šioms bažnyčioms, nepaisant jos galingos pranašystės 
tarnystės ir jos prognozių, panašių į Nostradamą. 
 

Nyang bensouda: Būdamas iš jų pusės, negaliu per daug komentuoti to, ką ką 
tik pasakėte. Bet aš vis tiek noriu jus įspėti. Nepamirškite, kad vis dar esate 

Dramblio Kaulo Krante. Nepamirškite savęs ir pakartokite ten esančių žmonių 
akivaizdoje visas šias atrankas, kurias žiniasklaida suteikė dramane ouatara 

žmonai, kitaip galite atsidurti Macoje, kad daugiau niekada neišeitų. Tikiuosi, 
kad pasekėte unionisto Mahano Gahé Basile'o ir kitų, panašių į jį, pavyzdžiu ir 

leidote į kelionę negrįždami į Maką. Politiniai kaliniai kankinami tokiu mastu, kad 
jie arba miršta kalėjime, arba išeina iš kalėjimo ir miršta šiek tiek vėliau. Ministro 

Jeano-Jacques'o Béchio atvejis jūsų mintyse vis dar labai šviežias. Tu žinai, jog 
aš pasitikiu tavimi; Man vis dar reikia tavęs, ir aš noriu, kad tu būtum gyvas. Ir 

nepamirškite, kad jei dramane ouatara jus nužudys, jūs praradote viską, nes jo 
nusikaltimai niekada nebus tiriami ar baudžiami. Esu labai gerai pasirengęs jums 

tai pasakyti. 
 

Youssouf: Suprantama, ponia. 
 

Nyang bensouda: Negaliu jums papasakoti visko, ką mums padarė ši Gbagbo 

byla. Daugelis mano mokytojų labai gailisi, kad įsitraukė į šią bylą. Kai kurie 



GBAGBO BYLA: TRAMPLINAS AFRIKOS ATGIMIMUI Puslapis 19 iš 57 
 

Šaltinis Ir Kontaktai:  Interneto Svetainė: https://www.mcreveil.org   El. paštas: mail@mcreveil.org 

prisipažino, kad jei bent akimirką būtų įsivaizdavę, jog ši byla turės tokią 
baigtį, niekada nebūtų į ją įsitraukę. 
 

Youssouf: Bet ponia, jie vis tiek sugebėjo apiplėšti Dramblio Kaulo Krantą. Jie 
plėšia šią šalį daugiau nei 15 metų. Jie tiesiog pavogia viską. Nuo 2002 m., kai 

jų nuo nulio sukurtas maištas, kuriam vadovavo tokie niekšai kaip soro 
guillaume'as ir jo grupė, jūsų meistrai puikiai praturtėjo Dramblio Kaulo Kranto 

gale. Ir kadangi jie nužudPrezidentą L. Gbagbo, atsiprašau, kadangi jiems 
nepavyko nužudyti Prezidento L. K. Gbagbo ir paimti jį įkaitu, jie plėšia viską, 

niekam nieko nesakydami. Kaip galite pasakyti, kad jie gailisi dėl šio atvejo? 
 

Nyang bensouda: Jūs nesuprantate Youssouf. Geriau būkiteatsargūs, kai 
kreipiatės į teismą. Toks liežuvio paslydimas, kurį ką tik padarėte kalbėdamas 

apie L. Gbagbo nužudymą, nedarykite to teisme. Kitaip tai bus katastrofa. Dabar 
grįžkime prie jūsų klausimo. Sutinku su jumis, kad jie apiplėšė visą Dramblio 

Kaulo Kranto šiaurę po to, kai padalijo šalį į dvi dalis ir paliko šiaurinę dalį 
dramane ouattara sukilimui, kuriam vadovavo soro, ir kad jie laisvai plėšia šalį 

nuo tada, kai nušalino Gbagbo nuo valdžios. Tačiau jų įvaizdis yra visiškai 
sunaikintas. Jie būtų norėję plėšti mažiau nei tai, ką plėšė, bet išlaikyti civilizuotų 

žmonių įvaizdį. Šiuo metu į juos visame pasaulyje žiūrima kaip į paprasčiausius 
brutalius, kaip smulkius nusikaltėlius ir kaip į vulgarius barbarus. Tai jiems 

nepatinka. 
 

Youssouf: Aš suprantu. 
 

Nyang bensouda: taip. Ši L. Gbagbo byla mus labai skaudina. Aš net 

nekalbėjau su jumis apie TBT. Afrikos Prezidentai ne kartą grasino palikti TBT. 
Mūsų laimei, jie dažniausiai yra bailiai, tikri bailiai. Kitaip jau būsiu bedarbis. Tik 

drąsus Pierre'as Nkurunziza, Burundžio Prezidentas, sugebėjo suderinti žodžius 
su darbais. 
 

Youssouf: Atrodo, kad jūs juo žavitės. 
 

Nyang bensouda: Taip, žinoma. Tai žmogus tikrąja to žodžio prasme. Žmogus, 
kuris moka laikytis savo žodžio ir kuris neleidžia sau išsigąsti tokios kaliausės, 

kurią mano šeimininkai labai dažnai purto. Ir ne tik aš juo žaviuosi. Mano 
meistrus irgi nustebino jo ryžtas. Jie tarpusavyje sako, kad jei šie "bailiai ir 

nenaudingi" Afrikos prezidentai turėtų tokią pat drąsą, kaip ir jų mažas kolega 
Burundyje, Afrikoje viskas jau būtų pasikeitę, o TBT jau būtų uždarytas. Kai čia 

kalbu apie nedidelį kolegą, kalbu apie jo šalies dydį. Tai drąsus prezidentas, 
turintis asmenybę. Mūsų laimei, jų nėra daug. Kitas drąsus buvo jo kolega iš 

Gambijos, Prezidentas Yahya Jammeh, kuris, beje, buvo mano šalies 
prezidentas. Bet mano meistrai sugebėjo jį išstumti iš valdžios, padedami savo 

vasalų Macky Sall ir dramane ouattara. 
 

Ir visame tame prancūzija turi daugiau ką prarasti nei visi kiti. Paimkime 
"Orange" mobiliojo ryšio operatoriaus atvejį. Buvo nustatyta, kad per Dramblio 

Kaulo Kranto krizę L. Gbagbo žmones šnipinėjo "Orange" ir kad visi jų telefono 
skambučiai buvo perimti prancūzijos prašymu. Koks rimtas Afrikietis vis dar 

gali naudoti "Orange" telefono operatorių, žinodamas, kad tai iš tikrųjų 
yra stiprus prancūzų šnipinėjimo sistemos ginklas Afrikoje, o gal net 

visame pasaulyje? Jei Afrikiečiai būtų sąžiningi žmonės, jie visi būtų atsisakę šio 
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operatoriaus, kad apsaugotų savo privatumą. Jei Afrikiečiai pasirinks elgtis kaip 
atsakingi ir garbingi žmonės, kiekvienas iš jų atsisakys "Orange", o šis 

operatorius nustos veikti visoje Afrikoje. Čia vėl meldžiuosi, kad Afrikiečiai vis 
dar būtų nerūpestingi, kaip visada. Taigi matote, kad ir kiek plėštume Dramblio 

Kaulo Krantą, kaip jūs sakote, iš šios Gbagbo bylos išeiname pralaimėtojai. Mano 
šeimininkai visi bijo, kokia ateitis jų laukia Afrikoje. Nors Afrikiečiai pripažįstami 

amžinais vergais, mano šeimininkai baiminasi, kad naujoji karta pabus ir 
pasirinks atsisakyti vergijos. 
 

Net nepaminėjau mūsų NVO atvejo. Jei mūsų didelis susirūpinimas jums 
neatrodo pagrįstas, tai tik todėl, kad Afrikiečiai yra tikrai amorfiški. Pažvelkite į 

vaidmenį, kurį mūsų NVO atliko per šią krizę. Jei Afrikiečiai būtų tikrai rimti, 
nviena iš šių Vakarų NVO nebūtų palikta Afrikos žemyne, nes jokia rimta 

šalis negali priimti savo žemėje NVO, kurios iš tikrųjų yra aktyvios kitų šalių 

šnipinėjimo ir kovos su šnipinėjimu ląstelės. Tačiau, mūsų laimei, atrodo, kad 
Afrikiečiai net neranda čia problemos. Tačiau mes nežinome, kiek tai truks, ypač 

dėl to, kad jau kurį laiką kai kurie žmonės atsibunda ir daro savo balsą girdimą 
visos Afrikos televizijos kanale "Afrique Media". Mano meistrai net bandė viską, 

kad uždarytų šią televizijos stotį, kol kas nelabai sėkmingai. Tikiuosi, kad mums 
pasiseks, bet bijau, kad mums gali nepasisekti. 
 

Net nenorėčiau minėti prancūzijos bendrovės Sagem, kuriai Dramblio Kaulo 
Krantas už šių rinkimų valdymą sumokėjo milijardus, atvejo. " prancūzija 

Gbagbo primetė Sagem kaip bendrovę, kuri turėjo tvarkyti techninius balsavimo 
aspektus. Iš tikrųjų Sagemo misija buvo padaryti viską, kas įmanoma, kad būtų 

surengtas antrasis turas, nes prancūzai po rimtų tyrimų buvo įsitikinę, kad L. 

Gbagbo laimės rinkimus pirmajame ture. Prancūzai taip pat žinojo, kad 
spaudžiant dramane ouattara nepopuliarumui, jie negalėjo išdrįsti manipuliuoti, 

suteikdami ouattara pergalę pirmajame raunde. Jie žinojo, kad per antrąjį turą 
jie darys spaudimą Bédié, kurį griebė už sėklidžių, ir pateisins savo perversmą 

tuo, kad Bédié būtų susivienijęs su ouattara, o visas pasaulis būtų įsitikinęs, kad 
šie du kartu galės laimėti prieš Gbagbo. Tai yra žaidimas, kuris buvo 

suplanuotas, ir tai yra misija, kuri buvo paskirta prancūzų kompanijai "Sagem". 
Ir Sagem gerai atliko savo darbą. Dėl to Dramblio Kaulo Krante tekėjo kraujas 

ir toliau teka. 
 

Taigi, kokia rimta Afrikos šalis vis dar gali patikėti bet ko valdymą 

prancūzijos kompanijai, žinodama, kad prancūzijos kompanijos, kad ir 
kokios jos būtų, iš tikrųjų yra galingi prancūzų šnipinėjimo sistemos 

Afrikoje įrankiai? Jei Afrikiečiai taps sąžiningi, jokia prancūzijos įmonė niekada 

negalės laimėti jokio verslo kontrakto Afrikoje. Štai kuo rizikuoja mano meistrai 
prancūzai Youssouf. Tikiuosi, kad dabar suprasite mūsų susirūpinimo gilumą. Jei 

šis L. Gbagbo atvejis atvers akis Afrikiečiams, kurie iki tol buvo akli, esu tikras, 
kad mano meistrai prancūzai bus išvaryti iš Afrikos. Todėl kreipiuosi į maldą, 

Youssouf, kad Afrikiečiai liktų akli. 
 

Jei noriu pateikti jums pavyzdžių, mes niekada nesibaigsime. L. Gbagbo atvejis 
įstūmmus į tokią bėdą, kad niekada negalėsime po jos atsigauti. Taigi, kalbant 

apie jo teismą, reikia tik tokio gyvūno kaip tu, kad sustabdytum mano 
užprogramuotą nesėkmę ir apribotum gėdą, kuri jau apgaubė mane kaip 

apsiaustas. Esu tikras, kad mano šeimininkai, norėdami dar kartą išbandyti bet 
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kokį perversmą Afrikoje ar net paduoti į teismą bet kurį vertą Afrikietį, pagalvos 
du kartus. Jie nenori išgyventi tokio košmaro. L. Gbagbo atvejis jiems buvo 

monumentali klaida. Yra tiek daug ką pasakyti, kad jei noriu jums viską 
paaiškinti, padarysiu kelių tomų knygą. Yra tiek daug atvejų, Youssouf. 
 

Youssouf: Štai ką aš matau. Yra dar vienas baisus ir tikrai apgailėtinas atvejis, 
kurį pamiršote. Kalbama apie vaikišką ir groteskišką klaidą, kurią padarė jūsų 

amerikiečių meistrai. Kai tik jie nusprendė ateiti į pagalbą prancūzams dėl 
perversmo prieš Prezidentą L. Gbagbo, įžūlusis Barackas Husseinas Obama ir dvi 

jį apsupusios raganos, Hillary Rodham Clinton ir Susan Rice paskatino Prezidentą 
L. Gbagbo atsisakyti mandato, kurį Dramblio Kaulo Kranto žmonės ką tik jam 

buvo patikėję mainais į dėstytojo darbą Bostono Universitete Jungtinėse 
Valstijose. 
 

Nyang bensouda: Aš nematau , kur yra problema, Youssouf. 
 

Youssouf: Aš ateinu, ponia. Štai problema: Barackas Obama ir du jo angiai 
hillary clinton ir susan rice yra tarp tų, kurie ant visų stogų dainavo, kad 

Prezidentas Gbagbo buvo kaltas dėl karo nusikaltimų, nusikaltimų žmoniškumui, 
genocido ir pan. Ir jie slinko kilpoje šiuos užkalbėjimus prieš Prezidentą Gbagbo 

visose savo žiniasklaidos priemonėse. Šie neišmanėliai, manantys, kad yra 
protingi, pamiršo, kad siūlydami universiteto dėstytojo darbą Prezidentui 

Laurent'ui Gbagbo, jie pasiūlė universiteto dėstytojo pareigas genocidiniam 
žudikui. Savo įžūlumu jie parodė pasauliui, kad tikroji bausmė, kuri turėtų būti 

skirta karo nusikaltėliams, nusikaltėliams žmoniškumui ir genocido 
vykdytojams, buvo suteikti jiems kilnias dėstytojo pareigas Bostono Universitete 

Jungtinėse Valstijose. Tai kvailystė savo įkarštyje, ponia. 
 

Nyang bensouda: Aš dabar suprantu, Youssouf. Turiu prisipažinti, kad analizės 

taip toli nenustūmiau. Tu mane nustebinai, Youssouf. Nežinojau, kad gyvūnai 
tokie protingi. 
 

Youssouf: Gyvūnai taip pat yra protingi, ma'am, kaip matote. Ir kartais jie yra 

protingesni už kai kuriuos vyrus. Nepamirškite, kad intelektas ateina iš Dievo. 
Dievas, kuris sukūrė žmones, yra tas pats, kuris mus sukūrė ir davė visiems 

minimalų intelektą. Kas nenorėtų tapti karo nusikaltėliu, nusikaltėliu 
žmoniškumui ir genocido vykdytoju, ponia, turint omenyje jūsų amerikiečių 

šeimininkų argumentus? Dabar, kai suprantu, kad net aš, paprastas gyvulys, 
galiu gauti dėstytojo darbą Bostono universitete Jungtinėse Amerikos Valstijose, 

tik tapęs karo nusikaltėliu ir (arba) genocidu, ar neturėčiau apie tai pagalvoti, 
ponia? Ir dabar, kai žinau, kad Amerikos universitetų dėstytojai daugumai jų 

tėra tik karo nusikaltėliai ir genocidininkai, daugiau niekada nepatarsiu 
afrikiečiams leisti savo vaikų į šiuos universitetus. 
 

Nyang bensouda: Aš daugiau neniekinsiu gyvūnų dėl jų tariamo intelekto 

trūkumo, Youssouf. Mane labai sužavėjo jūsų didi išmintis ir jūsų didis intelektas. 
 

Youssouf: Jau negerai, kad jūs mus niekinote, ponia. Nenoriu girtis, kitaip 
pateiksiu keletą pavyzdžių, įrodančių, kad mes, gyvūnai, kartais esame 

protingesni už žmones. 
 

Nyang bensouda: Duok man kitą pavyzdį, Youssouf. 
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Youssouf: Ponia, aš, jautis, niekada nedrįsiu, turiu omenyje niekada, poruotis 
su kitu jaučiu. Ir nė viena telyčia ar karvė, net jei jo smegenys nefunkcionuotų 

normaliai, niekada neitų pas kitą telyčią ar karvę poruotis. Tačiau tai, ką jūs 
darote, jūs, vyrai, iki to, kad pastatytumėte tai kaip normą. Jūs skandalizuojate 

mus, ponia, jūs, žmonės. 
 

Nyang bensouda: Pakeiskime temą, Youssouf. 
 

Youssouf: Jūs paprašėte kito pavyzdžio, ponia. Kodėl norite išvengti šios 
temos? Leiskite man papasakoti daugiau. Buvęs Didžiosios Britanijos premjeras 

Davidas Cameronas savo beprotybėje įpareigojo Afrikiečius priimti 
homoseksualumą, grasindamas nutraukti bet kokią pagalbą Afrikai, jei nebus 

laikomasi jo įsakymų. Prezidento R. Mugabe, kito verto Afrikos sūnaus, reakcija 
buvo beveik neatidėliotina. Pirmiausia jis pasakė psichiškai nesubalansuotam 

Davidui Cameronui, atsakydamas, kad homoseksualai yra šunys. Paskui jis 

pasitaisė sakydamas, kad homoseksualus vadinti šunimis yra įžeidimas šunims 
ir net didelė neteisybė jų atžvilgiu, nes šunys yra pakankamai subalansuoti, kad 

mokėtų atskirti patiną nuo patelės. Tai liūdna realybė, ponia. Jei gyvūnai, net ir 
būdami kraštutinėje beprotybėje, niekada negali užsiimti tokia bjaurastimi, kurią 

jūs, vadinamieji protingi žmonės, metate patys, tai reiškia, kad yra problema, 
ponia. 
 

Nyang bensouda: Uh! 
 

Youssouf: Buvau skaitęs straipsnį, kuriame autorius sakė, kad tie, kurie valdo 

šį pasaulį, yra psichiškai nesveiki. Jis buvo teisus! Kaip kitaip paaiškinti tokį 
tariamai išsilavinusio ir protingo žmogaus, kuris, be to, yra Didžiosios tautos, 

tokios kaip Didžioji Britanija, Ministras Pirmininkas, samprotavimų lygį? Žmogus 

turi turėti paskutinį beprotybės laipsnį, kad patikėtų, jog 2 milijardų Afrikiečių 
gyvybės priklauso nuo jo vadinamosios pagalbos ir kad 54 šalių išlikimas 

priklauso nuo jo "didžiadvasiškumo". Taip Davidas Cameronas visam pasauliui 
įrodė, kad yra vulgarus idiotas. Gaila, ponia. Jei pasaulį valdo tokie idiotai, mes 

galime geriau suprasti, kas jame vyksta. Dabar aš geriau suprantu šitą Dievo 
žmogų, kuris paaiškino, kad šito pasaulio vadovai nėra normalūs žmonės, bet 

greičiau grupė roplių, demonų fiziniu pavidalu, kuriuos siuntė liuciferis, kad 
sunaikintų pasaulį. 
 

Nyang bensouda: Net jei tai, ką jūs sakote, man daro gėdą, tai vis tiek aktualu, 
Youssouf. 
 

Youssouf: Absoliučiai, ponia. Tai dar svarbiau, kad tampa būtina skambėti 
žadintuvu. Buvęs prancūzijos prezidentas françois hollande'as netgi turėjo 

įžūlumo girtis, kad pavertė prancūziją Sodoma ir Gomora, priėmęs įstatymą, kurį 

be skrupulų pavadino "Santuoka Visiems". Būdas mums pasakyti, kad jų 
pasaulyje, tai yra besmegenių pasaulyje, viskas gali poruotis su viskuo. Tai 

tiesiog protu nesuvokiama. Tai, ką šis asmuo laikė teigiamu savo, kaip 
prancūzijos respublikos prezidento, valdymu, yra tai, kad jis pavertė savo šalį 

Sodoma ir Gomora. Kad būtų dar blogiau, jis didžiuojasi savimi. Taip, jis tuo 
giriasi. Tai vienintelis žygdarbis, kurį jis pasiekė per savo penkerių metų 

kadenciją. 
 

Nyang bensouda: Kodėl mes nekeičiame temos dabar, Youssouf? 
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Youssouf: Su malonumu, ponia. 
 

Nyang bensouda: Aš suteikti jums keletą pavyzdžių, žala, kad Gbagbo atvejis 

sukėlė mums. Leiskite man duoti jums dar vieną. Tai Guy-André Kiefferio, 
prancūzo ir kanadiečio žurnalisto, kurį, kaip įtariama, pagrobė ir nužudė Gbagbo 

žmona, atvejis. Prieš Gbagbo teismą visi tikėjo oficialia versija, kurią skleidė 
mūsų žiniasklaida. Tačiau dabar visi žino, kad būtent prancūzija ir dramane'as 

ouattara suplanavo ir įvykdė Guy-André Kiefferio dingimą ir nužudymą, kad 
apkaltintų Gbagbo. 
 

Youssouf: Taip, ponia, aš taip pat sužinojau apie jį. Aš net girdėjau, kad 

dramane ouattara išsiųsti savo slaptus agentus, kad Gana, kad nužudyti 
liudytojas byloje, kurios žadėjo atskleisti viską, ir padėti tyrėjams rasti net 

lavonas žurnalistas. 
 

Nyang bensouda: Taigi, galite įsivaizduoti mano šeimininkų sugėdintą būseną, 

kai visi šie sąmokslai atskleidžiami. Su tuo niekas nesuteiks net menkiausio 
tikėjimo kitiems mano šeimininkų kaltinimams prieš bet kurį asmenį. Ši Gbagbo 

byla juos labai diskreditavo. Pažiūrėkite į prancūzų karius, kuriuos, kaip 
tvirtinama, nužudė Bouaké. Dabar visi žino, kad tai buvo Prancūzija po chiraco, 

kuri suplanavo ir įvykdė šį sąmokslą, ir kad Gbagbo su tuo neturėjo nieko 
bendra. Tai yra priežastis, kodėl iki šiol niekas nebuvo atliktas tyrimas. 
 

Youssouf: Tai tikrai baisu, ponia. Tačiau remiantis šiuo groteskišku melu buvo 

sunaikinti visi tokios šalies kaip Dramblio Kaulo Krantas, bendrininkaujant JT, 
kariniai orlaiviai. Kvaila ragana michele alliot-marie, akivaizdžiai organizavusi 

baltarusių lakūnų, skridusių orlaiviu, dalyvavusiu vadinamajame prancūzų 
kareivių bombardavime Bouaké mieste, pabėgimą, vis dar yra laisvėje, 

nepaisant jos nusikaltimų įrodymų. Nuo tada, kai buvo paviešinta tikroji šio 
siužeto versija, JT nieko nepasakė; ji neprašė atlikti tarptautinio tyrimo; ji 

nepaskelbjokio pasmerkimo. JT, kurios niekada nesiryžta skubiai susitikti, kad 
pasmerktų atsitiktinę šuns, katės ar bet kurio kito vakariečiui priklausančio 

gyvūno mirtį užsienyje, ir kuri visada skuba prašyti tarptautinių tyrimų, kai 
vakarietis miršta Afrikoje, iki šiol išliko įžūlios. Bet, beje, kas mokės už visus 

tuos lėktuvus, kuriuos sunaikino prancūzija, ponia? 
 

Nyang bensouda: Aš nesu Dramblio Kaulo Kranto, Youssouf. Dramblio Kaulo 

Kranto gyventojai turės spręsti šį klausimą. 
 

Youssouf: Ponia, anksčiau sakėte, kad grįšite prie UNOCI atvejo. 
 

Nyang bensouda: Taip, Youssouf, grįžkime prie to. Tai, kad UNOCI sunaikino 

visus savo dokumentus, susijusius su Dramblio Kaulo Kranto krizės valdymu, 
buvo dar viena didelė mano šeimininkų klaida. Šie dokumentai buvo tokie 

kompromituojantys, kad mano šeimininkai negalėjo sau leisti jų laikyti, tačiau 

juos sunaikinę ir sunaikinę taip anksti, įrodė pasauliui, kad prancūzijos ir JTO 
versijoje nėra nieko tiesaus. Kiekvienas žmogus, net ir labiausiai neišmanantis 

pasaulyje, suprato, kad prancūzija ir JT turi viską, ką slėpti. Niekada nepamatysi 
normalių žmonių, kurie nieko nepriekaištauja, imasi naikinti itin svarbius 

dokumentus. Jei matote, kad asmuo, dalyvaujantis byloje, sąmoningai sunaikina 
labai svarbius dokumentus, galite paaiškinti savo veiksmus tik dviem būdais: 

arba jis yra kaltas ir yra suinteresuotas sunaikinti įrodymus, arba jis yra 
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psichiškai nesubalansuotas. Dabar reikia daugiau nei pats nesąžiningiausias 
žmogus pasaulyje ar kvailiausias žmogus pasaulyje, kad patikėtum tuo, ką apie 

Dramblio Kaulo Kranto krizę pasakė prancūzija ir JT. Niekada nepamatysite 
sąžiningų ir psichiškai subalansuotų žmonių, kurie imasi sunaikinti tokios 

svarbos dokumentus dėl nebaigto įvykio. Visi žino, kad 2010 m. Dramblio Kaulo 
Kranto krizė dar neišspręsta; tai įrodo faktas, kad 2010 m. rinkimų Prezidentas 

su vienu iš savo ministrų vis dar kalinami Tarptautiniame baudžiamajame teisme 
(TBT), o pirmoji šalies ponia po krizės tebėra kalėjime, taip pat šimtai politinių 

kalinių tebėra kalėjime po tos pačios krizės. Taigi, kas gali pateisinti bylos, kurią 
vis dar tvarkome, dokumentų sunaikinimą? Taigi supraskite Youssoufą, kad aš 

daugiau nei žinau, kad mano šeimininkai atskleidė savo nepagrįstumą, naivumą 
ir menkumą valdydami šią Dramblio Kaulo Kranto bylą, tačiau nieko negaliu 

padaryti. 
 

Youssouf: Ponia, mane labiausiai sukilo tūkstančių Dramblio Kaulo Kranto 
studentų žudynės. Ar žinote, kad tūkstančiai patriotų, kuriuos nužudė prancūzija 

ir Jungtinės Tautos, daugiausia buvo studentai? Visi žino, kad bet kurios šalies 
studentai yra tos šalies ateitis. Taigi visa Dramblio Kaulo Kranto ir net Afrikos 

ateitis yra ta, kurią prancūzija, padedama JT, šitaip išžudė. Ar jums ne gėda 
kalbėti apie tarptautinį teisingumą, ponia? Jei bent jau šiuo metu būtumėte 

Tarptautiniame baudžiamajame teisme, teisiančiame prancūziją ir JT, mes 
suprastume. Jūsų kolegos teisėjai, užuot tai darę, bando išgyvenusius jūsų 

šeimininkų žudynes, o jūs labai stengiatės nuteisti išgyvenusius savo šeimininkų 
žudynes. Ar tai nėra apgailėtina, ponia? JT visam pasauliui aiškiai parodė, kad 

tai yra misija kurti ir palaikyti karą, o ne misija palaikyti taiką, kaip ji mėgsta 

deklaruoti savo veidmainystėje. 
 

Nyang bensouda: Aš esu bekalbis, Youssouf. 
 

Youssouf: Eiti į šalį ir žudyti be jokios gėdos ir nebaudžiamai tūkstančius 
studentų, kaip tai darė jūsų šeimininkai Dramblio Kaulo Krante, yra precedento 

neturintis faktas. Ir tik Afrikoje toks dalykas yra įmanomas. Deja, niekas nesiima 

veiksmų; nei Afrikos lyderiai, nei Afrikos pilietinė visuomenė, nei Afrikos 
intelektualai, nei Afrikos jaunimas. Tai siaubinga! Mes netgi matėme keletą 

vadinamųjų Afrikos intelektualų idiotų, kurie palaikė tokią bjaurastį. Toks 
prezidentas kaip Barackas Obama, kurį daugelis Afrikiečių vertino, nesigėdijo 

toleruoti tokio genocido. Šis banditas nedvejodamas apibūdino tūkstančius 
Dramblio Kaulo Kranto studentų kaip banditus ir leido juos nužudyti. Jis 

pamiršta, kad jei būtų buvęs nužudytas būdamas studentas, jis niekada nebūtų 
tapęs Jungtinių Valstijų prezidentu. 
 

Be to, ponia, jūsų šeimininkai, norėdami įrodyti, kad jie yra tik psichiškai nesveiki 
žmonės, vis dar turi nervų kalbėti apie žmogaus teises. Kraujo ištroškę žmonės, 

kurie gali beširdiškai sunaikinti tūkstančius Afrikos studentų, niekada nebeturėtų 

kalbėti apie žmogaus teises, jei jie turi visus savo protinius ir intelektinius 
sugebėjimus. Jūs sutiksite su manimi, kad jei šiame pasaulyje būtų tam tikras 

nuoseklumas, jūsų šeimininkai visi būtų buvę psichiatrijos ligoninėse. Tačiau vis 
dar yra svarbus elementas, kurį Afrikiečiai turi suprasti dabar. Kai jūsų monstrai, 

kurie yra jūsų šeimininkai, kalba apie žmogaus teises, Afrikiečiai turi suprasti, 
kad šie žmonės kalba apie vakariečių teises ir kad šios teisės niekaip nesusijusios 

su Afrikiečiais, nes šiems demonams Afrikiečiai neturi jokios vertės ir nieko 
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nereiškia. Štai kodėl jie gali būti nužudyti tūkstančiais ir dešimtimis tūkstančių 
be jokios gėdos, be atsakomybės niekam ir niekam nemušant voko. Paimkime, 

pvz., tai, kas šiuo metu vyksta Centrinės Afrikos Respublikoje ir Kongo 
Demokratinėje Respublikoje. Mineralai, kuriuos plėšia jūsų šeimininkai, jų akyse 

turi daugiau vertės nei milijonai Afrikiečių, kuriuos jie skerdžia, kad pasiektų 
savo tikslus. Tikiuosi, kad Afrikiečiai šį kartą pabus ir atsikels. 
 

Nyang bensouda: Aš to nenoriu, Youssouf. Jūs žinote, kad jei Afrikiečiai atsibus 
ir sukils, kaip jūs tikitės, nukentės ne tik mano šeimininkai. Tokie žmonės kaip 

aš ir visi į mane panašūs, kurie pasirinko išduoti savo žemyną, bus išvaryti iš 
Afrikos. Ir jūs žinote, kad mes esame daug, Youssouf. Be tų, kuriuos jau 

minėjome, yra tokių žmonių kaip henri konan bédié ir jo grupė, blaise compaoré 
ir jo grupė, Goodluck Jonathan alias Badluck jonathan ir jo grupė, abdoulaye 

wade and Company ir visi kiti prancūzijos vasaliniai prezidentai, dalyvavę šiame 
valstybės perversme prieš Dramblio Kaulo Krantą, jau nekalbant apie kitus 

perversmus Afrikoje po nepriklausomybės karų. Mūsų šeimininkai ir mes kasdien 

meldžiamės, kad Afrika niekada nesukiltų. 
 

Youssouf: Būsite laimingi, jei į jūsų maldas bus atsakyta. Bet vargas jums, jei 

kitaip. Nepaisant to, jums pasisekė, kad aš esu tik gyvūnas, ponia. Jei būčiau 
žmogus, sutelkčiau visą Afrikos jaunimą galutiniam Afrikos išlaisvinimui. 
 

Nyang bensouda: Nekartokite to garsiai, Youssouf, prašau. Jei sąmoningi jauni 
Afrikiečiai jus girdi, jie gali pasinaudoti jūsų idėja. 
 

Youssouf: Ponia, prieš kurį laiką minėjote bédié vardą. Tai dar vienas keistas 
personažas. Šis žmogus yra neapsakomai piktas. Būtent jis išvijo dramane 

ouattara iš Dramblio Kaulo Kranto, nes jis buvo Burkina Fasas, ir jis vis dar yra 
tas, kuris yra sąjungininkas su tuo pačiu Burkina Fasu, kad leistų prancūzijai ir 

jos teroristams nužudyti dešimtis tūkstančių Dramblio Kaulo Kranto gyventojų. 
Niekas nesupranta, kas dedasi šio žmogaus galvoje. Kai kurie Afrikiečiai dabar 

mieliau jį vadina conard bédié. 
 

Nyang bensouda: Ar jis turėjo kokį nors pasirinkimą, Youssouf? Jūs 
neįsivaizduojate, kiek šantažo jam padarė mano šeimininkai. Žinote, jis pavogė 

daug pinigų, kuriuos laikė mano šeimininkų bankuose. Jie grasino konfiskuoti 
visą šį ir visus jo daiktus, jei jis nuspręs nebendradarbiauti. Jums tereikia 

pamatyti pirmojo turo rinkimų rezultatus. Bédié labai gerai žinojo, kad nepaisant 
prancūzijos bendrovės "Sagem" manipuliacijų rezultatais, kad L. Gbagbo nebūtų 

išrinktas pirmajame ture, būtent jis Bédié buvo antras. Bet mes pakeitėme 
rezultatus, kad A. Ouattara liktų antra, kad valstybės perversmas būtų 

sėkmingas. Prisimenate, kad bēdis netgi užginčijo šiuos rezultatus, bet mano 
šeimininkai turėjo jį be ceremonijų užčiaupti, ir jis užsičiaupė. 
 

Youssouf: Jo pinigai ir jo prekės, kurias grifai norėjo konfiskuoti, ar jie verti 
100 000 Dramblio Kaulo Kranto gyventojų ir Afrikiečių gyvybių? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, tu žinai, kad jei turiu pasmerkti bédié, turiu 

pradėti nuo savęs pasmerkimo. 
 

Youssouf: Ponia, ar tai būtų tas asilas Henri Bédié, kaip kai kurie jį vadina, ar 

jūs ir kiti jūsų bendražygiai, kurie, kaip ir jūs, teikia pirmenybę asmeniniam 
turtui, o ne milijonų Afrikiečių gyvybių kainai, turiu jums užduoti keletą 
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klausimų: Kiek dar metų, jūsų manymu, gyvensite šioje žemėje? Ar 
galvojate palikti šią žemę su visomis šiomis gėrybėmis, dėl kurių 

leidžiate paskersti milijonus Afrikiečių? Ar akimirką pagalvojate, kokia 
istorija apie jus įsimins? Ar galvojate apie istorinį palikimą, kurį 

paliksite savo palikuonims? 
 

Nyang bensouda: (Atsidūsta) 
 

Youssouf: Yra dar vienas juokdarys, kuris, kaip manėme, buvo blaivus. Jis rėmė 
perversmą prieš Prezidentą Gbagbo ir pritarė tūkstančių Dramblio Kaulo Kranto 

gyventojų žudynėms. Po to, per 2015 m. rinkimus, jis naiviai tikėjo, kad jūsų 
šeimininkai, kurie po daugiau nei 100 000 Afrikiečių žudynių į Dramblio Kaulo 

Kranto vadovus pasodino prakeiktąjį ouattarą, gali leisti surengti tikrus rinkimus. 
Jis tapo kandidatu iki svajonių. Jis manė, kad gali laikyti Dramblio Kaulo Kranto 

gyventojus idiotais, ir ėmė jiems žadėti, kad jei laimės, išves Prezidentą Gbagbo 
iš kalėjimo. Tai buvo tiesiog juokinga. Tokie žmonės kaip jis verčia jūsų 

šeimininkus manyti, kad Afrikiečiai yra idiotai. 
 

Nyang bensouda: Apie ką tu kalbi, Youssouf? 
 

Youssouf: Tas Kouadio Konano Bertino juokdarys. 
 

Nyang bensouda: Šis žmogus nieko neatstovauja mano šeimininkų akyse. 
 

Youssouf: Grįžkime šiek tiek prie JT, ponia. Kaip paaiškintumėte faktą, kad 
Afrikiečiai tebėra Jungtinių Tautų nariai, žinodami, kad ši organizacija nuo pat 

jos įkūrimo veikia tik prieš juos? 
 

Nyang bensouda: Nepamirškite, kad aš dirbu JT, Youssouf. Ne iš manęs 

turėtumėte tikėtis objektyvaus atsakymo į tokį klausimą. 
 

Youssouf: Ir būtent, ponia, norėjau jūsų paklausti, kaip jums pavyko sutikti 
dirbti tokioje mafijos organizacijoje kaip JT, organizacijoje, kuri tariamai sukurta 

taikai, bet kuri yra už visų pasaulį niokojančių karų? 
 

Nyang bensouda: Pakeiskime temą, Youssouf. 
 

Youssouf: Mielai, ponia. Anksčiau man sakėte, kad visi jūsų liudininkai 

nepavyko, nes neįmanoma įrodyti melo. Kaip aš tada įrodysiu savo? 
 

Nyang bensouda: Jūsų atvejis yra kitoks, Youssouf. Jūs esate gyvūnas, o ne 

žmogus. Žmonės į jus nežiūrės taip pat. Bent jau taip manau. Bet kokiu atveju 
esu beviltiškas. Turiu kažką daryti. L. Gbagbo turi būti nuteistas. 
 

Youssouf: Tai suprantama. Aš padarysiu viską, ką galiu. Aš padėsiu tau laimėti. 
Aš tiesiog galvojau apie tikrą strategiją, kurią naudosiu, kad laimėčiau. Dabar 

nenoriu to atskleisti. Jūs žinote, kad sienos dažnai turi ausis. Bet kokiu atveju 
pažadu jums pergalę. 
 

Nyang bensouda: Ahaaa Youssouf, koks palengvėjimas! Ačiū, Youssouf, labai 
ačiū. Tu vėl suteiki man džiaugsmo, ir aš šiąnakt šiek tiek išsimiegosiu. Nedrįstu 

jums pasakyti, kiek milijonų jums duos mano šeimininkai. Taip pat žinokite, kad 
mes konfiskuosime vieno iš pro-Gbagbos vilą, kad jums duotume. 
 

Youssouf: Ahaaa ačiū, ponia, ačiū. 
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Nyang bensouda: Iki pasimatymo tada teisme. 
 

Youssouf: Ponia, palaukite minutę. Jaučiuosi visiškai kaltas, kad ištesėjau šį 

pažadą. Nebesu tikras, kad kreipsiuosi į teismą. 
 

Nyang bensouda: Kas vėl nutiko? 
 

Youssouf: Kai pagalvoju apie viską, ką jūs ir jūsų šeimininkai padarėte šiam 

vyrui, man jo labai gaila ir nematau savęs liudijančio prieš jį. Ar suvokiate, kad 
šis nekaltas žmogus iš jūsų rankų iškentėjo visas neįsivaizduojamas blogybes? 

Jūs ką tik man pasakėte, kad dramane ouattara neturėjo net pusės Bedié balsų 
pirmajame 2010 m rinkimų ture, nes jis yra toks nepopuliarus žmogus Dramblio 

Kaulo Krante, kad niekada negalės viršyti 5 proc balsų toje šalyje, 
nenaudodamas sukčiavimo. Bet kai matau, kaip jūs elgėtės su Prezidentu L. 

Gbagbo, kuris iš tikrųjų laimėjo rinkimus iš pirmojo turo ir pateko į antrąjį turą 
tik dėl jūsų organizuoto masinio sukčiavimo, kai matau, kaip jūs jį pažeminote 

ir ką padarėte jam ir jo šeimai, aš drebu. Manau, kad iš jūsų pusės tai tikrai 
žiauru. 
 

Nyang bensouda: Neužimk tos pozicijos, Youssouf. 
 

Youssouf: Ir vėl, ponia, tarsi jūsų žiaurumo jo atžvilgiu nepakaktų, jo 

brangi motina miršta po ilgos tremties, ir jūs net nesuteikiate jam 

galimybės ją palaidoti. Pagalvokite apie tai, ponia. Pagalvokite apie tai 
minutę! Bet koks žiaurumas! Ar jūsų šeimininkai yra žmonės, ponia? 

Prezidentui L. Gbagbo net nebuvo leista pamatyti savo mylinčios 
motinos kūno. Ar jums tai atrodo teisinga, ponia? Ką jūsų šeimininkai ir jūs 

padarėte su savo sąžine? Jei bent Prezidentas L. Gbagbo būtų kaltas, mes ne 
taip sunkiai suprastume jūsų žiaurumą jo atžvilgiu. Bet jis yra visiškai nekaltas. 

Be to, jis yra toks nekaltas, kad pasikliaudami tokiu gyvūnu kaip aš tikitės rasti 
patikimą liudininką prieš jį. Jūsų daugybnusikaltimų prieš jį ir prieš Dramblio 

Kaulo Krantą yra tokie dideli. Ar tikrai esate tikri, kad verti Afrikiečiai jums atleis 
už tokį žiaurumą, ponia? Jei Prezidentas L. Gbagbo pats nuspręs visa tai atleisti, 

nes atrodo, kad jis yra tas žmogus, kuris atleidžia viską net negalvodamas, labai 
abejoju, ar verta Afrika jums už tai atleis, ir esu beveik įsitikinęs, kad istorija 

niekada jums neatleis. 
 

Nyang bensouda: Ką tada tu nori, kad aš daryčiau, Youssouf? 
 

Youssouf: Ponia, man tik įdomu, iš kur jūs gavote drąsos pabandyti nuteisti 

tokį nekaltą žmogų kaip Prezidentas L. Gbagbo su visais jo nekaltumo įrodymais, 
kuriuos turite. Suprantu, kodėl negalite miegoti, ponia. Jei turėtumėte sąžinę, 

esu tikras, kad jau būtumėte atsisakęs šios bylos prieš Prezidentą L. Gbagbo. 
 

Nyang bensouda: Bet Youssouf, jūs neįsivaizduojate, kokį didžiulį spaudimą aš 

patiriu iš savo šeimininkų. 
 

Youssouf: Aš tai žinau, ponia. Aš sekiau jūsų pareiškimus, paskelbtus Pietų 

Afrikos laikraštyje, kurie patvirtino tai, ką jūs ką tik man pasakėte. Šiuos 
teiginius cituoju: "Nėra nieko rimto prieš L. Gbagbo, esu spaudžiamas 

prancūzijos, nieko negaliu padaryti." Bet ponia, tam tikru lygiu turėtumėte 
žinoti, kaip pasakyti "ne". Ar įsivaizduojate, ką darote Prezidentui L. Gbagbo? Jis 

buvo pažemintas taip, kaip niekada nebuvo prezidentas, visa tai buvo 
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nesąžininga. Jo žmona Simone Gbagbo iki šiol vis dar kankinama ir miršta dėl 
kankinimų, visa tai nesąžiningai. Ji yra tikra pirmoji Dramblio Kaulo Kranto 

ponia. Jūs puikiai žinote, kaip ji buvo pažeminta viso pasaulio akivaizdoje, visi 
nesąžiningai. Jūs taip pat žinote, koks nežmoniškas ir žeminantis elgesys su ja 

buvo slapta taikomas dramane ouattara kalėjimuose. Ir jūs drįstate pasakyti, 
kad nieko negalite padaryti, ponia? Kaip jūs, kaip pati moteris, galite toleruoti ir 

pritarti tam, ką išgyveno pirmoji ponia Simone Gbagbo? Jūsų pasirinkimas 
parduoti savo sielą velniui ir nukryžiuoti savo sąžinę yra tikrai labai blogas 

pasirinkimas. 
 

Net girdėjau apie straipsnį, kuriame buvote apkaltinta, kad esate prostitutė. Iš 

pradžių maniau, kad palikote savo vyrą eiti su kitu vyru. Vėliau supratau, kad 

šio straipsnio autorius nekalba apie fizinę prostituciją. Negaliu jums pakartoti kai 
kurių terminų, kuriuos verti Afrikiečiai vartojo prieš jus. Šie terminai yra tokie 

šlykštūs. Ši istorija žinoma visame pasaulyje. Dabar jūs kuriate istoriją kaip 
labiausiai korumpuotas visų laikų prokuroras, kaip vergas, kurį vakariečiai 

naudojo kitiems Afrikiečiams pavergti, ir kaip godus vampyras, kuris už 2 
milijonus dolerių yra pasirengęs paaukoti 2 milijardus Afrikiečių. Ar tikrai taip 

norite, kad istorija jus prisimintų, ponia? Ar esate pasirengusi amžinai nešti tokią 
naštą ant savo sąžinės, ponia? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, tiesą pasakius, jūs mane visiškai sugėdinote. 
 

Youssouf: Tai rimta, ma'am. Pagalvokite apie tai. Neseniai, kai pasirodė žinia, 
kad Jungtinėse Valstijose netekote sūnaus, žmonės džiaugėsi socialiniuose 

tinkluose. Ar kurį laiką įsivaizduojate, ką tai reiškia, ponia? Jūs pats žinote, kad 
joks normalus žmogus negali džiaugtis kito žmogaus mirtimi. Tačiau kai kurie 

tikrai normalūs Afrikiečiai negalėjo padėti, bet džiaugtis jūsų sūnaus mirtimi. Kai 
kurie žmonės stebėjosi, kodėl kas nors turėtų gailėtis dėl jūsų bandito ir blogo 

sūnaus likimo, kai palaikote dešimčių tūkstančių gerai besielgiančių kitų vaikų 
nužudymą. Dabar jūs turite visą orią Afriką ant nugaros, ponia. 
 

Nyang bensouda: Žinote, Youssouf, kai pasirašai paktą su velniu, dažnai 

beveik neįmanoma atsitraukti. Esu įstrigęs. Ir vėlgi, aš jau nuėjau per toli, kad 
galvočiau apie atsitraukimą. 
 

Youssouf: Kodėl tada žmonės sako, kad niekada nevėlu susiimti ir kad yra tik 
imbecilai, kurie netaiso savęs, ponia? 
 

Nyang bensouda: Aš tikrai turiu būti vienas iš tų kvailių, Youssouf. 
 

Youssouf: Šiuo atveju, ponia, žinokite, kad prieš mano valią aš būsiu teisme. 
Žinau, kad jei atsisakysiu liudyti prieš Prezidentą L. Gbagbo, per kelias 

ateinančias dienas atsidursiu jūsų lėkštėse. 
 

Nyang bensouda: Nesakykite, kad Youssouf. Yra žmonių, kurie atsisakė liudyti 

ir kurie vis dar gyvi. 
 

Youssouf: Taip, ponia, jūs sakote, kad jie vis dar gyvi. Bet kiek laiko? Taip pat 
yra tokių kaip Sam l'Africain, kurie grįžę iš teismo atsidūrė kalėjime. 
 

Nyang bensouda: Tai nebus jūsų atvejis Youssouf. Duodu jums savo žodį. 
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Youssouf: Gerai, ponia, aš ateisiu. 
 

Nyang bensouda: Dar kartą ačiū Youssoufui. 
 

Youssouf: Paskutinis žodis, ponia. Norėčiau pripažinti, kad jūsų šeimininkai yra 
ne tik įprasti teroristai ir idiotai, bet ir protingi strategai, tikrai blogio išradėjai. 

Kaip jie galėtų nukreipti pascalį affi n'guessaną prieš Prezidentą L. Gbagbo ir 
prieš Dramblio Kaulo Kranto žmones? 
 

Nyang bensouda: Pascal affi n'guessan niekuo nesiskiria nuo manęs, Youssouf. 
Jis iš esmės yra savanaudis ir nepaprastai egocentriškas. Jo pilvas yra pirmoje 

vietoje, o jo paties interesai yra viršesni už visus kitus interesus. Turėdamas jam 
duotus milijonus, prieš save kabindamas Dramblio Kaulo Kranto Prezidentavimo 

perspektyvą, jis pamiršo patriotizmą, ištikimybę ir ištikimybę. 
 

Youssouf: Vienu metu kas nors manė, kad jis yra tikras Prezidento L. Gbagbo 

sąjungininkas ir tikras Dramblio Kaulo Kranto patriotas. Niekas negalėjo 

įsivaizduoti, kad jis yra dar vienas idiotas ir raskalas iš tokių niekšų gaujos kaip 
soro guillaume'as, hamedas bakayoko ir kompanija. 
 

Nyang bensouda: Nepamiršk Youssoufas, kad būtent tada, kai esame priešais 
žaidimą, tikrai galime atskirti, kuris iš stirnienos ar Hienos yra tikrai mėsėdis. 

Affi n'Guessan nėra vienišas. Čia yra ir bukaprotis Alcide'as djédjé, ir visi kiti 
apgailėtini, korumpuoti išdavikai, buvę Gbagbo vyriausybėje, taip pat visi tie, 

kurie gravitavo aplink Gbagbo, bet šiuo metu priklauso vadinamajai Affi 
n'Guessano FPI. 
 

Youssouf: Štai ką aš matau, ponia. 
 

Nyang bensouda: Kodėl mano šeimininkus vadinate įprastais teroristais ir 

idiotais? 
 

Youssouf: Kokie jie, ponia? Kaip jūs vadinate tai, ką jie padarė Dramblio Kaulo 

Krante? Ir kaip jūs vadinate tai, ką jie padarė Libijoje? Ar šiame pasaulyje yra 
daugiau didžiųjų teroristų nei jūsų šeimininkai, ponia? Savo idiotiškumu jie ima 

kitus už idiotus. Ne kiti yra kvailiai, ponia, jie yra tie. Mes, gyvūnai, nesame 
kvaili. Ne todėl, kad jie įpratę savo aukas vadinti teroristais ir šį melagingą 

kaltinimą pavertę savo mėgstamiausiu choru, mes galiausiai jais patikėsime, 

ponia. Jūsų šeimininkai yra apgailėtini patologiniai melagiai. Jie guli kaip 
mažyliai, kuriems reikia įkvėpimo. Kas vis dar gali tikėti vienu dalyku, 

kurį sako šie šizofrenikai, ponia? Jei noriu išvardyti įvairius melus, įskaitant 
pačius grubiausius ir vaikiškiausius, kuriuos jie perteikė per karinį perversmą 

Dramblio Kaulo Krante, mes to nebaigsime. Visuose jų pareiškimuose apie 
Dramblio Kaulo Krantą nėra nieko tiesa. Jei norite, kad pateikčiau jums įrodymą, 

kad jūsų šeimininkai yra psichiškai nesubalansuoti, mes susitarsime dėl kito 
susitikimo. 
 

Tuo tarpu visiems garbingiems Afrikos sūnums ir dukroms patariu liautis gerti 
dezinformaciją, kurią skleidžia oficiali tarptautinės nusikaltėlių gaujos, kurią 

klaidingai vadiname tarptautine bendruomene, žiniasklaida. Jei norite sužinoti 
tikrąsias naujienas, bėkite nuo visų šių melagingų žiniasklaidos priemonių. Kai 

šios žiniasklaidos melas pateikia tam tikrą informaciją, žinokite, kad tai yra 
priešinga tai informacijai, kuri yra teisinga. 
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Nyang bensouda: Aš supratau, Youssouf. 
 

Youssouf: Įrodymai apie daugybę teroristų dramane ouattara ir guillaume'o 
soro nusikaltimų ir kitų žiaurumų yra visur, mums nereikia ieškoti, kad juos 

rastume. Bet jūs dar nepradėjote jokio ieškinio prieš juos. Prezidentas L. 
Gbagbo, kuris nepadarė jokio nusikaltimo, nes praėjus septyneriems metams po 

jo nužudymo nerandate jokių įrodymų, jis vis dar patiria tai, ko šiek tiek 

civilizuoti žmonės niekada negali primesti nekaltam žmogui. Visi Afrikiečiai iš 
šios L. Gbagbo bylos supras, kad jūsų šeimininkai prancūzai yra 

vulgarūs nusikaltėliai, iš esmės barbarai ir kraujo ištroškę įgimti, ir jie 
niekada nebuvo civilizuoti. Jie taip pat yra blogiausias barbarų rinkinys 

planetoje. 
 

Nyang bensouda: Deja, negaliu pasakyti priešingai, Youssouf. Bet aš 
nebenoriu, kad jūs daugiau kalbėtumėte apie L. Gbagbo nužudymą. Prašau, 

kalbėkite bent jau apie jo nepavykusį nužudymą. 
 

Youssouf: Ponia, nesvarbu, ar tai buvo praleista žmogžudystė, ar net praleistas 

ne nužudymas, tonos bombų, kurias jūsų barbarai meistrai išmetė į vis 
dar apgyvendintą Prezidento Gbagbo rezidenciją, neturėjo to praleisti. Taigi, 

jūs neturėtumėte bėgti nuo termino "Prezidento nužudymas". Įrodymas yra tas, 
kad vargšas žmogus vis dar yra kape, kurį jam rezervavote Nyderlanduose, 

laukdamas, kol jis visiškai mirs ir kad jūs išsiųsite jo kūną atgal į Dramblio Kaulo 

Krantą, veidmainiškai organizuodami pompastiškas laidotuves, visiems, kurie 
klausys, pasakydami, kad prezidentas L. Gbagbo buvo didis žmogus. O jo 

žmona, tikroji pirmoji Dramblio Kaulo Kranto ponia Simone Gbagbo, vis dar yra 
kape, kurį jai rezervavote dramblio kaulo kranto kameroje, nepaisant to, kad 

daugiau nei prieš metus Dramblio Kaulo Kranto teisingumo sistema teroristės 
dramane ouatara įsakymu jau buvo išteisinta dėl nusikaltimų žmoniškumui ir 

karo nusikaltimų. Nusikaltėlis dramane'as ouattara ir nuskriaustas N. sarkozy 
pažadėjo niekada nematyti, kaip ji gyva išeis iš šio kapo. Ir kadangi šiuo metu 

jie yra dievai, jų valia vis dar yra įsakymai. Bet, laimei, ne ilgiau. 
 

Nyang bensouda: Aš nežinojau, kad tu taip pyksti ant mano prancūzų meistrų 

Youssouf. 
 

Youssouf: Jau dabar grįžau ne tik prieš jūsų prancūzų meistrų barbarus, ponia. 
Tai taip pat yra prieš jus ir prieš kitus namų vergus, tokius kaip jūs, tai yra tie 

idiotai, kurie už nedidelį palankumą yra pasirengę parduoti visus savo brolius ir 

kurie be galo džiaugiasi, kai yra toleruojami savo šeimininkų akivaizdoje. Tai yra 
godžių žmonių, tokių kaip abdou dioufas ir kompanija, atvejis. Be to, ne tik aš 

sukilau prieš jūsų prancūzų meistrų žudikus; iš tikrųjų šioje pozicijoje yra visi 
verti Afrikiečiai ir kiti Afrikos draugai. Taigi jūsų pagrindiniai nusikaltėliai turėjo 

geriau nutraukti savo beprotybę, kol dar yra laiko. Ponia, eikite ir pasakykite 
savo barbarams apie prancūzų meistrus, kad jie nebuvo tie, kurie 

sukūrė Afrikiečius, todėl jie neturėtų imti Afrikiečių už savo padarus. 
Afrikiečiai niekada nebuvo jų padarai ir niekada nebus. Priminkite šiems 

barbariškiems žudikams, kad viskas turi pabaigą ir kad jų nežmoniškas ir 
žeminantis elgesys su Afrikiečiais turėjo turėti pabaigą, ir ši pabaiga 

atėjo. 
 

Nyang bensouda: Viskas, ką tu sakai, jaudina mane, Youssouf. Ir žinote, kad 

man, kaip ir bet kuriam geram savanaudiškam žmogui, mano likimas rūpi labiau 
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nei mano šeimininkams. Jei su tokiu entuziazmu ginu savo šeimininkų likimą, tai 
todėl, kad mano paties likimas yra susijęs su jų. Jei mano barbarai ir žudikai 

šeimininkai, kaip jūs juos vadinate, nustokite plėšti Afriką, iš kur jie gaus 
milijonus dolerių, kuriuos man sumokės kaip arbatpinigius, kaip atlyginimą ir 

kitas išmokas ir net kaip korupcijos išlaidas? 
 

Youssouf: Aš supratau, ponia, kad jūs turite gyventi prabangoje ir kad jūsų 

žemynas turi būti visų pasaulio keistenybių sąvartynas. Jūsų barbariški meistrų 
žudikai turi paversti Afriką visko eksperimentavimo lauku. Visi nauji vaistai ir 

vakcinos turi būti išbandyti su Afrikiečiais. Visos naujos bombos turi būti 
eksperimentuojamos su Afrikiečiais. Visi nauji bakteriologiniai ginklai, būtent 

Afrikiečiai turi juos eksperimentuoti. Visi nauji nuodai, būtent Afrikiečiai turi juos 
eksperimentuoti. Afrikos našlaičiai turi būti pagrobti gudrumo, kad tarnautų kaip 

jūrų kiaulytės jūsų barbariškiems šeimininkų žudikams. 
 

Kurio iš nacionalistinių Afrikos Prezidentų nenužudė jūsų barbariški žudikai, 

ponia? Kur yra Patrice Lumumba? Kur yra Sylvanus Olympio? Kur yra Thomas 
Isidore Noël Sankara? O kurio iš patriotiškų Afrikos lyderių nenužudė jūsų 

barbariški žudikai, kurie yra jūsų šeimininkai? Kur yra Ruben Um Nyobé? Kur 
yra Félix-Roland Moumié? Kur yra Ernestas Ouandié? Cituoti tik tuos. Ir ar jūsų 

šeimininkai tikrai tikisi, kad verti Afrikiečiai plos, ponia? Atėjo laikas mums 

visiems atsikelti Afrikoje, vyrams ir moterims, naminiams gyvūnėliams 
ir laukiniams gyvūnams, ir net medžiams ir visai augmenijai, kad 

nutrauktume žiaurų barbarizmą, kurį vykdo jūsų barbarai žudikai 
meistrai, kurie ne tik plėšia žemyną, bet ir mėgaujasi žudydami milijonus ir 

dešimtis milijonų žmonių. 
 

Nyang bensouda: (Atsidūsta) 
 

Youssouf: Ar šiame pasaulyje yra nors vienas Afrikietis, kurį jūsų meistrai 
prancūzai vis dar gali įtikinti, ponia? Šis prancūzų genocidas, prasidėjęs 

2002 m. ir pasiekęs aukščiausią tašką 2010 ir 2011 m. Dramblio Kaulo 
Krante, per kurį žuvo daugiau nei 100 000 Afrikiečių, kiekvienam sveiko 

proto Afrikiečiui patvirtino, kad didžiausias Afrikos priešas yra 
prancūzija. Tik Afrikos idiotai ir toliau mano kitaip. 
 

Nyang bensouda: Aš pats tai žinau, Youssouf. Bet būtent prancūzijos dėka 
buvau paaukštintas prokuroru į TBT. Nepamirškite to. 
 

Youssouf: Ponia, galiu prisiekti jums ir jūsų šeimininkams, kad jei jūsų 
korumpuotas teisingumas negali jūsų teisti, nes jis niekada jūsų neteis, gamtos 

teisingumas jus teis, ir nė vienas iš jūsų to neišvengs. 
 

Nyang bensouda: Mano prancūzų meistrai rimtai bijo naujojo Afrikos jaunimo 
sukilimo. Ir galiu jums beveik dieviškai tiksliai pasakyti, kad jei šis L. Gbagbo 

atvejis nepažadins Afrikiečių, joks kitas atvejis jų nepažadins. 
 

Youssouf: Jūs teisi, ponia. Šis L. Gbagbo atvejis yra tas, kuris kiekvieno 

normalaus Afrikiečio širdyje turėtų sukelti pyktį, kurio reikia 
revoliucijai, kuri baigsis visišku Afrikos išlaisvinimu, sukelti. Jei Afrikiečiai 

po šio atvejo negaus visiško išsilaisvinimo, jie niekada to nebegaus. 
 

Nyang bensouda: Aš esu kupinas nerimo, Youssouf. 
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Youssouf: Ponia, kadangi jūs, atrodo, labai nerimaujate dėl galimo jaunų 
Afrikiečių pabudimo, kuris gali paskatinti juos sukilti ir išvaryti jūsų šeimininkus 

iš Afrikos, turiu šiek tiek anekdoto, kuriuo galiu pasidalinti su jumis. 
 

Nyang bensouda: Pirmyn, Youssouf. 
 

Youssouf: Tai susiję su informacija apie tikrąją pirmąją Dramblio Kaulo Kranto 

ponią. Visos Afrikos televizijos kanalas Afrikos žiniasklaida turi laidą, pavadintą, 

nebent aš klystu iš savo pusės, visos Afrikos pirmųjų damų Nuopelnas. Jie man 
atleis, jei vardas nebus teisingas. Šio interaktyvaus šou metu jie prašo Afrikiečių 

iš viso pasaulio balsuoti už pasirinktą pirmąją ponią. Jie per visą parodą peržiūri 
pirmųjų Afrikos damų nuotraukas. Daugelis Afrikiečių skambina ir balsuoja už 

Dramblio Kaulo Kranto pirmąją ponią Simone Gbagbo, nors jos nuotrauka 
nerodoma. Tai tikras patvirtinimas, kad kiekvienas doras Afrikietis pripažįsta tik 

vieną Dramblio Kaulo Kranto pirmąją ponią, t. y. Simone Gbagbo, dramane'o 
ouattara ir negarbingojo sarkozy įkaitę, sėdinčią Dramblio Kaulo Kranto 

kalėjime. Jūsų šeimininkams niekada nepavyks priversti vertų Afrikiečių priimti 
"mirtiną moterį" ir "pavojingą kekšę" kaip pirmąją Dramblio Kaulo Kranto ponią. 

Tai niekada neįvyks, tuo galite būti tikri. Todėl jūsų šeimininkai ir jūs esate teisūs 
nerimaudami dėl galimo Afrikos jaunimo sukilimo. Bet jei jūsų meistrai galėtų 

manęs klausytis, aš jiems duosiu vienintelį realų sprendimą, kaip išeiti iš šio 
Afrikos kvartalo be per didelio triukšmo. 
 

Ir kiekvienoje iš šių "Afrique Media" programų vedėja visada gėdijasi, kai 

pasirenkama Dramblio Kaulo Kranto pirmoji ponia Simone Gbagbo, nes jos 
vardas dažnai nėra tarp moterų, už kurias balsuoti, vardų, o jos nuotrauka 

niekur nerodoma jų ekrane. Todėl visi šie balsai vis dar neskaičiuojami. Ir nuo 

to laiko visos Afrikos kanalas "Afrique Media" nieko nedarė. Kadangi jie taip 
pat pamažu leidžia korupcijai ir kompromisams perimti savo pradinį 

sąžiningumą, jie vis dar neturėjo drąsos įrašyti tikrosios pirmosios 
Dramblio Kaulo Kranto ponios Simone Gbagbo pavardės į pirmųjų 

išrinktų ponių sąrašą. Tikiuosi, kad tai įvyks. Nes jei jums reikia tikros Afrikos 
revoliucijos, tokios, kokios bijote jūsų šeimininkai ir jūs bijote, tai pareikalaus 

didelės drąsos ir didelio visų šių visos Afrikos kanalų ir visos kitos visos Afrikos 
žiniasklaidos atsilaikymo. Kol šios visos Afrikos žiniasklaidos priemonės pateks į 

kompromitavimo ir net korupcijos spąstus, kaip ji, deja, daro, Afrikos 
išlaisvinimas susvyruos. 
 

Nyang bensouda: Youssouf, leiskite man pradėti nuo padėkos "Afrique Media" 

už tai, kad ji nežengė šio žingsnio pripažindama Simone Gbagbo tikra pirmąja 
Dramblio Kaulo Kranto ponia. Mano meistrams prancūzams tai būtų buvusi tikra 

katastrofa, nes jie žino, kad šį kanalą tikrai visur seka Afrikiečiai ir net ne 
Afrikiečiai, kurie domisi Afrika. Aš su savo šeimininkais pasirūpinsiu, kad toks 

dalykas niekada neįvyktų. Galiu jums pažadėti, kad mano šeimininkai, kaip aš 
juos pažįstu, padarys viską, kad toks dalykas niekada neįvyktų, nebent, žinoma, 

juos nustebins įvykiai, ypač kad jokia jėga pasaulyje negali sustabdyti tikros 

revoliucijos. 
 

Youssouf: Ponia, kai toks žmogus kaip jūs net ad hoc vertina visos Afrikos 

kanalą, pvz., "Afrique Media", tai kelia nerimą tikriems panafrikiečiams. 
 



GBAGBO BYLA: TRAMPLINAS AFRIKOS ATGIMIMUI Puslapis 33 iš 57 
 

Šaltinis Ir Kontaktai:  Interneto Svetainė: https://www.mcreveil.org   El. paštas: mail@mcreveil.org 

Nyang bensouda: Tu teisus Youssouf. Atrodo, kad esate tikras vizionierius. 
Man susidaro įspūdis, kad jūs skaitote mano šeimininkų mintis. Tai, ką jūs ką tik 

pasakėte apie Simone Gbagbo nepripažinimą tikra pirmąja Dramblio Kaulo 
Kranto ponia "Afrique Media", yra tai, kas labiausiai žavi mano prancūzų 

meistrus, nes jie rimtai bijojo tokio pripažinimo. Jei "Afrique Media" būtų žengusi 
šį žingsnį, mano šeimininkai būtų įsakę nedelsiant paleisti Simone Gbagbo, 

bijodami sukelti sukilimą Afrikoje. Nes jei ši ponia bus išrinkta kiekvienoje 
laidoje, nors jos vardas niekur nepasirodo, galime suprasti, kas nutiktų, jei būtų 

rodomas jos vardas ir nuotrauka. Bet kai tik kanalas, laikomas labiausiai 
panafrikiečiu žemyne, atsisakė pačios panafrikiečių kovos esmės, 

sudarydamas paktą su korupcija tiek, kad jų ekrane būtų rodoma 
dramane ouattara žmona kaip viena iš moterų, už kurias reikia balsuoti, 

tai buvo didelė pergalė mūsų stovykloje, Ir galiu jus patikinti, kad mano 
meistrai jį mėgavosi šampanu. 
 

Youssouf: Tai manęs nestebina, ponia. Būtent todėl keli tikri panafrikiečiai 

nusivylė ir visiškai prarado susidomėjimą "Afrique Media". Kai kalbate apie pakto 
su korupcija sudarymą, aš jus labai gerai suprantu. Yra ženklų, kurių negalima 

suklysti. Kanalui, kuris kadaise buvo pripažintas tikrai panafrikiečiu, 
turinčiu stiprias panafrikietiškas pozicijas, pavyzdžiui, "Afrique Media", 

savo ekrane rodyti "fatališkos moters" atvaizdą ir kviesti panafrikiečius 
balsuoti už ją, tai reiškia, kad jis ("Afrique Media") paskendo 

korupcijoje. Niekas pasaulyje negali pateisinti priešingai. Visi žino, kad 
prisiekę panafrikos priešai Afrikos žemyne yra dramane ouattara ir jo "kraujo 

ištroškusi harpijos" žmona. Net gyvūnai tai žino. Kaip šie didžiausi panafrizmo 
priešai tapo tais, kuriuos "Afrique Media" pristato kaip žmones, kuriuos rinktų 

panafrikiečiai? Ar mes visi svajojame? Yra tūkstančiai tikrų panafrikiečių, kurie 
nebetiki "Afrique Media" kaip priemone, kuri padės jiems pasiekti Afrikos 

išlaisvinimą. Akivaizdu, kad ne su tokiu kompromiso ir korupcijos laipsniu Afrikai 

pavyks sėkmingai kovoti dėl išsivadavimo. Gaila! 
 

Nyang bensouda: Ah ha haha ha! Jūs tikriausiai dabar būsite šiek tiek 

atlaidesnis su manimi, Youssouf. Kai jums sakau, kad patiriu labai didelį 
spaudimą ir kad dirbu prieš Afriką, nes korupcijos pagunda yra labai didelė, jūs 

manęs klausiate, ar ketinu parduoti visą žemyną dėl spaudimo ir pinigų. Tai jūsų 
visos Afrikos kanalas, kuris lėtai, bet užtikrintai seka mano žingsnius. Ak ha 

haha! 
 

Youssouf: Man gėda, ponia, girdėti, kaip jūs tokiu būdu teisinatės ir guodžiatės, 
deja, imdami tikrą pavyzdį. Mane tai nuliūdino ir tikiuosi, kad "Afrique Media" 

susitvarkys ir ateis į protą. Jūs neįsivaizduojate, kokį šoką mums teko pirmą 
kartą išvysti "Afrique Media" ekranuose dramane ouattara ir "pavojingo kekšės" 

vaizdą. Kiekvienas iš mūsų stebėjosi, kaip moteris, pažadėjusi paimti valdžią 
Dramblio Kaulo Krante, net ir 100 000 mirčių kaina, ir kuri sugebėjo pasiekti 

savo tikslus žengdama ant 100 000 lavonų, kad patektų į Dramblio Kaulo Kranto 
Prezidentūrą, staiga galėjo tapti ponia, už kurią turėtų balsuoti panafrikiečiai. 

Tai yra didžiausias įžeidimas ir blogiausias pasityčiojimas, kurį "Afrique Media" 
galėtų pasitarnauti tikriems panafrikiečiams visame pasaulyje. 
 

Nyang bensouda: Tai tikrai tiesa, Youssouf. Man nereikia savęs guosti tokiu 

dreifu. Nepaisant to, mano venoje vis dar teka Afrikietiškas kraujas. 
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Youssouf: Keletas tikrų panafrikiečių, kurie "Afrique Media" matė pagrindinį 
ginklą visiškam Afrikos išlaisvinimui ir kurie visi buvo susijaudinę ir pradėjo 

svajoti apie artėjantį Afrikos išlaisvinimą, buvo visiškai dezorientuoti. Kai "Africa 
Media" paniekina pajuoką ir nueina taip toli, kad vaizduoja dramane ouattarą, 

kurį vienas iš jų ekspertų teisingai apibūdino kaip katastrofą, tarp prezidentų, už 
kuriuos turėtų balsuoti panafrikiečiai, tai ne tik niekina panafrikistą, bet ir 

išduoda panafrikietiškumą; ji taip pat elgiasi paniekinamai. Dramane ouattara 
vis dar išlieka didžiausiu visų laikų kraujo ištroškusiu Afrikiečiu. Ir mes 

nesuprantame, kokia alchemija staiga tapo didžiausiu panafrikietiškumo priešu, 
pasak "Afrique Media", panafrikiečiu, už kurį Afrikiečiai turėtų balsuoti. Tik 

aukštas korupcijos lygis gali pateisinti tokį įžūlumą. 
 

Afrikos išlaisvinimo problema yra tokia didelė, kad norint tikėtis ją 

išspręsti, mums reikia didelės neapykantos kompromisams ir korupcijai. 
Visiškai absurdiška šmeižti barbarą N. sarkozy ir vis dėlto pristatyti barbarišką 

dramane ouattarą kaip prezidentą, už kurį taip pat gali balsuoti visos Afrikos 

Respublika. Kuo skiriasi šie du moronai? Nėra, visai nėra. "Afrique Media" 
vadovai perėjo nuo strategijos, kurią mes visi toleravome, t. y. nuo to, kad 

buvome šiek tiek atlaidūs kraujo ištroškusiems ir neatsakingiems Afrikos 
prezidentams, kad visos Afrikos kova būtų veiksmingesnė, link dreifo, kurį mes 

griežtai smerkiame, t. y. nuo šių Afrikos kraujo ištroškusių diktatorių, kurie yra 
tokie pat kalti, kaip ir jūsų barbarai iš prancūzų šeimininkų, angelizavimo. 
 

Nyang bensouda: Nuo tada, kai pradėjome kalbėti apie "Afrique Media", jūs 
praradote savo verve, Youssouf. Grįžkime prie pagrindinės temos. 
 

Youssouf: Gerai, ponia. 
 

Nyang bensouda: Leiskite man grįžti prie dar vieno didelio smūgio, kurį mums 

sudavė L. Gbagbo atvejis. Pažvelkite į šią istoriją apie visus kaltinančius 
įrodymus, kuriuos aš ir mano šeimininkai sakėme turį prieš Gbagbo. Tai mus 

labai diskreditavo. Nesvarbu, ar tai buvo buvęs prokuroras luisas moreno 

ocampo, kuris buvo prieš mane, ar aš pats, mes visi dainavome tas pačias 
dainas, kad yra per daug pribloškiančių įrodymų apie L. Gbagbo nusikaltimus. 

Mes suėmėme L. Gbagbo, įkalinome jį; mes esame tie, kurie jį laikome metų 
metus, tačiau neturime jokių įrodymų, kad jį pasmerktume. Jūs neįsivaizduojate, 

kokia gėdinga ši situacija mums, Youssouf. Jei bent jau paliktume jį laisvą, mums 
būtų šiek tiek lengviau pasakyti, kad jis turėjo laiko paslėpti kai kuriuos 

įrodymus, kuriais rėmėmės. Mes nepalikome jam nė minutės, kad paslėptume 
kokius nors įrodymus. Jis neturėjo nė sekundės, kad ką nors paslėptų, nei jis, 

nei jo žmona. Klausimas, kurį sau užduoda visas pasaulis, yra žinoti, kas nutiko 
su didžiuliais įrodymais, kuriuos sakėme turį prieš šį žmogų. Ir tai yra labai 

gėdinga ir visiškai diskredituoja TBT. Nesuprantu, kodėl, nepaisant to, mano 
meistrai prancūzai atkakliai nori laikyti L. Gbagbo kalėjime. 
 

Youssouf: Ponia, aš tvirtai tikiu, kad toks prancūzijos užsispyrimo laipsnis 
skamba kaip mirties nuosprendis dėl jos dominavimo Afrikoje. Gbagbo byloje 

prancūzija visiškai atsiskleidė ir buvo demaskuota, ir ši byla reikš visišką 
prancūzijos imperijos Afrikoje žlugimą. Esu įsitikinęs, kad Afrikiečiai, nepaisant 

jų pripažintos amorfiškos ir bailios prigimties, šį kartą sukils prieš prancūziją. 

Ponia, jūsų prancūzų meistrai gali būti tikri, jų dominavimo Afrikos žemyne 
pabaiga pasirašyta. Jie pakankamai apiplėšė šį žemyną, jiepakankamai išžudė šį 
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žemyną, jie pakankamai pavogė iš šio žemyno, jie pakankamai nužudė šį 
žemyną, jie pakankamai išprievartavo šį žemyną, atėjo laikas juos išvaryti iš šio 

žemyno, ir jie bus išvaryti. Verti Afrikos vyrai pakils prieš prancūziją, verti Afrikos 
gyvūnai pakils prieš prancūziją ir net verti Afrikos laukų medžiai pakils prieš 

prancūziją. Galite paimti mano žodžius už paprasto jaučio žodžius, pamatysite 
ateinančiomis dienomis. 
 

Nyang bensouda: Aš tikrai nerimauju. Tik akimirką Youssouf, aš turiu telefono 
skambutį. 
 

Youssouf: Gerai, ponia. 
 

Nyang bensouda: Jūsų pareiškimas skamba kaip premonicija ir verčia mane 

vis labiau bijoti, Youssouf. Telefono skambutis, kurio ką tik sulaukiau, man buvo 
liūdna žinia apie vieno iš mūsų, suvaidinusio pagrindinį vaidmenį šiame 

perversme prieš L. Gbagbo, mirtį. Tai generolas Emmanuelis Bethas, buvęs 
"Licorne" pajėgų Dramblio Kaulo Krante vadas 2002–2004 metais ir buvęs 

prancūzijos ambasadorius Burkina Fase karo prieš L. Gbagbo įkarštyje 2010–
2013 metais. Tik slapti archyvai gali atskleisti jums vaidmenį, kurį jis atliko 

šiame valstybės perversme. Jis miręs ir dingęs. Tai baisu, Youssouf. Ir stebina 
tai, kad ant jo rezidencijos nenukrito nei vienaragio bombos, nei jokios JT 

bombos. 
 

Youssouf: Tokia realybė, ponia. Žmonės gali apsimesti dievais, jie liks mažais 

mirtingaisiais. Jums tereikia pažvelgti į savo buvusių meistrų, kurie praeityje 
žaidė dievus žemėje, sąrašą. Kur jie yra? Visi mirė kaip bet kuris paprastas šuo, 

ir jie visi prisijungė prie tų, kuriuos jie nusodino į mirtį. Tai tikrai tuštybė, ponia. 
Tikiuosi, kad šis pavyzdys privers jus susimąstyti. Pažvelkite į savo šeimininką 

jacques'ą chiracą, kurį britų laikraštis pavadino "kirminu". Šis sliekas, pasiėmęs 
save už dievą, yra tas, kuris įvykdė šį ilgą perversmą prieš Prezidentą L. Gbagbo, 

perversmą, kurį užbaigti atvyko demonas sarkozy. Tai buvo tas pats chirac, kuris 

sunaikino visus Dramblio Kaulo Kranto karinius lėktuvus ir įrodyti viso pasaulio 
akims, kad jis yra dievas, niekas jam iki šiol nieko nepadarė, tarsi jis nebūtų 

padaręs nieko blogo. Kur jis dabar? Ar matote, kokioje būsenoje yra šis dievas? 
Apgailėtinoje būsenoje. Nenoriu daugiau pasakoti apie jo būklę, nes bijau sukelti 

pykinimą. Dabar supraskite, kad žemės dievai yra mirtingieji dievai, dievai, kurių 
kūnas pūva kaip bet kurio vulgaraus gyvūno kūnas. 
 

Idiotai dominique de villepin, alain juppé, jean-pierre raffarin, ir visi kiti 
vampyrai, kurie palaikė šią skerdynes Dramblio Kaulo Krante ir kitose Afrikos 

šalyse ir kurie vis dar palaiko vergiją, kurią prancūzija primeta Afrikai ir 
Afrikiečiams, turėtų su tuo, kuo tapo "kirminas" chirac, turėtų suprasti, kad 

mirtingųjų dievai yra riboti. 
 

Nyang bensouda: Turiu pripažinti, kad esate išmintingas gyvūnas, Youssouf. 

Aš labai abejoju, kad yra net tarp žmonių, daugelis su jūsų išmintimi. Jūsų 
samprotavimai verčia mane susimąstyti. 
 

Youssouf: Jei tik kiti jūsų meistrai galėtų pasimokyti iš tokių įvykių, ponia. Kai 
pasakojate man apie tą, kuris buvo jūsų šedevras Burkinoje, galvoju apie jo 

kolegas, kurie vadovavo žudynėms vietoje Abidžane. Tarp jų yra trys niekšai, 
kurie išsiskyrė: choi young-jin, egzekucijos demono ban ki-moono atstovas 

Dramblio Kaulo Krante, jeanas-marcas simonas, prancūzų ambassassinas 
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Dramblio Kaulo Krante, ir philipas carteris III, JAV ambassassinas Dramblio 
Kaulo Krante. Tai yra niekšai, kuriuos mes gerbėme, vadindami juos 

"Ekscelencijomis"; tačiau jie yra tikros žmonių atliekos. Man visada įdomu, ar 
šie idiotai turi sąžinę. Jie atvyksta į suverenią šalį sėti netvarkos, organizuoja ir 

planuoja dešimčių tūkstančių žmonių žudynes, meluoja kaip naivūs maži vaikai, 
kuriems reikia įkvėpimo, ir tuo giriasi. Ar suprantate, kad per karą, kurį prieš 

Dramblio Kaulo Krantą vykdė tarptautinė nusikaltėlių gauja, kurią klaidingai 
vadinate tarptautine bendruomene, žudikas plėšikas phillipas carteris III įsakė 

nusikalstamoms JT pajėgoms sutriuškinti visus jaunuosius patriotus, kurie bandė 
pastatyti kelias užtvaras, kad sustabdytų JT teroristų pajėgas, aprūpinančias 

ginklais ir šaudmenimis dramame'o ouattara ir guillaume'o soro demonų 
teroristų! 
 

Šie barbarai po savo niekšiškų nusikaltimų buvo apdovanoti teroristinių 
valstybių, kurioms jie dirbo, ir šiuo metu atrajoja daugiau nei 100 000 Afrikiečių, 

kuriems jie padėjo pralieti, krauju. Kol bastardas Philipas Carteris III Štutgarte 
viską lengvina, Vokietijoje niekingas vampyras Jeanas-Marcas Simonas 

nusprendė tapti verslininku ir visiškai įsikurti Dramblio Kaulo Krante, kad galėtų 
geriau mėgautis savo sukurto genocido padariniais. Ir Afrikiečiai savo dideliu 

naivumu ir toliau vadina šiuos idiotus "Ekscelencijomis". Tikiuosi, kad šį kartą 

orūs Afrikiečiai atsistos ir švilpimu paskelbs poilsiui skirto laiko pabaigą. 
 

Jūs turite šį kitą piktadarį, vardu ban ki-moon, kurio idiotizmas privertė mus 

drebėti, mes, gyvūnai. Čia yra personažų prototipas, kuris mus įtikina, kad kai 
kurie žmonės yra daugiau gyvūnų nei mes, ir kad jie yra žmonės, kurie yra tokie 

kvaili ir tokie kvaili. Štai vadinamasis protingas žmogus, be to, Jungtinių Tautų 
Generalinis sekretorius, kuris drįsta prieš pasaulio žiniasklaidą pasakyti, kad 

balsų perskaičiavimas demokratijoje būtų "rimta neteisybė".Ponia, tarp 
gyvūnų nerasite tokio kvailo ir nenaudingo žmogaus. Kai šis niekšas kalba apie 

rimtą neteisybę, apie ką jis kalba? Kas, jo nuomone, būtų šios rimtos neteisybės 
auka? Ponia, galiu sau leisti autoritetingai jums pasakyti, kad jūsų pasaulis būtų 

geresnis, jei leistumėte mums, gyvūnams, jį valdyti. Vyrai, kurie valdo jūsų 
pasaulį, yra kvaili, kad nėra žodžio jiems apibūdinti. 
 

Nyang bensouda: Geriau pagalvokime apie tai, Youssouf. Mano šeimininkai, 
kurie uoliai gina gyvūnų teises, turėtų pradėti apie tai galvoti. 
 

Youssouf: Paskutinis, paskutinis žodis, ponia. 
 

Nyang bensouda: Taip, Youssouf. 
 

Youssouf: Norėčiau grįžti prie pareiškimo, kurį padarėte anksčiau. Kai sakote, 
kad kai kas nors pasirašė paktą su velniu, jam beveik neįmanoma atsitraukti, tai 

mane šiek tiek intriguoja, ponia. Eidamas liudyti prieš Prezidentą L. K. Gbagbo, 
šį nekaltą žmogų, kuris jau pakankamai kentėjo, aš taip pat pasirašysiu paktą 

su velniu. Ar galėsiu grįžti atgal, ponia? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, Youssouf. Bet jūs esate tik gyvūnas. Jums nereikia 

grįžti atgal. Ar gyvūnai turi atgailauti Youssouf? 
 

Youssouf: Gerai, ponia, tai mane nuramina. Bet supraskite, kad jei būčiau 

žmogus, net nebūčiau svarstęs jūsų pasiūlymo liudyti prieš Prezidentą L. 
Gbagbo. 
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Nyang bensouda: Taip, aš tai suprantu. 
 

Youssouf: Jei man, paprastam gyvūnui, sunku priimti jūsų pasiūlymą liudyti 
prieš Prezidentą L. Gbagbo, įdomu, kaip žmonės sugebėjo jį priimti, įskaitant kai 

kuriuos jo paties generolus, būtent jo gynybos viršininką, ir, be to, pastoriaus 
sūnų. Ponia, galbūt esate teisi sakydama, kad tie, kurie sudaro paktus su šėtonu, 

visiškai nukryžiuoja savo sąžinę. Apgailėtino išdaviko generolo philippe'o 

mangou pavyzdys yra patentuotas. 
 

Nyang bensouda: Atrodo, kad dabar mane supranti, Youssouf. 
 

Youssouf: Aš nesu pamokslininkas, ponia, bet jau girdėjau krikščionis sakant, 

kad Dievas atleidžia net žmonėms, pasirašiusiems paktus su šėtonu, jei šie 
žmonės pasirenka atgailauti. Kodėl negalite pabandyti susitikti su kai kuriais iš 

šių Krikščionių, kad sužinotumėte daugiau? 
 

Nyang bensouda: Aš galėjau susitikti su kai kuriais iš šių krikščionių, kaip ir 

tas pastoriaus sūnus, apie kurį jūs kalbate, bet jis man nedavė jokių patarimų 
šia prasme. Tikiuosi, kad nepasakysite man, kad jis nėra krikščionis. Nes turiu 

įrodymų, kad ir jis yra krikščionis. Per porinkiminę krizę jis demonstravosi su 

Krikščionimis ir netgi buvo matomas dainuojantis religines dainas, mojuodamas 
maža balta nosine. 
 

Youssouf: Būtent ponia, jis nėra krikščionis arba bent jau yra veidmainiškas 

krikščionis. Aš net sužinojau, kad jis veikiau yra šėtoniškoje sektoje ir kad jis 

bus toje pačioje ložėje kaip ir dramane ouattara. Taigi iš tikrųjų jis niekuo 
nesiskiria nuo jūsų, ponia. Jis taip pat pardavė savo sielą liuciferiui ir nebeturi 

sąžinės. Todėl jis yra labai blogai pasirengęs jums padėti. Jūs iš tikrųjų esate 
toje pačioje stovykloje. Jis taip pat turi atgailauti prieš Dievą ir viešai prašyti 

atleidimo, pirmiausia Prezidento Gbagbo ir jo šeimos narių, taip pat prašyti 
atleidimo pulkininko majoro Hilaire Gohourou Babri, buvusio kariuomenės 

atstovo spaudai, kurį 2011 m. balandžio 4 d. nužudė prancūzų snaiperis, šeimos 
narių, Jis taip pat prašys atleidimo tūkstančių Dramblio Kaulo Kranto karių, 

kuriuos jis perdavė prancūzijos kariuomenei ir kurie buvo nužudyti dėl jo 
išdavystės ir išdavystės , šeimų, taip pat dešimčių tūkstančių jaunų patriotų, 

kurie, manydami, kad remia savo šalies kariuomenę ir gina savo Prezidentą, 
buvo nužudyti barbariškos prancūzijos ir JT kariuomenės, šeimų ir galiausiai visų 

Afrikos žmonių. Štai ką turi padaryti šis apgaulingas generolas. Štai ko verta 
Afrika tikisi iš idiotiško ir negarbingo philippe'o mangou, to renegato generolo. 
 

Nyang bensouda: Jūsų samprotavimai yra logiški Youssouf. Kai baigsite liudyti 
TBT, susitiksiu su jumis, kad pamatyčiau, ką galiu daryti, kad atgailaučiau. Kol 

kas sutelkime dėmesį į parodymų parengimą TBT teisėjams. Gerai? 
 

Youssouf: Tai suprantama, ponia. Ir kai jūs praleidžiate visą savo laiką 

melsdamiesi visa širdimi, kad Afrikiečiai liktų savo įprastame miege, ir kad nė 
vienas iš jų net nesuvoktų, kad egzistuoja kokia nors problema, arba kad 

Afrikiečiai niekada nesuprastų, jog žmonės Afrikoje yra mažiau vertingi nei 

vakarietiški gyvūnai, ir kad gyvenimas Afrikoje yra vertas mažiau nei vakarų 
mirusieji, arba kad apskritai Afrikiečiai vis dar yra nerūpestingi, kaip visada, 

norėčiau, kad melstumėtės su tokiu pat užsidegimu, kad teisme negalvočiau apie 
viską, ką padarėte Prezidentui L. Gbagbo. Priešingu atveju man gali pasirodyti, 

kad jį ginu, kaip tai padarė Samas l'Africainas. 
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Nyang bensouda: Tokiu atveju, manau, būtų geriau, jei aš pasninkau ir 
meldžiausi už tave, Youssouf. 
 

Youssouf: Ačiū, ponia. Anksčiau paklausiau, ką pavadinau "paskutiniu žodžiu". 
Dabar, ponia, turiu jūsų paprašyti ne paskutinio žodžio ar sekundės iki paskutinio 

žodžio, o šiek tiek palankumo. Norėčiau, kad perduotumėte šią žinią TBT 
teisėjams. Pasakykite jiems mano vardu, kad jie išjuokė save viso 

pasaulio akyse. Iš jų bus prisiminta, kad jie yra niekšiški ir niekingi 
žmonės, vulgariai korumpuoti žmonės. Priminkite jiems mano vardu, kad 

jie amžinai prisiims ant savo sąžinės, jei tokių turės, tą neteisybės laipsnį, kurį 
jie leidosi sugadinami, kad pritartų. 
 

Nyang bensouda: Aš padarysiu, Youssouf. 
 

Youssouf: Galiausiai, ponia, noriu jums priminti, kad jūsų žiaurumas prieš 

Prezidentą L. Gbagbo peržengvisas ribas, ponia. Jūsų šeimininkai nuėjo taip toli, 
kad paprašė savo teisėjų juokdarių uždrausti žmonėms vadinti Prezidentą L. 

Gbagbo Prezidentu. Jie reikalavo, kad jis būtų vadinamas Gbagbo. Tai nuostabu, 

ponia. Ir aš stebėjau jus visą kelią per mūsų diskusiją; jūs buvote labai atsargus, 
kad nevartotumėte posakio Prezidentas L. K. Gbagbo, kalbėjote tik apie L. 

Gbagbo. Tačiau jūs, ponia, turite įrodymų, kad šis žmogus iš tikrųjų yra 2010 
m. prezidento rinkimų Dramblio Kaulo Krante nugalėtojas. Ir būtent jūs ką tik 

man pasakėte, kad Prezidentas L. Gbagbo iš tikrųjų laimėjo rinkimus per pirmąjį 
turą. Net jūsų reakcija teisme per pirmąjį Prezidento L. Gbagbo pasirodymą 

patvirtino šią jūsų man pateiktą informaciją. Kai tik Prezidentas L. Gbagbo 
paprašteisėjų atsakyti į klausimą: "Kas laimėjo rinkimus?", jūs tai žiauriai 

užginčijote, sakydamas, kad nebuvote teisme, kad sužinotumėte, kas laimėjo 
rinkimus. Tuo tarpu, ponia, jeigu Prezidentas L. K. Vis dėlto, ponia, jeigu 

Prezidentas L. Gbagbo yra jūsų teisme, taip yra todėl, kad, remiantis jūsų 
groteskiškais kaltinimais, jis pralaimėjo rinkimus ir atsisakatsisakyti savo posto 

dramane'ui ouattarai. Kaip galite paaiškinti tokį negailestingumą, ponia? 
 

Nyang bensouda: (Atsidūsta) 
 

Youssouf: Nesijaudink, ponia. Kadangi esate pasiryžę pasninkauti ir melstis už 

mane, aš tikrai ateisiu. 
 

Nyang bensouda: Ačiū milijonui, Youssouf. 
 

Youssouf: Turiu žinią Prezidentui L. Gbagbo, ponia. 
 

Nyang bensouda: Taip, Youssouf. 
 

Youssouf: Po kelių dienų tai bus 2018 m. balandžio 11 d. Šioms 7-osioms jo 

nužudymo metinėms, jei norite, vadinkite tai nepavyko, norėčiau atsiųsti jam 
visą savo meilę ir visų Afrikos žemyno vertų gyvūnų meilę. Taip pat norėčiau, 

neuzurpuodamas valdžios, pasiųsti jam ir visą visų vertų Afrikiečių meilę. 
 

Nyang bensouda: Aš jam duosiu tavo žinią, Youssouf. 
 

Youssouf: Sudie, ponia! 
 

Nyang bensouda: Sudie, Youssouf! 
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Taip baigiama diskusija tarp prokuroro fatou nyang bensouda ir galbūt kito ir 
paskutinio baudžiamojo persekiojimo liudytojo prieš Dramblio Kaulo Kranto 

Prezidentą Laurent'ą Gbagbo, įkaitą Nyderlandų gėdos teisme. Tegyvuoja fatou 
nyang bensouda, 21-ojo amžiaus Afrikos niekšybė ir gėda! 
 

4- Youssoufo kalba, kalbanti su savimi. 
 

Po šio interviu su nyang bensouda Youssoufas pradėjo monologą (Youssoufo 

kalba, kalbanti su savimi), kurio turinį rasite toliau: 
 

Youssouf: Esu įsitikinęs, kad šis papirktas asmuo ramiai sėdės Tarptautiniame 

baudžiamajame teisme ir naiviai lauks, kol atvyksiu liudyti prieš nekaltą 
Laurentą Gbagbo, išrinktąjį mano šalies Dramblio Kaulo Kranto Prezidentą. Ši 

klastinga moteris, pasirengusi už 2 milijonus dolerių parduoti visą žemyną, 
kuriame gyvena beveik 2 milijardai žmonių, nežino, kad visa Afrika - nuo žmonių 

iki medžių laukuose ir gyvulių - žino, jog tikrasis Dramblio Kaulo Kranto 

Prezidentas Laurent'as Gbagbo, tikroji Pirmoji ponia Simone Gbagbo ir 
keli šimtai tikrų Dramblio Kaulo Kranto patriotų miršta kalėjime arba 

tremtyje, nes prancūzijai reikia apiplėšti Dramblio Kaulo Krantą ir visą 
Vakarų Afrikos subregioną. 
 

Ši ponia, kuri yra korumpuota iki širdies gelmių, nežino, kad jei sutikčiau eiti į 
TBT, tai būtų išimtinai liudyti mano Prezidento Gbagbo naudai. Bet man pasirodė 

beprasmiška eiti, nes TBT teisėjams nereikia žmonių, kurie palaikytų Prezidentą, 
jie patys žino, kad Prezidentas yra nekaltas. Jie turi visus jo nekaltumo 

įrodymus. Atvirkščiai, jiems reikia liudininkų baudžiamajam persekiojimui, 
tikintis, kad bus vienas, kurio melas stebuklingai gali virsti tiesa, kad suteiktų 

jiems galimybę pasmerkti Afriką per L. Gbagbo. Nors esu tikras, kad mano 
atsisakymas vykti į TBT artimiausiu metu mane įtrauks į dramane ouattara 

lėkštes, man labiau patinka šis likimas, kad įeičiau į istoriją geru būdu kaip 
didysis generolas Dogbo Blé ir kiti tikri Afrikos patriotai, tokie kaip Damana 

Pickass ir kompanija, ir velionis Ben Soumahoro, mirė tremtyje. Aš nesikreipsiu 
į baudžiamąjį čiabuvių teismą. 
 

5- Vienintelė galimybė liko niekšui nyang bensouda 
 

Youssoufui atsisakius liudyti prieš Prezidentą L. Gbagbo, korumpuota nyang 

bensouda, vis dar tikintis nuteisti Mamos sūnų, jai liko tik viena reali galimybė: 

tapti Prezidento baudžiamojo persekiojimo liudytoja. 
 

6- Youssoufo monologas 
 

Kai Youssoufas paliko nyang bensouda, jis buvo labai nuliūdęs ir iki saulėlydžio 

negalėjo sulaikyti savo pykčio ar nuraminti emocijų. Tada jis grįžo į savo areną 
ir praleido naktį pasninkaudamas. Jis nesikreipė nei į telyčią, nei į karvę, ir jo 

miegas ėjo nuo jo. Tada, per dienos pertrauką, jis atsikėlė ir pradėjo mąstyti 

apie ilgą pokalbį, kurį turėjo prieš dieną su Prezidento L. Gbagbo budelių atstovu. 
Tada jis pradėjo monologą prieš Afrikos sūnus ir dukteris, kurie, nors fiziškai 

nedalyvauja jo kalbos momentu, yra jo vaizduotėje ir iš tikrųjų jo klausosi. 
 

6.1- Kas, Dievas ar prancūzas, sukūrė Afrikiečius? 
 

Atsižvelgdami į tai, kas vyksta, turime teisę paklausti savęs, kas - Dievas ar 
prancūzas - sukūrė Afrikiečius. Prancūzai įsitikinę, kad sukūrė Afrikiečius; todėl 
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jie, prancūzai, turi nuspręsti, kuris Afrikietis turėtų gyventi, o kuris Afrikietis 
turėtų mirti. Ir kai jie nusprendžia žudyti afrikiečius, jie gali pasirinkti žudyti juos 

arba dešimtimis, arba šimtais, arba tūkstančiais, arba milijonais, ir yra niekam 
neatskaitingi. Štai kodėl jie Dramblio Kaulo Krante išžudė dešimtis tūkstančių 

žmonių ir niekas net akių vokų nemušė. Štai kodėl jie Libijoje nužudė šimtus 
milijonus žmonių ir niekas nemušė voko. 
 

Ir tarp tų Afrikiečių, kuriuos jie nusprendžia leisti gyventi, tai vis tiek jie, 
prancūzai, sprendžia, kas turėtų būti laisvas, kas turėtų būti tremtyje, o kas 

vietoj to turėtų būti kalėjime. Štai kodėl išrinktasis Dramblio Kaulo Kranto 
Prezidentas Laurent Gbagbo, jo žmona ir keli jo ministrai bei kiti Dramblio Kaulo 

Kranto patriotai yra kalėjime arba tremtyje, nors nustatyta, kad jie visi yra 
nekalti, tuo tarpu yra daug įrodymų, patvirtinančių, kad jie visi yra tarptautinio 

nusikalstamumo mafijos, kuriai vadovauja prancūzija, aukos. Bet visi atrodo 

susitaikę. 
 

Ir kai jie nusprendžia laikyti jus kalėjime, kaip jiems patinka, vis tiek jie 

nusprendžia jūsų paleidimo dieną, net jei teisėjai, jausdami gėdą dėl jūsų 
nepagrįsto buvimo savo kalėjimo kameroje, nusprendžia jus paleisti. Štai kodėl 

net tada, kai 2013 m. gegužės 28 d. TBT teisėjai norėjo paleisti Prezidentą L. 
Gbagbo, nes nebežinojo, kodėl toliau jį laikyti kalėjime, prancūzija blokavo jų 

sprendimą ir nurodė, kad Prezidentas L. Gbagbo liktų kalėjime, kaip atskleidė 
prancūzijos laikraštis "Marianne". 
 

Ir kadangi šie prancūzai yra labai pasibjaurėtini Viešpaties akivaizdoje, jie imasi 
sodomizuoti Afrikos vaikus dešimtimis ar šimtais, be priežiūros pasaulyje, nes 

niekas jiems niekada nieko nepadarys. Kas ką gali padaryti galingam dievui? 
Štai ką pasibjaurėtini prancūzų kareiviai pastaruoju metu padarė Afrikos 

vaikams Centrinės Afrikos Respublikoje. Jie prievartavo ir sodomizavo mažus 
vaikus, berniukus ir mergaites, su mafijos ir nusikalstamos organizacijos, 

vadinamos JT, palaiminimu. Nepaisant gausaus įrodymų kiekio, pristatyto visų 
pasaulio kamerų akivaizdoje, rasistiniai ir nedorybėmis pasižymintys prancūzų 

teisėjai atmetė bylą. Tai būdas pasakyti pasauliui, kad Afrikos vaikų 
prievartavimas ir sodomija nėra problema, nes Afrikiečiai yra tik daiktai, kuriuos 

galima atsikratyti savo noru. 
 

6.2. Iki Kada? 
 

Afrikos vyrai, kiek laiko sutiksite pasyviai ištverti prancūzijos beprotybę, kurios 
net gyvūnai nebegali pakelti? prancūzija yra nuskusta parazitinė ir dėlės šalis, 

kuri gyvena tik iš sukčiavimo ir elgetavimo iš Afrikos. Jūs turite padaryti tam 
galą. 
 

Prancūzija yra labiausiai paniekinta šalis pasaulyje. Norėdami tai sužinoti, turite 
apsilankyti jos ambasadose ir konsulatuose, kad pamatytumėte, kokius 

kankinimus patiria afrikiečiai, kurie ten vyksta prašyti vizos. 
 

Prancūzija yra vienintelė šalis pasaulyje, kuri prisiekė niekada neatsisakyti 

vergijos. Norėdami sužinoti, turite pažvelgti į valiutą, kurią naudoja 
prancūzakalbės Afrikos valstybės. 1994 m. niūriame ir neaiškiame biure 

Paryžiuje buvo priimtas sprendimas be jokio Afrikiečio nuvertinti šių Afrikos šalių 
valiutą 50%, visiškai sunaikinti šių šalių ekonomiką, siekiant geriau jas apiplėšti. 

Kiek ilgai jūs ir toliau būsite šios teroristinės valstybės vergai? Panafrikanistinės 
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Afrikos lyderiai, svarbiausias dalykas, kurio iš jūsų tikisi garbinga Afrika, yra 
išstumti parazitinę ir žudikišką Prancūziją iš Afrikos, nutraukti šį monetarinį 

terorizmą, panaikinti šią nacistinę valiutą, vadinamą CFA franku, ir nacionalizuoti 
visus Prancūzijos bankus ir įmones Afrikoje. 
 

Prancūzija sunaikino visas Afrikos oro linijas, kad suteiktų "Air France" laisvę 
valdyti Afrikos dangų. Visos Afrikos Afrikos lyderiai, išstumkite "Air France" iš 

Afrikos ir priverskite Afrikos oro linijas klestėti. Afrikiečiai, boikotuokite "Air 
France". 
 

Prancūzija yra vienintelė šalis pasaulyje, kuri prisiekė niekada neatsisakyti 

Afrikos kolonizacijos. Norėdami tai sužinoti, turite pažvelgti į teroristinių 
grupuočių, kurias ji ginkluoja ir finansuoja, kad padėtų destabilizuoti ir apiplėšti 

Afriką, skaičių. Jūs turite tam pasipriešinti. 
 

Prieš kelerius metus iš Afrikos studentų sužinojau, kad prancūzija sukūrė dar 

vieną didelę aferą, pavadintą "campus prancūzija", kurios misija yra apgauti 
neturtingus Afrikos studentus. Tai idiotai, kurie apsimeta išsivysčiusia šalimi, bet 

nesigėdija organizuoti vargšų Afrikos studentų apiplėšimo ir sukčiavimo, verčiant 
juos mokėti beveik po 100 000 frankų, neva siekiant padėti jiems gauti 

informacijos apie studijas, mokymą, priėmimo procedūras ir gyvenimo sąlygas 
Prancūzijoje. Jie apgaudinėja šiuos vargšus Afrikiečius pažadėdami padėti jiems 

stoti į Prancūzijos universitetus – prašymai beveik niekada nepasiteisina, tačiau 
sumokėtos sumos niekada negrąžinamos. 
 

Parazitinė Prancūzijos valstybė įpareigojo prašymus išduoti vizą pateikti per šią 

mafiją, vadinamą "campus prancūzija". Tai reiškia, kad bet kuris studentas, 
norintis kreiptis dėl vizos į Prancūziją, kuri bus atmesta, pirmiausia turi pereiti 

šią mafiją ir sumokėti beveik 100 000 frankų sumą, prieš sumokėdamas vizos 
mokesčius, tik tam, kad galų gale nieko negautų, nes daugeliu atvejų viza visada 

atmetama. Ir kai žinai, kad milijonai Afrikiečių bando šį nuotykį, supranti, kiek 
milijardų ši parazitinė valstybė gauna per šį apiplėšimą. 
 

Tai vadinamosios išsivysčiusios šalies veiksmai vadinamosiose neturtingose ir 
labai įsiskolinusiose šalyse. Kiek laiko jūs ir toliau mokėsite šį kitą kolonijinį 

mokestį šiai parazitinei valstybei? Afrikos studentai, nustokite būti apgauti šių 
apgailėtinų ir apgailėtinų parazitų. Visos Afrikos šalių vadovai, privalote nutraukti 

šią Prancūzijos beprotybę. 
 

Prancūzijos prekybos centrai Afrikoje yra užpildyti produktais, kurių negalima 
vartoti Prancūzijoje. Afrikiečiai, boikotuokite šiuos prekybos centrus. 
 

Prancūzai yra tikri dievai Afrikoje. Jie pasodina į kalėjimą, ką nori, ir suima, ką 
nori, kad atliktų bet kokią bausmę, kuri jiems patinka. Ir kadangi lyderiai, kurie 

yra valdžioje, buvo patalpinti ten, niekas negali prieštarauti. Ir kadangi valdžioje 
esančius lyderius ten pastatė šie Prancūzų dievai, Niekas negali krūptelėti. Štai 

ką jie daro bananų respublikose. Akivaizdus pavyzdys, kurį galiu Jums pateikti, 
yra šio filibusterio Prancūzų kareivio, kuris prieš kelerius metus įsakė 

mondovision, priešais jį filmavusias kameras, kad Togo žurnalistas būtų 

areštuotas Lomėje, kad jis būtų pasodintas į kalėjimą, be jokios pagrįstos 
priežasties. Iki kada jūs ir toliau priimsite iš šios nesąžiningos valstybės, 

nepriimtinos? 
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Nuo pseudo nepriklausomybės, kurią šie prancūzų teroristai ir žudikai kolonistai 
primetė traumuotoms Afrikos tautoms po milijonų Afrikos nacionalistų žudynių, 

prancūzijos karinės bazės vis dar išlieka keliose Afrikos šalyse, kurios teigia 
esančios nepriklausomos ir suverenios. Prancūzijos kriminaliniai samdiniai 

atvyksta ir išvyksta, kaip nori, organizuoja valstybės perversmus ir 
destabilizuoja Afriką, kaip jiems atrodo tinkama. Kiek ilgai jūs dar priimsite iš 

šios nesąžiningos valstybės tai, ko ji nepriėmė iš amerikiečių samdinių po Antrojo 
pasaulinio karo? Kaip ilgai? 
 

Kiek ilgai, Afrikiečiai, jūs ir toliau sutiksite elgtis kaip šių prancūzų demonų 
padarai? Ar jūs pamiršote, jog jūsų Kūrėjas, jūsų tėvų Dievas, yra tikrasis 

Dievas, Dangaus ir Žemės Kūrėjas? Kaip jums atrodo normalu, kad su jumis 

elgiamasi kaip su šių gyvačių, šių demonų padarais, kurie prarado viso 
natūralaus prasmę ir tiki bei moko, kad vyrai gali poruotis su vyrais, moterys su 

moterimis, vyrai su gyvūnais ir kt.? Kiek laiko sutiksite gyventi kaip stabmeldžiai, 
tarnaujantys vadinamiesiems dievams, kurie iš tikrųjų niekada nebuvo dievai? 

Bet kiek laiko? 
 

Ko jūs, Afrikiečiai, laukiate, kad sukiltų prieš parazitinės Prancūzijos valstybės 

beprotybę? Ko laukiate, kad išsilaisvintumėte iš pasibjaurėtinos Prancūzijos 
valstybės vergijos? Neleiskite Afrikos gyvūnams atlikti šio darbo už jus. 

ATSIBUSK! ATSIBUSK! ATSIBUSK! 
 

7- Youssoufo žinia vertiems Afrikos vaikams 
 

Afrikinės, Afrikiečiai ir orios Afrikos dukros bei sūnūs, aš ką tik jums atskleidžiau 

tiesą, liūdną tiesą. Ši tiesa yra neabejotina; ji yra neišvengiama; ji yra 
negalinama paneigti; ji yra neatsiejama; ir ji yra nekompromisuojama. Jei ne, 

pasakykite man, ką Dramblio Kaulo Kranto prezidentas Laurent Gbagbo, kuris 
laimėjo 2010 m. prezidento rinkimus pirmajame ture, daro apgailėtiname 

kalėjime Hagoje, Nyderlanduose. 
 

Prieš bandydami įrodyti, kad klystu, pasakykite, ką tikroji Dramblio Kaulo Kranto 
pirmoji ponia Simone Gbagbo veikia apgailėtinoje kameroje žandarmerijos 

stovykloje Abidžane, Dramblio Kaulo Kranto Respublikoje, ir padėkite man 
suprasti, kokią reikšmę turi kaltinimų atmetimas Centrinės Afrikos Respublikos 

vaikų, kuriuos sodomizavo bjaurūs prancūzų demonų kareiviai, byloje. 
 

Papasakokite, ką prancūzijos karinės bazės vis dar veikia Afrikoje. Pasakyk man, 
ką prancūzakalbės Afrikos šalys daro su nacistine valiuta, kurios net negalima 

iškeisti tarp Vakarų Afrikos ir Centrinės Afrikos šalių? 
 

Afrikiečiai, vertos Afrikos dukros ir sūnūs, jei esate įsitikinę, kad jūsų kūrėjai yra 

tie kriminaliniai prancūzijos lyderiai, kurie disponuoja jūsų gyvenimu taip, kaip 
nori, tada ploja ir nieko nedaro. Bet jei esate įsitikinę, kad niekada nebuvote 

niekšų, pabaisų demonų ir kitų apgailėtinų kriminalinių barbarų būrio padarai, 
pasiruoškite visiškai išsilaisvinti iš prancūzų vergijos. Jūs nebegalite toliau su 

pasibjaurėtinu pasyvumu žvelgti į prancūzų aroganciją. Ar jums neužteko? Ar 
jums neatsibodo? 
 

Ką išrinktasis Dramblio Kaulo Kranto Prezidentas veikia kalėjime Olandijoje 

praėjus septyneriems metams po nepavykusio nužudymo? Ką išrinktojo 
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Dramblio Kaulo Kranto Prezidento žmona veikia kalėjime Abidžane? Kai istorija 
bus parašyta artimiausiomis dienomis, ar pasakytumėte, kad buvote gyvas 

žemėje, kol vyko tokia beprotybė? Ar galėtumėte pažvelgti savo vaikams į akis 
ir pasakyti jiems, kad turėjote drąsos, turiu omenyje bailumą, pasyviai stebėti 

tokią bjaurastį? 
 

Jei negalite būti kupini pykčio dėl šio netradicinio barbarų prancūzų lyderių 

žiaurumo, todėl mes, gyvūnai, esame oresni už jus. Aš, jautis Youssoufas, 
negaliu būti taip pasibaisėjęs tokiu neteisybės laipsniu, kurį gali toleruoti tik 

tvariniai savo Kūrėjo akivaizdoje, kai jūs, žmonės, atrodo, taikstotės su šituo 
vergų gyvenimu. 
 

Mes, verti Afrikos gyvūnai, reikalaujame, kad prancūzija nedelsiant ir 

besąlygiškai paleistų Dramblio Kaulo Kranto Prezidentą Laurent'ą Gbagbo, 2010 
m. prezidento rinkimų nugalėtoją, ir jo žmoną, tikrąją pirmąją Dramblio Kaulo 

Kranto ponią Simone Gbagbo, ir kitus vertus Dramblio Kaulo Kranto sūnus, kurie 
vis dar yra kalėjime, Jei ne, mes parodysime prancūzijai,kad jei Afrikos vyrai yra 

jų padarai, mes, gyvūnai, nesame. Taigi, vertos Afrikos dukros ir sūnūs, jei 
niekada nebuvote šių niekšų, valdančių prancūziją, padarai, dabar pats laikas tai 

parodyti. Negėdinkite savo kartos; Neneškite gėdos savo žemynui. 
 

Jei tikite, kad jūsų kūrėjai yra tie barbariški prancūzijos lyderiai, tie psichopatai, 
kurie tiki, kad su nusikalstamos organizacijos, vadinamos JT, parama jie gali sau 

leisti bet ką, jūs neturite nieko bendro. Ir jei esate įsitikinęs, kad jūsų kūrėjai 
nėra tie kriminaliniai prancūzijos lyderiai, kurie tiki, kad su nusikalstamos 

organizacijos, vadinamos JT, parama jie gali disponuoti jūsų ir jūsų žemyno 
gyvenimu taip, kaip jiems atrodo tinkama, pakilti ir išplėšti jūsų žemyno 

išlaisvinimą. 
 

Advokatė Patricia Hamza-Attéa, Dramblio Kaulo Kranto advokatūros teisininkir 

labai atsidavusi žmogaus teisių aktyvistė, buvo išprievartauta, nužudyta ir 

sudeginta dramane ouattara teroristus, prezidento, kurį 
tarptautinnusikalstamumas pavadino tarptautine bendruomene, ir niekas apie 

tai daugiau nekalba. Afrikos jaunimas, pabusk. Jauni Afrikiečiai, pabuskite. 
Afrikietis vertas daugiau, nei prancūzai nori, kad patikėtumėte. 
 

Dramblio Kaulo Krante gyvenusį Prancūzijos pilietį Philippe'ą Rémondą 
Jamusukroje nužudė monstro dramane'o ouattaros ir guillaume'o soro teroristai, 

padedami vienaragio, už tai, kad jis pasmerkė prancūzijos vykdomą Afrikos 
grobstymą per CFA franką. Afrikos jaunimas, pabusk, mobilizuokis ir nutrauk šį 

CFA franką, už kurį buvo nužudyta tiek daug žmonių, įskaitant užsieniečius, kaip 
šis Prancūzas. Pabuskite ir nutraukite CFA franką, kad visas šis pralietas kraujas 

nebūtų veltui. Sylvanus Olympio buvo nužudytas dėl CFA franko, Joseph 

Tchundjang Pouemi buvo nužudytas dėl CFA franko, ir tai tik keletas iš jų, o 
Laurent Koudou Gbagbo ir jo šeima vos išvengė nužudymo dėl franko CFA. 

Pabudęs Afrikos jaunimas; atsikelkite, kad visos šios aukos nebūtų veltui. 
 

Vertos Afrikos moterys ir vyrai, ar esate pasirengęs kovoti už visišką Afrikos 

išlaisvinimą, ar nuspręsite palikti šią kovą gyvūnų rankose? Pasirinkimas 
priklauso nuo jūsų. Aš pateikiau jums akis į akį su jūsų pareigomis ir likimu. Jei 

ir toliau miegosite, Afrika niekada nebus išlaisvinta. Ir jūs, visos Afrikos 
žiniasklaida, jei ir toliau darysite kompromisus ir leisite sau būti korumpuotiems, 
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tada Afrika vėl dingo mažiausiai 800 metų naujai vergovei, po kurios seka nauja 
kolonizacija, nauja neokolonizacija ir nauja rekolonizacija. 
 

Atsistatydinimas, ak! Atsistatydinimo! Kodėl jūs atsistatydinote, vertos Afrikos 
dukterys ir sūnūs? Būtent todėl, kad matėte ir patyrėte neįtikėtiną prancūzijos 

ir JT barbariškumą ir žiaurų žiaurumą Dramblio Kaulo Krante ir Libijoje, 
barbariškumą ir žiaurumą, dėl kurio žuvo milijonai žuvusiųjų žmonių, jūs sakote, 

ką tada mes galime padaryti? Visų pirma, jūs neturite ginklo. Ir net jei turėjote 
ginklų, esate įsitikinę, kad jokia Afrikos armija negali stovėti prieš tarptautinių 

banditų koaliciją. Ir dėl šios priežasties vienintelis sprendimas, kurį jums paliko, 
yra atsistatydinimas. Klystate. Kodėl? 
 

Tiesą sakant, niekas neprašo jūsų imtis ginklų prieš barbarus. Jums nereikia 
ginklų, kad išsilaisvintumėte. Afrikos išlaisvinimui nereikia ginkluotos kovos. 

Kraujas pakankamai tekėjo Afrikoje, ir jūs niekada neturite leisti kraujui vėl 

tekėti. Boikotuokite visus prancūziškus produktus, o prancūzija po kelių 
savaičių paliks Afriką, o ne daugiau. Tai yra maža auka, kurios Afrika tikisi 

iš jūsų: visiškas visų prancūziškų produktų boikotas. Šiuo atžvilgiu 
rekomenduoju puikų straipsnį pavadinimu "Prancūzijos-Afrikos Karas: 

Sprendima", kurį prieš keletą metų perskaičiau ir kuriame autorius išsamiai 
aprašė šią temą. Šį straipsnį galite rasti adresu www.mcreveil.org. Afrikos 

išlaisvinimas atės tik iš kolektyvinės sąmonės. Jam nereikia ginklų ar bombų; 
jam reikia vienybės. 
 

Jei norite laimėti, daugiau niekada nepakliūkite į diviziono spąstus, kuriuos jums 
kaskart paspendžia prancūzija. Nustokite tikėti, kad esate šiaurietis ar pietietis, 

musulmonas ar krikščionis ir pan. Afrikai reikia visų savo sūnų ir dukterų. Bet jei 
tikite, kad buvote sukurti būti vergais, gyventi vergijoje ir mirti kaip vergai, nieko 

nedarykite. Nepakliūkite į spąstus manydami, kad prancūzijos lyderiai pasikeis. 
Jie niekada nepasikeis. Jie yra psichopatai. Ir kiekvienas, turintis teisingą protą, 

žino, kad psichopatai nesikeičia. Verčiau nedelsdami pradėkite išsivadavimo 

karą. 
 

8- Youssoufo žinia nevertiems Afrikos vaikams 
 

Pasikalbėjęs su vertais Afrikos vaikais, dabar norėčiau pakalbėti apie Afrikos 
niekšybę. Taip, norėčiau atkreipti dėmesį į visus šiuos blogus obuolius, visus 

šiuos nevertus Afrikos vaikus, be kurių prancūzijai niekada nepavyktų įamžinti 
savo beprotybės Afrikoje. 
 

Jūs išdavikai, jūs nusikaltėliai, jūs niekšai, visi jūs hibridai ir kiti baisūs Afrikos, 
Afrikos vaikai pakankamai kentėjote dėl jūsų. Jūs, gyvatės, angių veislės, Afrika 

dėl jūsų jau pakankamai nukraujavo. Šešis šimtus metų Afrika miršta dėl jūsų. 
 

Tai jūs, GPS (Kartos ir Kraujo Ištroškę Iškrypėliai), klaidingai vadinami 

"Solidariomis kartomis ir tautomis", kuriuos šiandien įkūnija apgailėtinas ir 
skurdus teroristas guillaume'as kigbafori soro, kuris visada buvo niekšas, 

padėjęs prancūzijai ir jos sąjungininkams tarptautiniuose nusikaltimuose 

sunaikinti Afriką ir paversti afrikiečius vergove. Kiekvienai kartai, prancūzijai ir 
jos vampyriškiems tarptautinio nusikalstamumo sąjungininkams, reikėjo tokių 

bastardų kaip jūs, kad pavyktų įvykdyti savo šėtoniškas misijas prieš vertus 
Afrikos žmones. 
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Kad vergovė būtų sėkminga Afrikoje, ji nepaėmė Vakarų naujakurių psichopatų 
galios, o paėmė nusikaltėlius ir išdavikus, tokius kaip guillaume kigbafori soro. 

Kad kolonizacija būtų sėkminga Afrikoje, ji nereikalavo dementuotų Vakarų 
naujakurių žvalgybos, ji paėmė nusikaltėlius ir išdavikus, tokius kaip guillaume 

kigbafori soro. Kad neokolonizacija būtų sėkminga Afrikoje, ji nereikalavo 
išprotėjusių Vakarų naujakurių išminties, prireikė nusikaltėlių ir išdavikų, tokių 

kaip guillaume kigbafori soro. Ir kad rekolonizacija būtų sėkminga Afrikoje, ji 
imsis ne Vakarų kolonijinių demonų, o nusikaltėlių ir išdavikų, tokių kaip 

guillaume kigbafori soro, įžvalgumo. 
 

Patrice'as Lumumba niekada nebūtų buvęs nužudytas, jei nebūtų nusikaltėlius ir 

išdavikus, tokius kaip guillaume kigbafori soro. Sylvanus Olympio niekada 
nebūtų buvęs nužudytas, jei nebūtų nusikaltėlius ir išdavikus, tokius kaip 

guillaume kigbafori soro. Tomas Izidorius Noëlis Sankara niekada nebūtų buvęs 
nužudytas, jei nebūtų nusikaltėlius ir išdavikus, tokius kaip guillaume kigbafori 

soro. Laurent'as Gbagbo niekada nebūtų atsidūręs Hagos koncentracijos 
stovykloje, jei nebūtų nusikaltėlius ir išdavikus, tokius kaip guillaume kigbafori 

soro. Šimtas tūkstančių Afrikiečių niekada nebūtų buvę nužudyti Dramblio Kaulo 
Krante nuo 2002 m. iki šių dienų, jei nebūtų nusikaltėlius ir išdavikus, tokius 

kaip guillaume kigbafori soro. Daugiau nei du milijonas Afrikiečių niekada nebūtų 

buvę nužudyti Libijoje nuo 2011 m. iki šių dienų, jei nebūtų išdavikai ir teroristai, 
tokius kaip guillaume kigbafori soro. 
 

Daugiau nei du milijonai afrikiečių niekada nebūtų buvę nužudyti Kamerūno 
Bamileke šalyje nuo 1954 iki 1971 m., Jei ne išdavikai ir teroristai, tokie kaip 

Guillaume Kigbafori Soro. Prireikė tokių išdavikų kaip Guillaume Kigbafori Soro, 
kad būtų nužudytas Kamerūno nepriklausomybės lyderis Ruben Um Nyobe ir kad 

per nepriklausomybės kovas Kamerūno Basos regione būtų nužudyta daugiau 
kaip keturi šimtai tūkstančių afrikiečių. 
 

Nepamirškite, kad valdžią Abidžane uzurpuojantis niekšas dramane ouattara už 
savo perversmo sėkmę skolingas tik teroristui guillaume'ui kigbafori soro. Būtent 

guillaume'as Kigbafori soro yra šedevras, be kurio Dramblio Kaulo Krante į 
valdžią niekada nebūtų atėjęs dramane ouattara. Tai guillaume kigbafori soro, 

šis mistiškai galingas demonas, kuris sunkiai dirbo, aukodamas visus aplinkinius, 
kad ciniškas ir iškreiptas ouattara būtų valdžioje, tikėdamasis mainais logiškai ir 

taikiai atsigauti iš nesąžiningos ouattara, galios, kurią jis jam patikėjo, rankų. 
Atrodė, kad soro ignoruoja šėtoniško pasaulio įstatymą. 
 

Guillaume'as kigbafori soro neteisingai suprato tikruosius vyriausiojo teroristo 
dramane ouattara ketinimus. Jis neteisingai suprato įstatymą, kuris valdo 

demonišką pasaulį, ir pagrindinį tamsos pasaulio principą, principą, pagrįstą ir 
pagrįstą išdavyste, nusikaltimu ir nedėkingumu. Nors jį ne kartą įspėjo jo 

draugas Charles Blé Goudé ir pats Prezidentas L. Gbagbo, šis naivus mažasis 
guillaume kigbafori soro tikėjo, kad šėtoniško pasaulio įstatymas gali pasikeisti 

kartu su juo. Savo idiotiškumu jis tikrai tikėjo, kad prancūzų demonai, kurie 

niekada negerbė klaidingų pažadų, kuriuos jie duoda Afrikos išdavikams, turėtų 
staiga pasikeisti ir kartu su juo tapti angelais. 
 

Dabar, kai viskas baigėsi, ką darysime su piktavaliu išdaviku guillaume'u 

kigbafori soro ir jo niekšų grupe, kai Afrika bus išlaisvinta? Ar galime ir ar 

turėtume jiems atleisti už jų nusikaltimus? Taip, mes galėtume atleisti jų 
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nepaprastą nelabumą ir negalvoti apie kerštą su vienintele sąlyga, kad šie 
bastūnai pasirinks atgailą ir nuoširdžią atgailą. 
 

Nors niekada nepamiršime, kad būtent dėl šios krūvos Afrika beveik šešis šimtus 
metų liko vergijoje, vis dėlto būtume pasirengę atleisti jiems už neatleistinus 

dalykus, jei jie įtikintų mus, kad reikia tai daryti, pasirinkdami atgailą, padarytą 
taip, kad net sunkiausios širdys būtų palenktos. 
 

Tegul niekšingas išdavikas guillaume'as kigbafori soro ir jo niekšų grupė 
nemano, kad jie gali slapta įlįsti į vertų Afrikiečių tarpą ir pasiduoti kaip 

panafrikiečiai. Tai neveiks. Jų daugybė baisių nusikaltimų amžiams išgraviruoti 
neišdildomoje Afrikos istorijoje. Amžinybėje istorija prisimins, kad guillaume'as 

kigbafori soro, šį šiuolaikinį "mobutu sese seko kuku ngbendu wa za banga", yra 
vienas iš daugiau nei šimto tūkstančių afrikiečių žudynių Dramblio Kaulo Krante 

ir ypač Afrikos išlaisvinimo blokavimo ramsčių. 
 

Nes tai buvo ilgai lauktas Afrikos išlaisvinimas, kuris buvo pradėtas valdant 
Prezidentui L. Gbagbo, bet kurį teroristas soro guillaume'as blokavo. Dramblio 

Kaulo Krantas turėjo palikti CFA franką 2011 m. gegužės mėn., tačiau demonas 
soro guillaume'as, kuris savo savanaudiškumu ir egocentrizmu galvojo tik apie 

savo galią, padėjo savo šeimininkams prancūzams bombarduoti prezidento L. 
Gbagbo rezidenciją, kad sustabdytų šį projektą. O kai Afrika bus išlaisvinta, šis 

demonas soro ir jį palaikantys pseudopanafrikanistai oportunistai bandys 
atsigauti ir įtikinti žmones, kad jie taip pat labai norėjo, jog Afrika būtų 

išlaisvinta. Net jei vėliau būsime gundomi atleisti šiems bastardams, bet koks 
atleidimas bus tikros atgailos rezultatas. 
 

Visi šie didieji išdavikai, palaikę didžiausius panafrianizmo priešus, tokius kaip 

dramane ouattara, paul biya, blaise compaore ir kiti kriminaliniai Afrikos 
diktatoriai, ir kurie dabar apsimeta uoliais panafrikiečiais, atėjus laikui supras, 

kad niekas neapgaudinėja istorijos. 
 

Rašydamas šį tekstą, prieš akis matau šį teroristo bandito guillaume'o kigbafori 

soro vaizdą, linksmai per Afrikos priešų televizijos kanalą skelbiantį: "Gbagbo 
baigtas". Todėl šis niekšas šlovino Prezidento L. Gbagbo nužudymą prieš šio 

nužudymo veiksmingumą. Ir kai Laurent'o Gbagbo ir jo šeimos nužudymas 

nepavyko, tas pats niekingas guillaume'as kigbafori soro su savo sukčių grupe 
šventė išrinktojo Dramblio Kaulo Kranto Prezidento Laurent'o Gbagbo ir visos jo 

šeimos pažeminimą, kurį visame pasaulyje transliavo prancūzų šizofrenikai ir jų 
tarptautinio nusikalstamumo sąjungininkai, vulgariai vadinami tarptautine 

bendruomene. 
 

Todėl teroristas guillaume kigbafori soro neturi manyti, kad tai, jog jis iškrito su 

didžiausia tragedija, kokią tik yra patyrusi Afrika, t. y. demonas dramane 
ouattara, gali pateisinti jo persitvarkymą į panafrikiečius ir jo priėmimą į didžią 

panafrikiečių šeimą. Šis spartusis klavišas nebus suteiktas. Dabartinis 

priešiškumas tarp idioto guillaume'o kigbafori soro ir jo neabejingo boso 
dramane'o ouattaros neturėtų sužavėti nė vieno oraus Afrikiečio. 
 

Jūs, verti Afrikos dukterų ir sūnų, neleiskite sau sužavėti krokodilo ašarų, kurias 
išliejo apgailėtinas ir niekingas guillaume kigbafori soro. Nesigailėkite dėl 

nuspėjamo ir pelnyto šio iškrypėlio guillaume kigbafori soro likimo. Kai demonus 



GBAGBO BYLA: TRAMPLINAS AFRIKOS ATGIMIMUI Puslapis 47 iš 57 
 

Šaltinis Ir Kontaktai:  Interneto Svetainė: https://www.mcreveil.org   El. paštas: mail@mcreveil.org 

užvaldo sumaištis, atsigręžia vienas prieš kitą ir pradeda naikinti vienas kitą, jūs, 
verti Afrikos vaikai, turite stebėti jų susinaikinimą su didžiausiu abejingumu. 
 

Įkyrus nusikaltėlis guillaume kigbafori soro ir jo nusikaltėlių grupė, kurie jį 
palaikė, jei tikisi, kad jiems bus atleista, pirmiausia turi pripažinti visus savo 

nusikaltimus be išimties. Jie turi mums pasakyti, kas laimėjo 2010 m. 
rinkimus Dramblio Kaulo Krante. Jie turi prisipažinti nužudę daugiau nei 100 

000 Afrikiečių, nužudytų Dramblio Kaulo Krante nuo 2002 m. iki šiol, ir išsamiai 
paaiškinti visų vertų Afrikos dukterų ir sūnų, nužudytų Dramblio Kaulo Krante 

per pastaruosius du dešimtmečius prancūzų demonų, nužudymą su jų 
bendrininkavimu. 
 

Tas pats niekšiškas nusikaltėlis guillaume kigbafori soro ir grupė nusikaltėlių, 

kurie ir toliau jį palaiko, savo krikštatėviu buvo žmonių atliekų blaise compaoré, 
panafrikiečio Thomas Sankaros žudikas. Taigi šių demonų rankose - ne tik 

daugiau kaip šimto tūkstančių Afrikiečių, nužudytų Dramblio Kaulo Krante nuo 
2002 m. iki šių dienų, kraujas, bet ir tūkstančių afrikiečių, kuriuos Burkina Fase 

nužudė jų nusikaltėlių krikštatėvis blaise'as compaoré, kraujas. 
 

Thomas Sankaros žudikai, visi jų bendrininkai, visi jų rėmėjai ir visi tie, kurie 

juos teisino, negali apgaudinėti garbingų Afrikos vaikų, prisistatydami 
panafrikanistais. Šie niekšai niekada nebuvo ir nebus panafrikanistai. Atvirkščiai, 

jie yra prisiekę panafrizmo priešai. Negalima nužudyti puikiausio Panafrikanisto 

Thomaso Sankaros ir tvirtinti, kad esi panafricanistas. Taip pat negalima sudaryti 
susitarimo su panafricanisto herojaus Thomaso Sankaros žudiku ir tvirtinti, kad 

esi panafricanistas. Piktadarys išdavikas Guillaume'as Kigbafori Soro ir jį 
palaikanti niekšų gauja yra vulgarūs oportunistai, nuskriausti chameleonai. Jie 

keičia savo statusą pagal savo interesus. Jie tiesiog laukia progos išduoti Afrikos 
žmones, kaip jie visada darydavo. 
 

Kai jie buvo su žudiku Blaise Compaoré, jie įžeidė panafrikiečio Thomaso 
Sankaros atminimą, vadindami jį diktatoriumi. Su didele iškalba jie pateisino 

prezidento Sankaros nužudymą, kaltindami jį tuo, kad jis norėjo nužudyti 
Blaise'ą Compaore'ą. Šiems idiotams, jei Blaise'as Compaoré būtų nužudęs 

prezidentą Sankarą, tai buvo savigyna. Jie nesigėdijo pasakyti, kad 

panafrikanistas Tomas Sankara buvo nužudytas, nes nukrypo nuo revoliucijos 
dvasios ir tapo autoritariškas. 
 

Kai Blaise'ą Compaoré žmonės išstūmė iš valdžios, tas pats Soro Guillaume'as ir 
tie nesąžiningi žmonės, kurie jį seka, ir toliau jį palaikė. Jie ir toliau liaupsino 

demono Compaore nuopelnus ir tariamai aukštą kokybę. Tuo tarpu visi svajojo 
apie mesijinį Compaoré demono sugrįžimą į valdžią ir aktyviai dalyvavo 

organizuojant perversmą, kad jis būtų sugrąžintas į valdžią. Jame aktyviai 
dalyvavo Guillaume'as Soro. Papasakokite man, kaip tokie veidmainiai, kurie 

demonstratyviai kovojo prieš suverenią Burkinabės žmonių valią, bandydami 
sugrąžinti į valdžią vieną iš baisiausių kraujo ištroškimų išdavikų, kuriuos Afrika 

kada nors pažinojo, gali teigti esą panafrikiečiai. 
 

Kai valstybės perversmas, kurį kartu organizavo Soro Guillaume'as, siekdamas 

sugrąžinti demoną Blaise'ą Compaoré į valdžią, žlugo ir tapo aišku, kad Blaise'as 

Compaoré niekada nebegalės grįžti į valdžią, šie niekingi chameleonai ėmė tvirtai 
įrodinėti, kad prezidentas Thomas Sankara yra tikras didvyris ir didis 
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panafrikietis. Jų diskursas apie Tomą Sankarą buvo visiškai pasikeitęs. Taigi tai 
yra tikrasis išdaviko Guillaume'o Kigbafori Soro ir jį palaikančių niekšų gaujos 

veidas. 
 

Tą patį jie padarsu prezidentu L. Gbagbo. Norėdami paremti žudiką Dramane 

Ouattara, jie demonizavo prezidentą L. K. Gbagbo, kaltindami jį esant 
diktatoriumi ir Dioulų bei Dramblio Kaulo Kranto šiaurės žmonių priešu. Kai jų 

savanaudiškas planas susigrąžinti valdžią iš A. Ouattaros žlugo, jų požiūris į 

prezidentą L. Gbagbo pasikeitė. Prezidentas L. Gbagbo staiga tapo jiems tikru 
afrikiečiu. Tai yra šių chameleonų panafrikietiškumo laipsnis. Jie yra apgailėtini 

oportunistiniai išdavikai. 
 

Kai nusikaltėlis Guillaume ' as kigbafori soro, nesąžiningo ir niekšiško nicolas 

sarkozy draugas, nužudęs kitą visos Afrikos atstovą, Libijos vadovą Gaddafi, 
apsimeta visos Afrikos atstovu, reikia tik idiotams tuo patikėti. Kiekvieną kartą, 

kai Guillaume'as Soro pasirodydavo kartu su apgailėtinu N. Sarkozy, žudynių, 

per kurias Dramblio Kaulo Krante žuvo dešimtys tūkstančių žmonių, dirigentu, 
jis manė esąs septintame danguje. Jis parodė labai juokingą pasididžiavimą, kaip 

namų vergas, pakviestas prie šeimininko stalo. Ar tokį išdaviką norite laikyti 
panafrikanistu? 
 

Monstras guillaume kigbafori soro džiaugėsi 2010 m. šių kitų imperialistinių 

monstrų Dramblio Kaulo Kranto Respublikoje įvestu vaistų embargu ir taip 
pritarė, kad Dramblio Kaulo Krante būtų nužudyta daugiau kaip 30 mln. 

afrikiečių. Viskas dėl to, kad jis norėjo valdžios. Ar, jūsų nuomone, toks 
demonas, kuris gali išžudyti Afrikos žmones milijonais, gali būti panafrikanistis? 

Nustokite būti idiotai ir nesąžiningi, visi jūs, kurie pristatote kraujo ištroškusį 
Guillaume'ą Soro kaip panafrikanisti. Šis bastardas niekada nebuvo 

panafrikanistis ir net neketina juo tapti. Jis yra pasirengęs parduoti visą Afriką 
savo imperialistiniams šeimininkams mainais už valdžią. 
 

Garbinga Afrika turi amžinai saugotis Guillaume'o Kigbafori Soro ir jį remiančių 

niekšų gaujos. Jie turi išdavystę savo genuose. Jų savanaudiškumas ir 
egocentriškumas yra pirmoje vietoje. Jų vadinamasis panafrikietiškumas sukasi 

apie jų pilvus ir asmeninius interesus. Šie žmonės nepalaikė blaise'o compaoré, 
nes nežinojo, kad jis yra panafrikietės Sankaros žudikas. Jie buvo su demonu 

compaoré, nes jis turėjo galią. Šie žmonės nepalaikė dramane'o ouattaros, nes 
nežinojo, kad jis yra imperialistų pėstininkas. Jie buvo su Ouattara, nes buvo 

pasirašę su juo susitarimą perduoti jiems valdžią po jo pirmosios kadencijos. 
Taigi nesitikėkite nieko gero iš šių oportunistinių išdavikų. Jie turi išpažinti visus 

savo nusikaltimus, jei tikisi, kad jiems bus atleista. 
 

Būtent šiuo pagrindu ir tik šiuo pagrindu tikrosios Afrikos dukros ir sūnūs galės 
apsvarstyti galimybę suteikti atleidimą šiems išdavikams, kurių išdavystė Afrikai 

kainavo tai, ko, deja, Afrika niekada nebeturės. Nes milijonai sutriuškintų 
Afrikiečių, milijonai Afrikos genijų sunaikinti, milijonai narsių Afrikiečių, 

sugniuždytų ir kelis dešimtmečius kentėjusių apgailėtiną vargą, deja, nesugrįš 
atstatyti Afrikos. Ir atsilikimas, kurį Afrika patyrė dėl šių bastardų 

negarbingumo, niekada nebus atkurtas. Štai kodėl siaubingi šių nusikaltėlių 
nusikaltimai amžinai išliks išgraviruoti Afrikos žmonių istorijoje. 
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O kalbant apie jo svajonę vieną dieną tapti Dramblio Kaulo Kranto Prezidentu, 
apgailėtinas guillaume kigbafori soro turi suprasti, kad verta Afrika jį išspjovė. 

Leiskite jam atsisakyti šios svajonės dabar, nes ji niekada neišsipildys. Guillaume 
kigbafori soro niekada nebus Dramblio Kaulo Kranto Prezidentas. Mes taip 

nusprendėme. Todėl dabar jam buvo geriau pradėti rimtai dirbti dėl nuoširdžios 
atgailos, kad galbūt gautų atleidimą. Mūsų atleidimas yra vienintelis dalykas, 

kurio šis niekšas vis dar gali tikėtis turėti. Vienintelė soro svajonė, kuri vis dar 
gali išsipildyti, yra būti atleistam. 
 

Tegul Afrikos bastardas guillaume'as kigbafori soro, šis vargšas Kartos ir 

Kraujo Ištroškę Iškrypėliai (GPS), prezidentas, su visais savo neapgalvotais 
ir nesąžiningais rėmėjais supranta, kad, kad ir ką jie darytų, verta Afrika niekada 

nepamirš jų pasibjaurėtinų nusikaltimų ir niekada neatleis jiems už jų baisius 
nusikaltimus, kol jie neprisipažins ir neprisipažins. Gudrumo ir gudrumo triukas, 

panašus į tą, kurį jie suvaidino, kad sudarytų įspūdį, jog jie maldavo Afrikiečių 
atleidimo, yra laiko švaistymas. Tegul jie nustoja save apgaudinėti. Viskas, ko 

tikimės iš jų, yra tinkama atgaila. 
 

Negalima sau leisti savanoriškai, sąmoningai ir iš anksto apgalvotai žiauriais 
būdais žudyti dešimtis tūkstančių žmonių, o tada bandyti apgauti tariamai 

prašyti atleidimo. Ne, mieli idiotai, tai neįmanoma. Negalite ir toliau mėgautis 
vargšų Afrikiečių, kuriuos paaukojote, krauju ir teigti, kad užvertėte šios tamsios 

Afrikos istorijos, už kurią esate atsakingi, puslapį. Nė vienas puslapis nebuvo 
pasuktas ir joks puslapis nebus atverstas tol, kol maitinsitės Afrikiečių krauju. 

Įžūli prabanga, kurioje gyvenate, kunigaikštiškas gyvenimo būdas, kurį vedate, 
yra daugelio Afrikos sūnų ir dukterų, kuriuos paaukojote, kraujo vaisiai. 
 

Nepamirškite, kad kraujo ištroškęs Guillaume ' as kigbafori soro, kurio kai kurie 

idiotai nesigėdija vadinti "Jo Ekscelencija", yra didžiausias niekšas, kurį 
sugebėjo sukurti Šiuolaikinis Afrikos jaunimas. Norint tikėtis rasti tokio kalibro 

niekšą kaip guillaume kigbafori soro, reikia nusikelti toli atgal į tą senovės 
istorijos dalį, kuri mums nebuvo papasakota. Guillaume kigbafori soro yra šis 

gyvas monstras, tariamai jaunystės įsikūnijimas, kuris pradėjo baisiausius 
nusikaltimus šios kartos istorijoje. Šis niekšas nuėjo taip toli, kad išdarinėjo 

moteris, uždusino dešimtis žandarų cisternose siaubingomis ir neapsakomomis 
sąlygomis, išžudė tūkstančius kitų Dramblio Kaulo Kranto gyventojų, įskaitant 

Prezidento Gbagbo teisėtos vyriausybės narius, jau nekalbant apie šlykščius 

nusikaltimus, įvykdytus dėl šėtoniškų ritualų. Jų nusikaltimai yra neišmatuojami. 
 

Šis idiotas ir jo gauja amžiams pateko į istorijos šiukšliadėžę. Perspėju būsimą 

guillaume kigbafori soro. Tegul visi šie jauni išdavikai Afrikiečiai, kuriuos vis dar 
valdo noras parduoti Afriką Vakarų monstrams, žino, kad visi tie, kurie eis 

guillaume'o kigbafori soro keliu, atsidurs istorijos šiukšliadėžėje. [Straipsnio 
pabaiga]. 
 

9- Straipsnio analizė 
 

Perskaičiusi šį milžiniškų turtų ir neišmatuojamo gylio straipsnį, likau be žado. 

Šis tekstas, nepaisant jo melancholiško pobūdžio, kai kuriais momentais 
netrukdė man nusišypsoti. Nepaisant to, aprašyti faktai mane nubloškė į 

neapsakomą liūdesį. Mano siela yra kartėlyje. Mano skruostai šlapi nuo ašarų. 
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Svarsčiau, ar ši istorija yra fikcija, ar realybė. Labai norėjau, kad tai būtų 
košmaras, kuris dingtų, kai pabusiu. Deja, taip nebuvo! Tai iš tikrųjų yra realybė, 

liūdna realybė, nenumaldoma realybė. 
 

Tikra gėda, kad šimtmečius prancūzija su Afrika ir Afrikiečiais elgėsi tik 

paniekinamai, barbariškai, nežmoniškai ir pan. Taip pat liūdna ir gaila matyti, 
kad iki šiol, XXI a., prancūzija nepakeitė savo žiauraus elgesio su Afrikiečiais 

tiek, kad pastarieji neturi kitos išeities, kaip tik pradėti karą prieš prancūziją, 

apie kurį jie nė nesvajojo, - visiškai boikotuoti visus prancūziškus 
produktus, tikėdamiesi išsivaduoti iš nesibaigiančios vergijos, kurią prancūzija 

jiems primeta. 
 

Tai verčia mane užduoti sau šiuos klausimus: Kodėl kai kurie vyrai stumia kitus 

į ribą? Ką gauna prancūzija, spausdama Afrikiečius sukilti? Ar prancūzija, kuri, 
norėdama išsivaduoti iš nacistinės Vokietijos jungo, buvo priversta 

griebtis sukilimo, smurto ir ginkluoto karo, mano, kad galės primesti 

Afrikai blogesnį elgesį, nei ji atsisakė iškęsti, o orūs Afrikiečiai į tai 
nesureaguos? Ar ji mano, kad gali visiškai nebaudžiamai ir be menkiausios 

aukų reakcijos paversti Afriką amžinu laipteliu? 
 

Tai, ką prancūzija atsisakė kentėti nuo nacių tiek, kad naudojo visas 
priemones, įskaitant smurtą ir ginkluotus konfliktus, kad pasipriešintų, 

ji padaugino tai iš tūkstančio ir primetė tai Afrikiečiams, tikėdamasi, kad 

jie pritars. Prancūzija primeta Afrikai visas įmanomas nacizmo formas: Politinį 
nacizmą, karinį nacizmą, ekonominį nacizmą, piniginį nacizmą, bankų nacizmą, 

socialinį nacizmą, kultūrinį nacizmą, religinį nacizmą, kultinį nacizmą ir kt., 
šimtmečius ir lieka kvailai įsitikinęs, kad Afrikiečiai niekada nieko nedarys. Tai 

visiškai neįtikėtina! prancūzijos panieka Afrikai pasiekė aukščiausią tašką. 
 

Neįsivaizduojama manyti, kad prancūzijos valdančioji klasė ištisas 

kartas buvo sudaryta tik iš paprastų atsilikusių, paprasčiausių brutalių, 

tikrų idiotų, visiškai neturinčių samprotavimų ir intelekto, nesugebančių 
numatyti ir numatyti savo aukų reakcijos, kai pastarųjų kančios taps 

nepakeliamos. Jei mano sprendimas klaidingas, tai todėl, kad prancūzija yra 
įsitikinusi, jog Afrikiečiuose rado tokį daiktą ar objektą, kuris neturi jausmų, 

emocijų, orumo, garbės, pagarbos ir pagarbos, todėl niekada nereaguos, kad ir 
kas jam būtų primetama, kad ir kas su juo būtų daroma, kad ir kiek su juo būtų 

kankinama, kad ir kaip su juo būtų elgiamasi žeminančiai ir menkinančiai. Kaip 
prancūzija ten pateko? 
 

Ar prancūzijos valdovai tokie kvaili, kad nesuprastų, jog viskas po saule turi 
pabaigą? Deja, taip. Jie yra dideli idiotai, jie yra psichiškai nesubalansuoti. Šiems 

psichopatams Afrikiečiai yra kažkokios arba, jei norite, paprasti daiktai. Štai 
kodėl jie gali nebaudžiami paversti Afriką ir Afrikiečius tuo, kuo jie nori, kaip jie 

to nori ir kada nori, nebijodami reakcijos ar atsakomųjų veiksmų. Galiu nuraminti 
šias gyvates, kad jos klysta. Dievas davė jiems galią ir viešpatavimą savo 

žmonėms tik tam tikram laikui, ne visam laikui ir ne amžinybei. Ir šis 

dominavimas baigėsi. Dekretas dėl visiško Afrikos išlaisvinimo iš prancūzų 
vergijos jau parašytas, ir jis yra neatšaukiamas, pagal "medų ir 

persųįstatymą", kuris yra nekintamas. Todėl visiškas Afrikos išlaisvinimas 
yra tik laiko klausimas, ir jis netruks ilgai laukti. 
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Tuo tarpu užduokime sau klausimą: ką prancūzija laimės paversdama Afrikiečius 
frankofobais? Ką laimės prancūzija, paversdama milijonus Afrikiečių aršiais 

frankofobais? Ar prancūzijos valdžios institucijos yra tokios bukos, kad 
nuoširdžiai tiki, jog joms geriau seksis bendrauti su Afrika, pilna prieš 

prancūziją maištaujančių žmonių? Atsakymas neabejotinai teigiamas. 
 

Jei ne, kaip galima paaiškinti jų pasiryžimą vis labiau sužadinti Afrikiečių, kurie 

iš prigimties yra mylintys taiką ir teisingumą ir kurie siekia tik gyventi taikoje su 
visais, pyktį? Jei ne, kaip galima suprasti jų užsispyrimą padaryti priešus visam 

visos Afrikos jaunimui, kuris dar yra pasirengęs derėtis su prancūzija abipusiškai 
pagarbiai, dėl abipusiai naudingos partnerystės? 
 

Kiekvieną kartą, kai naršydamas internete pamatau nuotraukas, kuriose matyti, 

kaip išsigandusi ir pusnuogė pirmoji ponia Simone Gbagbo, kurią kaip karo 
trofėjų prieš pasaulio kameras demonstruoja apgailėtini ir niekingi prancūzų 

"Vienaragio" pajėgų kariai, mano pyktis pasiekia aukščiausią tašką. Ir kai žinau, 
kad ši ponia yra demokratiškai išrinkto Dramblio Kaulo Kranto Prezidento, kurio 

pergalės rinkimuose įrodymas yra nepriekaištingas, žmona, mano pasipiktinimas 
yra pačiame įkarštyje. Manau, kad teisinga barbariškiems prancūzijos vadovams 

priminti, jog būtina, kad jie nedelsdami ir besąlygiškai paleistų Prezidentą 
Laurent'ą Gbagbo, taip pat kad jie išlaisvintų Afriką ir kad jie tai padarytų kuo 

greičiau. Jei jie to nedarys noriai, jie tai padarys jėga. 
 

Net jei vienintelis sprendimas, kurį šio straipsnio autorius ar autoriai rado šiam 
prancūzijos ir Afrikos karui, yra visiškas boikotas viso to, kas yra prancūzai, 

žinokite, kad tikrasis sprendimas yra kitur. Tačiau, neneigdamas ir 
nenuvertindamas šio galutinio sprendimo, pasiūlyto Afrikai išsilaisvinti iš 

prancūzų vergovės, veiksmingumo, leiskite man jums atskleisti, kad Afrikos 
problema yra dvasinė, kad jos vergovė yra dvasinė, kad jos pavergimas yra 

dvasinis, kad jos tikrasis išlaisvinimas taip pat bus dvasinis ir kad 
tikrosios priemonės šiam išlaisvinimui pasiekti taip pat bus dvasinės. 

Tie, kurie turi ausis girdėti, tegul girdi! 
 

Baigdamas raginame savo brolius ir draugus prancūzus padrąsinti savo vadovus 
susivokti, kol yra laiko. Žinokite, brangūs broliai ir draugai Prancūzai, kad jūsų 

lyderiai jau pasiekė žygdarbį, kad Afrikiečiai taptų prancūzijos priešais; ir tai, ką 
jie dabar siekia padaryti, yra paversti neapykantą prancūzijai, kurią jaučia 

Afrikiečiai, į neapykantą Prancūzams. Taigi, jei nieko nebus padaryta, Afrikiečiai 
galų gale paims jus už priešų, kai iš tikrųjų jūs niekada nebuvote, bent jau ne 

tiesiogiai. 
 

10- Kvietimas didiesiems šio pasaulio lyderiams 
 

Jūs, puikūs šios planetos vadovai, jūs, Prezidentai, ministrai pirmininkai, 

ministrai ir kiti šio pasaulio sprendimų priėmėjai, esate vieninteliai, kurie gali 
geriau suprasti padėtį, kurią mes demaskuojame. Bet kuris kitas asmuo, 

skaitantis šią istoriją, pajus, kad ji yra šiek tiek perdėta; Tačiau taip nėra. 
Priešingai, tikrovė yra daug blogesnė už tai, kas aprašyta, nes jokia žmogaus 

kalba negali tiksliai apibūdinti žiaurumo laipsnio, kurį prancūzija su jūsų parama 
daro Afrikai ir Afrikiečiams. Todėl mes, verti Afrikos sūnūs ir dukros, kurie 

branginame teisingumą ir taiką, siunčiame jums šią žinią: 
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Kai kalbate apie vergovės panaikinimą, kuris, anot jūsų, vyko 1833–1869 m., 
apie ką iš tiesų kalbate? Įrašai rodo, kad vergovė buvo panaikinta daugiau nei 

prieš 100 metų. Jei taip yra iš tikrųjų, papasakokite, kaip jūs vadinate tai, ką 
prancūzija daro ir vis dar daro Afrikai ir Afrikiečiams, su jūsų pagalba, su jūsų 

pagalba, su jūsų bendrininkavimu ir su jūsų palaiminimu. 
 

Šios žinutės rašymo metu 15 Afrikos šalių savo valiutą konfiskavo prancūzija, 

kuri daro, ką nori. Papasakokite, kur visame pasaulyje toks dalykas vis dar 

įmanomas. Kiekvienas Afrikos lyderis, išdrįsęs pretenduoti į savo ekonominę 
nepriklausomybę ir bandantis išsivaduoti iš šio piniginio nacizmo, tuoj pat 

nužudomas prancūzijos, su jūsų bendrininkavimu. Ar tikrai esate toks kvailas, 
kad patikėtumėte, jog toks dalykas gali tęstis amžinai? Mes manėme, kad esate 

protingas. Grįžkite prie sveiko proto, kol dar yra laiko. 
 

Prancūzija išprievartauja mažus Afrikos vaikus, berniukus ir mergaites, 

Centrinės Afrikos Respublikoje JT atstovas, išdrįstantis tuo piktintis, nedelsiant 

pašalinamas iš pareigų. Nepaisant turimų įrodymų gausos, atlikti tyrimai vėliau 
atmetami. Visa tai vyksta prieš jūsų akis su jūsų bendrininkavimu. O ar norite, 

kad verti Afrikiečiai plojimais ir atsisėstų? 
 

 prancūzija, prisidengdama melagingu pretekstu, norėdama padėti našlaičiams, 

pagrobia šimtus Afrikos vaikų Čade, kad jie tarnautų jūrų kiaulytėmis farmacijos 

laboratorijose Vakaruose. O kai operacija nepavyksta ir su ja susiję nusikaltėliai 
prancūzai suimami, prancūzija Čade pradeda mirtiną karą, kad šantažuotų 

žudikišką diktatorių Idrissą Deby ir priverstų šiuos nusikaltėlius paleisti jėga. 
Visa tai vyksta prieš jūsų akis su jūsų bendrininkavimu. O jūs norite, kad verti 

Afrikiečiai plojimais ir sulenktų rankas? 
 

Didysis BCEAO (Vakarų Afrikos valstybių centrinio banko) valdytojas Philippe-

Henri Dakoury-Tabley, protingas, orus, atsakingas ir garbingas žmogus, buvo 

rimtai sumuštas prancūzų samdinių juoda oda ir buvo atskleistas kaip vulgarus 
greitkelis, kaip vienas iš tų banditų, kurie tam tikruose regionuose, kur įstatymai 

nevaldo, yra sulaikomi visuomenės kerštingumo. Štai ką prancūzija daro su jūsų 
bendrininkavimu. O jūs tikitės, kad verti Afrikiečiai plojimais ir nulenks rankas? 
 

Pasakykite mums, ar Europos centrinio banko valdytojas, ar tiesiog Prancūzijos 
banko valdytojas, ar Anglijos banko valdytojas, ar Vokietijos banko valdytojas 

vieną dieną gali patirti tokį likimą. Gubernatoriaus Tabley nuotraukos su 

apatiniais drabužiais, kurie buvo nukentėję kaip gyvatė, apkeliavo visą pasaulį. 
Tai yra tai, ką prancūzija organizuoja, planuoja ir vykdo laisvai Afrikoje; tokį 

likimą prancūzija pasilieka atsakingoms Afrikos asmenybėms, norinčioms 
džiaugtis tam tikra proto nepriklausomybe. Taip, būtent tokį elgesį prancūzija 

pasilieka nepaklusniems Afrikos lyderiams ir valdžiai. Ir jūs drįstate mums 
pasakyti, kad vergovė buvo panaikinta? Kada? Kur? Kas tai padarė? 
 

Ar turime jus už tai girti? Atėjo laikas paklausti žmonių, ką jie iš tikrųjų gali jums 
pasiūlyti. Viskas baigta. Mes nusprendėme padaryti galą šiai beprotybei. Mes 

norėtume pasiūlyti jums nedelsiant nutraukti Afrikos vergiją savanoriškai, kad 
patirtumėte mažiau nuostolių, mažiau gėdos ir pažeminimo arba būtumėte 

užsispyrę ir patirtumėte likimą, kurį Egiptas patyrė pirmą kartą išlaisvindamas 
Izraelio žmones. 
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Jei nuspręsite užkietinti savo širdį, antrasis Dievo tautos išlaisvinimas 
bus įspūdingesnis už pirmąjį. Nes, brangūs faraonai, brangūs vadinamieji 

galingi šio pasaulio vyrai, brangūs vergų prekybininkai, brangūs psichopatai, 
brangūs psichiškai nesveiki žmonės, kurie mano, kad esate dievai ir kiti žemės 

valdovai, Afrikos išlaisvinimo dekretas yra pasirašytas, o šio dekreto vykdymas 
yra neišvengiamas. Todėl žinokite, kad Afrika bus išvaduota iš jūsų jungo, 

su jūsų sutikimu ar be jo. Užbaikime priversdami jus šiek tiek šokti. Ar tu 
pasirengęs? 
 

11- Belaisvių daina 
 

By the rivers of Babylon 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 
Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 

 

By the rivers of Babylon, there we sat down 
Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 

 

When the wicked 

Carried us away in captivity 

Required from us a song 
Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 

 

When the wicked 
Carried us away in captivity 

Requiring of us a song 
Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 

 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 
Be acceptable in Thy sight, O Lord. 

 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 

Be acceptable in Thy sight, O Lord. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon (dark tears of Babylon) 

There we sat down (You got to sing a song) 
Yea, yea, we wept, (Sing a song of love) 

When we remember Zion. (Yeah, yeah, yeah, yeah, yeah) 
 

By the rivers of Babylon (Rough bits of Babylon) 

There we sat down (You hear the people cry) 
Yea, yea, we wept, (They need their God) 

When we remember Zion. (Ooh, have the power). 
 

12- Pranašystė 
 

Jei baigsite šokti, galime tęsti. Jūs klausėtės šios dainos, girdėjote ją, šokote, 

bet nesupratote. Jo žinutė buvo paslėpta nuo jūsų. Jo supratimas buvo 

užantspauduotas tavo akyse. Aš jums dabar jį išpakuosiu. 
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Šią dainą, paimtą iš Biblijos, būtent iš 137 Psalmės ir 19 psalmės, 1970 m. 
sukūrė Brentas doue ir Trevoras Mcnaughtonas iš Regio grupės "Melodiečiai". 

Tada grupė jį išgarsino Boney M po kelerių metų, nuo 1978 m. 
 

Daugelis žmonių šoko pagal šios gražios dainos melodiją, niekada nežinodami, 

kad ji atėjo iš Biblijos. Ir net žmonės, kurie nekenčia Biblijos ir aršiai priešinasi 
Biblijos Dievui, labai smagiai praleido laiką su šia daina, nežinodami, kad tai 

buvo tekstas iš Biblijos, kad jie dūzgia ir šoka. 
 

Ši daina, kurios žinia yra ir istorinė, ir pranašiška, yra istorija apie tai, ką jūsų 

protėviai, tie fiziniai demonai, kurie manė, kad jie yra dievai žemėje, praeityje 
padarė Dievo žmonėms. Po jų jūs, fiziniai demonai, kaip ir jūsų tėvai, užvaldėte. 

Daugiau nei šešis šimtus metų jūs padarėte Dievo žmones savo žaislais, savo 
daiktais. 
 

Jūs pajungėte Dievo žmones žiauriai ir barbariškai vergovei, sukeldami jiems 
visą blogiausią elgesį, kokį tik galima įsivaizduoti. Jūs buvote kaltas dėl pačių 

baisiausių nusikaltimų ir, nepaisant daugybės įspėjimų, kuriuos jums davėme, 
likote nepajudintas. Savo arogancijoje tikėjote, kad esate visagalis ir 

nenugalimas. 
 

Jūs žiauriai ir žiauriai kankinote afrikiečius, nuskurdote ir badavote juos, 

versdami juos dainuoti už jus, šokti už jus, plojimais ir girti jus. Afrikiečiai, nors 
ir kentėdami blogiausius žiaurumus, kurių net gyvūnai ne taip lengvai ištvertų, 

dainavo už jus, šoko už jus, plojo, gyrė jus tiek, kad vienas iš jų sūnų, 
deportuotas į Vakarų Indiją, stebėjosi, kaip toks dalykas gali būti įmanomas. 
 

Kaip ir daugelis kitų apsišvietusių afrikiečių, Aimé Césaire'as, negalėjęs sau 
paaiškinti paslapties, su kuria susidūrė, sušuko citatoje, kuri išliko garsi iki šių 

dienų. Jis sako: "Afrika yra vienintelis žemynas pasaulyje, kuriame 
žmonės dainuoja ir šoka, ir ploja tiems, kurie juos skurdina, badauja ir 

kankina. Afrikos nelaimė – susitikti su prancūzija." 
 

Aimé Césaire'as, kaip ir daugelis kitų, susimąsčiusių apie Afrikos likimą, 

nesuprato, kad Afrika yra biblinės pranašystės, kuri tikrai turėjo išsipildyti, ir ji 
iš tikrųjų išsipildė, auka. 
 

Tiesą sakant, jūs nežinote, kad Brentas Dowe'as ir jo draugai, sukūrę "Prie 
Babilono upių", atliko tik pirmąją Dievo misijos dalį. Ši pirmoji dalis susideda 

iš jūsų sūpavimo ir leidimo smagiai praleisti laiką. Tai darydami jie jums pateikė 
tik pirmąją Dievo pranašystės dalį, kuri turėjo jus prajuokinti. Taigi jie jums 

giedojo tik 137 psalmės 1–4 eilutes. 
 

13- Verdiktas 
 

Aš tikrai įvykdysiu už jus antrąją šitos dieviškosios misijos dalį, kurią sudaro 
teismo šaukimas jums, Dievo rūstybės iškėlimas ant jūsų, ir keršto šauksmas 

visos žmonijos Dievui Kūrėjui. Taip, mano misija yra parodyti jums savo ribas. 
Už tai aš jums pateiksiu antrąją Dievo pranašystės dalį, kuri privers jus verkti ir 

griežti dantimis. Aš paskelbsiu jums apie jūsų laukiančias negandas ir apie 
nelaimes, kurios jus ištiks artimiausiomis dienomis. 
 

Dabar, kai jūs šokote ir linksminotės, leiskite man atskleisti jums likusią šios 
Dievo pranašystės dalį, kuri nebekels jūsų juoko. Štai ką sako likusi 137 psalmės 
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dalis:"5Jeigu, Jeruzale, tave užmirščiau, mano dešinė tepamiršta mane! 
6Tepridžiūna prie gomurio mano liežuvis, jei tavęs neatsiminčiau, jeigu tu man 

brangesnė nebūtum už visus džiaugsmus, Jeruzale! 7Viešpatie, atsimink 
Jeruzalės dieną prieš Edomo žmones. Jie sakė: “Griaukite, griaukite ją iki 

pamatų!” 8O Babilone, tu naikintojau, laimingas bus, kas tau už mums padarytą 
skriaudą atmokės! 9Laimingas, kas, pagriebęs kūdikius tavo, į kietą uolą 

sudaužys!". 
 

Jūs turite idėją, kas laukia jūsų ir jūsų vaikų artimiausiomis dienomis. Biblijos 

Dievas, tai yra Afrikos žmonių Dievas, kurį jūs paėmėte įkaitais kelis šimtmečius, 
prisiekė atkeršyti savo žmonėms, kuriuos visą laiką kankinote. Jo rūstybė prieš 

jus bus lygi tam, koks buvo jūsų žiaurumas jo tautai. 
 

Dangaus ir žemės kūrėjas, Afrikos žmonių Dievas, prisiekė nepamiršti savo 

tautos. Jis kurį laiką paliko juos jūsų rankose, bet jų nepamiršo. Jis atkeršys 

savo tautai, jis atlygins jums už visą blogį, kurį padarėte jo tautai. Jis sulaikys 
jūsų vaikus ir sutraiškys juos ant uolos. 
 

Todėl jūs turite pasiruošti artimiausiomis dienomis kentėti tai, ką Egiptas patyrė 
per pirmąjį Dievo tautos išlaisvinimą. Prancūzijos, šios apgailėtinos, 

nusikalstamos ir pasibjaurėtinos teroristinės tautos, kuri gali gyventi ir išgyventi 
tik negailestingai čiulpdama Afrikiečių kraują, sunaikinimas bus blogesnis nei 

Egipto. Smulkūs prancūzijos karaliai-valdovai, tie apgailėtini amžinieji 
imperatoriai, kurių garbė slypi tik begėdiškame Afrikos grobstyme, tie purvai, 

kurie mano, kad jie yra dievai, idiotiški prancūzijos valdovai, sakiau, viskas 
baigsis, kai faraonas baigsis. Jiems skirtas likimas yra blogesnis už tai, kas buvo 

skirta didžiajam dievui faraonui pagal Mozę. 
 

Kaip jūsų protėviai vampyrai siurbė Dievo Tautos kraują ir paprašė jų padainuoti 

vieną iš Siono dainų, Jūs, Afrikos kankintojai ir budeliai, prašote savo aukų 
padainuoti jums keletą Siono dainų. Jūs, Afrikiečių engėjai, prašote engiamųjų 

jus pagirti. Jūs, Afrikiečių kankintojai, prašote belaisvių jus linksminti. Jūs, vergų 

šeimininkai, prašote savo vergų jus linksminti,palengvinti. Aleliuja! 
 

"Afrika yra vienintelis žemynas pasaulyje, kuriame žmonės dainuoja ir 

šoka, ir ploja tiems, kurie juos skurdina, badauja ir kankina. Afrikos 
nelaimė – susitikti su prancūzija." Šis Aimé Césaire'o šūksnis buvo tik dalis 

žinios, kurią Dievas norėjo jums pasiųsti. Dabar aš jums duodu šitos dieviškos 
žinios tęsinį. Tai yra taip: 
 

"Prancūzija yra vienintelė šalis pasaulyje, kurią valdo protiškai atsilikę 
žmonės, neapsikentę mažieji karaliai, kurie įtikino save, kad gali gyventi 

amžinai, tik dėl pasibjaurėtino Afrikos grobstymo. Prancūzijos nelaimė 
bus ta, kad Afriką pavertė savo pėdsekyste, o afrikiečius – grobiu." 
 

Tie, kurie, kaip ir Aimé Césaire, nesuprato, kas negerai su Afrika, dabar tai 
supras. Lygiai taip pat, kaip išsipildė pirmoji Biblijos pranašystės dalis, lygiai taip 

pat išsipildys ir antroji šios Biblijos pranašystės dalis. Prancūzijos dominavimo 

Afrikoje pabaiga būtų įspūdinga. Šie tinginiai, kurie niekada neįsivaizdavo savęs 
dirbantys prieš valgydami, artimiausiomis dienomis kramdys uodegą. Aš 

nusprendžiau išlaikyti dalį šio baisaus sprendimo, kuris jūsų laukia. Aš jums tai 
atskleisiu vėliau. 
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Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

Visi jūs, imperialistai ir vergai priklausantys kolonistai, jūsų elgesys su Afrika 
apskritai ir ypač Prancūzijos elgesys su Afrika yra toks, kad jei primygtinai 

reikalausime viską parašyti, nemanysime, kad pats pasaulis galės talpinti 
knygas, kurias rašytume. Nepaisant to, mes nusprendėme pateikti jums keletą 

pasirinktų takelių. 
 

Atminkite, kad atėjo Afrikos išlaisvinimo laikas. Jūs turite pasirinkti, kurioje 

pusėje norite būti. Aš jau sakiau jums anksčiau, kartoju save: Afrikos 
išlaisvinimo dekretas yra pasirašytas, ir šio dekreto vykdymas yra 

neišvengiamas. Atminkite, kad Afrika bus išvaduota iš jūsų priespaudos, 
kad ir ką darytumėte. Įsitraukite į visus iškraipymus, visas stratagemas ir 

kitus šėtoniškus triukus, kaip norite; apsirūpinkite visa itin sudėtinga karine 
technika, kiek norite; užmegzkite tiek kraujomaišos aljansų su kitomis 

bjauriomis Tautomis, kiek norite; iškilmingai pareiškiu jums, kad Afrika bus 
išlaisvinta iš jūsų jungo ir labai greitai. 
 

14- Išvada 
 

Palieku jums apmąstyti apie šią biblinę Izaijo 47 skyriaus pranašystę, kuri 
patvirtina tai, ko aš nenustojau jums apreikšti, ir kuri neišvengiamai išsipildys 

jums ateinančiomis dienomis. 
 

"… 6Aš buvau įpykęs ant savo tautos, suteršiau savo paveldą, padaviau juos į 

tavo ranką. Tu neparodei jiems gailestingumo, net žilagalviams uždėjai labai 
sunkų jungą. 7Tu sakei: ‘Aš išliksiu per amžius, būsiu valdovė visados’. Tu 

neėmei to į širdį ir nepagalvojai apie savo galą. 8Dabar išgirsk, mėgstanti 
prabangiai ir nerūpestingai gyventi. Tu galvoji: ‘Aš esu ir šalia manęs nėra kitos. 

Aš nesėdėsiu kaip našlė ir mano vaikai nebus iš manęs atimti’. 9Ūmai, vieną 
dieną, tau šie du dalykai atsitiks: tapsi našlė ir bevaikė. Taip įvyks, nepaisant 

tavo burtų ir daugybės kerų. 10Tu pasitikėjai savo nedorybe ir sakei: ‘Manęs 
niekas nemato’. Tavo išmintis ir supratimas tave suvedžiojo. Tu galvojai: ‘Aš esu 

ir kitos nėra šalia manęs’. 11Tave užklups nelaimė ir nežinosi, iš kur ji; užguls 

priespauda, iš kurios neišsipirksi; staiga ateis sunaikinimas, kurio nenujauti." 
Izaijo 47:1-11. 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 
Amen. 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 
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